
PKK’nın en önemli üslenme yeri
olan Doski Vadisi’ndeki 9 kritik
nokta teröristlerden temizlendi 

Kandil yöneticisi Murat Karayılan 
‘İntiharı göze alın yoksa Türkiye’de

sonumuz olur’ talimatı verdi
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TSK Irak’ın kuzeyine geçiş güzergahı olan Hakkâri Yüksekova’daki Doski
Vadisi’ni ablukaya aldı. Ana üs olarak kullanılan mağara imha edildi. 1
Doçka, 1 Biksi, çok sayıda mühimmat, 4 LCD televizyon ile 100 kg pekmez,
50 kg peynir vb. erzak ele geçirildi. Uzmanlar, “4 şehit verdiğimiz bu
operasyon tamamlanırsa artık Dağlıca saldırıları olmaz” diyor.

Örgütün ana karargâhı imha edildi

PKK yöneticisi Murat Karayılan’ın telsiz konuşmaları: “Uzaktan ateş edin,
intiharı göze alın, el bombalarıyla üzerlerine gidin. Bölgeyi terk etmek
zorunda kalırsak bu Türkiye’de sonumuz olur, gerekirse ölün. Buradayım,
yanınızdayım, ölümü göze alarak geldim.” Karayılan’ın “Buraya geldim”
derken aslında ZAP kampından konuştuğu tespit edildi. 9’da

AHMET Davutoğlu, hükümeti kuramazsa genel başkanlığı kaybedeceğinden Tayyip
Erdoğan’a rağmen koalisyona yeşil ışık yakacak. Gül ve Arınç devreye girecek.
“AKP’nin bölünmesi halinde CHP ve MHP ile bir hükümet mümkün” diyenler var.
Bir gelişme de Bahçeli’nin 3 gün önce “TBMM’de 5. parti” sözünü etmesi.

Zap kampından telaş içinde talimat
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Tamam, emperyalist çevreleri anla-
dık, onlar AİHM kararını düşünceyi
açıklama özgürlüğüyle sınırlama
gayreti içindeler. Peki bizim Türki-
ye’deki kimi yorumcularımızın aynı
gayreti paylaşmalarını nasıl açıkla-
yacağız? Niçin bu karara dayana-
rak hükümetler ve parlamentolar
katında mücadele mevzisine
girmiyorlar?

oğu PERİNÇEK

Kazanılan
davanın

bilincinde�olmak

D

� 8’de

VATAN
EMEK
NAMUS

Vakfı GÖREV BAŞINDA
GÖREV (İletişim Gönüllüleri ve Görevlileri) Vakfı Başkanı Mustafa
Pamukoğlu: Vakfımızın kuracağı şirket, Aydınlık’ın isim hakkını
satın alacak. Gazeteyi basacak, dağıtacak ve çağdaş bir işletmecilik
anlayışıyla daha ileriye taşıyacak. İlk proje olarak sanatçı Cahit
Berkay ile “Anadolu’nun Kadim Sazları Projesi”ni üstlendik. 8’de

Adını Levent Kırca’nın koyduğu Görev 
Vakfı’nın en büyük amacı, uluslararası 

medya ile Türk medyasını kaynaştırmak

Yeni bir oyun kuruluyor. Konuşulan
senaryo AKP’nin bölünmesine bağlı 

KARAYILAN:BURAYI 
KAYBEDERSEK BİTERİZ

AİHM zaferi dış basında ayrıntılı yer aldı.
Almanya’nın en çok satan gazetelerinden
Der Tagesspiegel, şu ifadelere yer verdi:
Osmanlı’da yaşananlar tehcir ve ölüm yü-
rüyüşleriydi ama Holokost (Yahudi soykı-
rımı) değildi. Çünkü onun inkârı tüm
Avrupa’da yasak. 10’da

Holokost 
gibi değil

İsviçre ve Alman basını:

Davutoğlu-CHP-MHP koalisyonu

IFF işçisi konsolosluğa dayandı

SABAHATTİN ÖNKİBAR’ın yazısı 10’da

Memduh Ün
Bodrum’da
uğurlandı

GEBZE’deki Amerikan IFF Aroma fabrikasında çalışan ve sendika üyesi oldukları için işten atılan 30 işçi, dün İstanbul’daki ABD Başkonsolosluğu
önünde eylem yaptı. Amerikalı işverenlerini ABD Başkonsolosluğu’na şikâyet eden işçiler, “Türkiye’nin kanunlarına saygı duyun” dedi. 6’da

YÖNETMEN Memduh Ün, dün toprağa
verildi. Cenaze törenine çok sayıda sa-
natçı ve taraftar katıldı. Ün’ün hayat arka-
daşı Fatma Girik, tören konuşmasında
“İçimde tsunami var gibi” dedi. 14’te

ASLAN’IN
ZOR
SINAVI

Atatürk’ün
vasiyeti
davası 
reddedildi
ANKARA 26. Asliye Hukuk
Mahkemesi, AOÇ arazisine saray
inşa ederek Atatürk’ün vasiyeti-
nin ihlal edilmesi üzerine açılan
davayı reddetti. Mimarlar Odası,
tepkili: Talana ortak olan herkes
yargı önünde hesap verecek. 3’te

Saygıyla anıyoruz

Ahmet Taner Kışlalı

12
Sayfa

SPOR’da

Cahit Berkay Mustafa Pamuko�lu
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Fransa’dan 
selam getirdim

H
afta sonunu Fransa’da geçirdim. Oradaki
Türklerden ülkeme selamlar getirdim.
Avrupa’da kıt kanaat geçinen ama  gönlü

zengin bu insanlarla tanıştığım için kendimi mutlu sa-
yıyorum. 

Fransa’da yaşıyorlar ama ülkelerinin sorunları ile
yakından ilgileniyorlar. Türkiye’ye yönelik olumsuz
kampanyalara karşı tam bir kararlılıkla karşı çıkıyorlar.
Vatan Partisi Lideri Doğu Perinçek’in, Ermeni soy-
kırımı iddialarına karşı 10 yıldır yürüttüğü ve zafere
ulaştırdığı çalışmalarını da en başından beri desteklemişler.
Bundan sonra da çağdaş Türkiye ve aydın bir Türk
toplumu uğruna mücadelelerini sürdürecekler. Ama
aynı zamanda laik ve Atatürkçü kişilikleri ile de Fransız
toplumuna uyum sağlamışlar...

Önce Paris’te TGB’nin düzenlediği toplantıda ko-
nuştum. Benimle birlikte Avrupa TGB Başkanı
Dr. Mustafa Tosun da hitap etti oradaki vatansever
insanlara. Genç bir tıp doktoru olan ve toplantıya Al-
manya’dan gelerek katılan Mustafa Tosun’u ve
onunla birlikte koşturan Can Çakır, Cem Uluer
gibi bilinçli gençleri de selamlıyorum.

Paris Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD)
Başkanı Habib Hamza Erdem’in entelektüel ça-
lışmaları yakında kitap olarak karşımıza çıkacak.

Paris’teki TGB’lilerden Selda Yeşiltepe, Emre
Kılıç, Hüseyin Kılıç, Eren Koç, Atakan Güney
gibi gençleri tanımak beni mutlu etti. Beni rahat etti-
rebilmek için koşuşturup durdular.

Paris’te, “Sizin Restaurant”ı bizlere açan Zehra
hanımefendiye, saygıdeğer eşine ve oğluna da katkıları
için teşekkürü bir borç biliyorum. Yine otelinde bizi
ağırlayan ve sohbetiyle zihnimizi açan “Hotel Lan-
glois”in sahibi Ahmet Abut beyefendiyi anmadan
geçemeyeceğim. Bir geceyi evinde geçirdiğim Mehmet
Başkurt, Vatan Partisi’ni Fransa’da başarıyla temsil
ediyor ki ona da memnun oldum.

Paris’teki o seçkin konuklara Türk milletinin büyük
bir millet olduğunu bir kez de ben anımsatmış oldum.
Türkiye’ye karşı kurulan tuzakların; ırkçılık (etnikçilik)
ve dincilik (Sünni-Vehhabici mezhepçilik) üstünden
yürütüldüğünü, çifte saldırı ile karşı karşıya olduğumuzu,
bunun arkasında ABD emperyalizminin bulunduğunu;
Türk ordusunun da PKK ile değil Amerika ile savaştığını
söyledim. Sonra sorular soruldu; konuşmalarımız uzadı
gitti; toplantıyı mutlu biçimde tamamladık.

RHONE ADD
Pazar günü ise Lyon bölgesine geçtik. Rhone

Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Ramazan
Ordulu ile Ali Rıza Taşdelen’in organize ettiği
toplantıda yine TGB’liler etkindiler. Fransa TGB
Başkanı Edip Başaran, Lyon Başkanı Ersan
Söyleyen de oradaydılar.

Burada özellikle Atatürkçü kadınların etkin olduğunu
görmekten mutluluk duydum. Evde hazırladıkları yi-
yecekleri satarak elde ettikleri paraları derneğe bağış-
ladılar. Herkes ucu ucuna geçinmesine karşın iş Atatürk
olunca, sofralarından kesip derneğe veriyorlar. Diğer
kadınlarımızı da Avrupa’daki TGB’lere ve ADD’lere
böyle sahip çıkmaya davet ediyorum.

Buradaki toplantıda da Türkiye’nin nereye sürük-
lendiğini açıklayan bir konuşma yaptım.  Büyük Ata-
türk’ün 1924 Anayasası’nı devreye sokarak bütün
ırkları ve dinleri eşit hale getirdiğini, o anayasanın
maddelerini okuyarak açıkladım. 

Doğu Perinçek’in AİHM’de Ermenicilere karşı
kazandığı zaferin çok önemli olduğunu burada da vur-
guladım.

Boğazından kesip derneklere veren, konuklarla il-
gilenen, hatta evinde ağırlayan Selma ve Ali Rıza
Taşdelen çiftine bir kez daha teşekkür ediyorum. 

HAREKET DERGİSİ
Avrupa’da beni sevin-

diren diğer bir olay da
TGB’nin Avrupa kanadı-
nın yayımladığı “HARE-
KET” adlı dergi oldu.
İkinci sayısını okuduğum
bu dergi oradaki Türk
gençlerinin sağlam bilinç
düzeyini göstermesi açı-
sından da ilginç... Genel
Yayın Yönetmenliğini
TGB’li gençlerden Ezgi
Karaca yapıyor ama sa-
hibi Dr. Mustafa Tosun... Avrupa’daki diğer meslek
sahibi entelektüellerimizi de bu dergiye sahip çıkmaya
çağırıyorum: Alın, dağıtın, maddi ve kültürel destekte
bulunun, yaşatın...

KANDIRILAN ALEVİLER
Paris ve Lyon’daki gözlemlerim beni sadece Aleviler

konusunda üzdü. Anladım ki Fransa’da hatta bütün
Avrupa’da Alevilere karşı derin bir tuzak kurulmuş.
Kendisini solcu olarak gösteren ama aslında PKK’ya
hizmet eden kişiler; buralardaki Alevi derneklerini ele
geçirmişler. İyi niyetli olan yöneticiler ise seslerini çıka-
ramaz duruma gelmişler. Alevi çocuklarını kandırmak
için Atatürk’ü kötüleyen yoğun bir kampanya yürütü-
lüyor. Geçmişte Osmanlı ile bir olup Alevileri katleden
Kürt derebeylerinin torunları şimdi Alevilere sahip çı-
kıyormuş gibi bir kandırmaca içindeler. 

Bu büyük yalana karşı Avrupa’daki yurtseverleri
uyanık olmaya davet ediyorum. Alevileri, 1924 Ana-
yasası ile tarihte ilk defa eşit yurttaş haline getiren
Atatürk’tür. Kürt derebeyleri ile birleşerek Alevileri
katleden Osmanlı’yı yıkan da Atatürk’tür. Bu gerçeği
oradaki aydınlarımızın Alevi ailelere anlatmaları  önemli
bir görev olarak önümüzde duruyor. 

Ermeni soykırımı karalaması boşa çıkartılan batı
emperyalizmi,  Türkiye’ye karşı yeni oyunlar tezgâh-
layacaktır. Buna hem içeride hem dışarıda hazırlıklı
olalım...

SABRİYE AKKUL / İZMİR

SURİYE’de savaştan kaçan Kanculali
ailesi İzmir’deki tek odalı bir evde yaşam
savaşı veriyor. Zahra ve Muhammet çifti,
13 yaşındaki oğulları Omar’ın yaşadıklarını
anlattığı resimlerle evin duvarlarını beze-
mişler. Baba oğul, evlerinin duvarlarına
barışı, savaşı, kaçışı, umudu, kısacası ha-
yatlarını resmetmiş. Muhammet, Suriye’de
yaşanan trajedinin daha iyi anlaşılması
için duvar resimlerini sergileme kararı
aldı. Suriyeli aile tek göz olan evlerini İz-
mirlilerin ziyaretine açtı. Muhammet, ser-
gisine “Unutulan Çocuklar” adını verdi.

EVLERİNE DÜŞEN BOMBA 
2 KARDEŞİNİ ALDI

Kanculali ailesi, Suriye’deki savaşta
ağır bedel ödedi. Evlerine isabet eden
bomba sonucunda, aile 2 ve 4 yaşındaki
çocuklarını yitirdi, anne Zahra bir bacağını
kaybetti. Zor günler geçiren aileye bir
darbe de Özgür Suriye Ordusu’ndan
(ÖSO) geldi. Muhammet’in elektronik

eşya satan dükkânı ÖSO’lu te-
röristler tarafından yağmala-
nınca ailenin Suriye’deki bütün
dayanakları yok oldu. Çaresizlik
içinde Türkiye’ye sığınma kararı
aldılar. Suriye’den kaçmak için
aracı bir grupla anlaşıp elde
avuçta kalan paranın büyük
kısmını aracıya verip İzmir’e
göçtüler. 

Dört ay önce İzmir’e gel-
diklerinde 3 gün parkta yaşayan
aile, bu kez başka bir Suriyeli
aracı ile Agora kalıntılarının
arkasında tek göz bir eve yer-
leştiler. Kalan son kuruşlarını
da başlarını sokabilecekleri bu ev için
harcadılar. Eşyalı olarak verilen evde iki
adet minder, halı ve ufak tefek mutfak
araç gereçleri yer alırken ailenin tek mal
varlığı ise battaniyeleri.

SAVAŞ ÖNCESİ MUTLU GÜNLER

Onlar gibi yüzlerce aile, binlerce sığın-
macı benzer hikayelerle İzmir’e geliyor.

Kanculali ailesinin hikayesindeki fark,
Muhammet ve oğlu Omar’ın resim yete-
neği... Yaşamını sürdürebilmek için günlük
boya badana işlerine giden Muhammet,
yaşanacak güzel günlerin hayalini evinin
duvarlarına resmediyor. Suriye’deki barışı,
eski güzel günleri ve gelecek günleri hayal
ederek resim yaptığını söyleyen Muham-
met, duvar resimleri için “Suriye’de yaşa-

dığımız huzurlu günleri hayal
ederek yaptım. Bu resimlere
baktıkça eski hayatımızı, savaş
çıkmadan önceki barış içinde
geçen hayatımızı hayal ediyoruz.
Resimlere baktıkça umutlarımız
artıyor. Bir de buraya gelirken
çektiğimiz sıkıntıları yansıttım”
diyor. Kimilerinin de “Duvarları
mahvetmişsin” diyerek resimleri
aşağılamasından yakınıyor.

PKK: EVİNİZE GİDİN 

Muhammet, İzmir’deki ya-
şantılarında zaman zaman ev-
lerine kendilerine dernek tem-

silcisi olduğu iddiasıyla birilerinin gelerek
Suriye’ye dönmeleri için baskı gördüklerini
söyledi: “Sizin burada ne işiniz var, vata-
nınıza gidin, siz pissiniz, buradan gidin,
gibi şeyler söylüyorlar.”

Gelenler arasında, PKK’dan geldiklerini
söyleyen 2 kişi de varmış. Kendilerine
“vatanınıza gidin, savaşın” diye gözdağı
vermişler. 

Savaştan kaçan Suriyeli Kanculali ailesi; İzmir’de, duvarlarına hayatlarını ve hayallerini resmettikleri
tek göz odada yaşam mücadelesi veriyor. Baba oğul resimleriyle barışı, savaşı ve umudu anlatıyor

MÜLTECİ ÇOCUĞUN
duvardaki hayalleri

ERZURUM’da yatırım maliyeti
185 milyon lira olan DSİ’ye ait 33
tesisin temel atma töreni boyunca
DSİ’nin hazırladığı pankartları işçiler
taşıdı. Yaklaşık 2.5 saat süren
tören boyunca iki ucunda tahta
sopa bulunan pankartları yazının
okunması için düzgün biçimde
tutan işçiler zor durumda kaldı.

Necip Fazıl Kısakürek Kültür
Merkezi’nde 19 Ekim günü dü-
zenlenen törenden önce salonun
arka kısmında yer alan DSİ’nin
sözleşmeli işçileri, üzerinde, ‘Su
bize, DSİ suya hayat veriyor’, ‘DSİ
çalışıyor taşkın felekatleri son bu-

luyor’, ‘Türkiye’de sular boşa ak-
mayacak su milletin gücü olacak’,
‘DSİ toprağa can hasata bereket
katıyor’, ‘DSİ Türkiye’nin aydınlık
geleceğine hayat veriyor’, ‘Barajlar
tarımın sigortasıdır’ yazılı pankartları
tuttu. Her pankartı gergin biçimde
iki ucundan tutan işçiler, yazıların
okunmasını sağladı. Yaklaşık 2.5
saat kadar süren tören boyunca
hem ayakta duran hem de oturarak
pankartları tutan işçiler, zor du-
rumda kaldı. Zaman zaman kol-
tuklara oturarak dinlenen işçiler
tören bitimi ile birlikte derin bir
nefes aldı.

İşçiye 2.5 saat
‘pankart nöbeti’

Rıza
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com

Ve�Omar...�13�yaşında,�2�kardeşini
kaybetti�ve�Türkiye’ye�geldi.�Babası

gibi�onun�da�resme�yeteneği�var.�Su-
riye’de�IŞİD�korkusundan�okula�gide-

memiş.�Babası,�“IŞİD�Suriye’de
komşumuzun�okula�giden�çocuğunu
öldürdü.�Çocuğun�başını�ve�kollarını
kesip�bir�çanta�içinde�eve�getirdiler.
Onun�için�korkudan�okula�göndere-
medik.�Burada�da�bir�okula�ihtiyacı
var”�diye�hayallerine�hayal�katıyor.

SURİYE BİZİM 
VATANIMIZ
SURİYE BİZİM 
VATANIMIZ

İZMİR’de�yaşam�mücadelesi�veren�Muham-
met�ve�ailesi�Suriye’ye�dönmek�istediklerini
ifade�ederek,�“Suriye�bizim�vatanımız.�Oraya
dönmeyi�çok�isteriz,�ama�bunu�yapamayız.
Çünkü�oraya�geri�döndüğümüz�zaman�bizi�hain
ilan�edecekler.�Yunanistan’a�da�geçmekten�kor-
kuyoruz.�Orası�şu�an�bir�ölüm�denizine�dönüştü.
Şimdilik�burada�kalmak�istiyoruz”�dedi.

Aileye�hiçbir�yardım�ulaşmadığını�söyleyen
Muhammet,�sığınmacı�kamplarının�da�bir
çözüm�olmadığını�dile�getiriyor:�“Oranın�hapis-
haneden�hiçbir�farkı�yok.”

IŞİD korkusuyla 
okula gidememiş

Muhammet Kanculali 
evlerinin kap�s�n� �zmirli-

lere açarak resimlerini 
sergiliyor. Serginin ad�:

Unutulan Çocuklar
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D
ünkü “Hayvan Kadar De-
ğerimiz Yok” başlıklı ya-
zımda, polis kurşunuyla, hem

de evinde vurulan Dilek’ten söz et-
miştim...

Olay hafta sonunda meydana gel-
mişti. 

Polis, İstanbul Armutlu’da
“canlı bomba” bahanesiyle ev bas-
mıştı.

Evi basılanlardan biri de Doğan
ailesiydi.

Aile mensupları polise direnmemiş;
kapıyı, o sırada arkadaşlarıyla kapının
önünde oturan ailenin oğlu bizzat
açmıştı.

� � �
İddialara göre polisler eve kar

maskeleriyle ve ayakkabılarıyla girince
evin 24 yaşındaki kızı Dilek, polisleri,
“Galoş giyin” diye uyarmıştı.

Bunun üzerine bir polis memuru,
yakın mesafeden tek el ateş ederek
sırtından vurmuştu Dilek’i...

Polis bununla da kalmamış, am-
bulansın gelmesini de engellemişti.

Akciğeri parçalanan genç kız,
ailesi tarafından Okmeydanı Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rılmıştı.

� � �
İstanbul Emniyet Müdürlüğü

önceki gün bir açıklama yaptı:
Bir: Arama, görevli arama ekipleri

tarafından galoş ve eldiven giymek
suretiyle usulüne uygun bir şekilde
yapılmıştır.

İki: Aile fertlerinden M.D. isimli
şahsın, operasyon güvenliğini sağla-
makla görevli personelin silahını elin-
den almaya çalışması esnasında ya-
şanan arbede sonucu, ikamette bu-
lunan D.D. isimli şahıs göğsüne
isabet eden tek mermi girişiyle yara-
lanmıştır.

Üç: Yaralı şahıs olay yerinde bu-
lunanlar tarafından hastaneye intikal
ettirilmiştir.

� � �
Şimdi; bu acemice metni yazdırıp

imzalayan ve basın açıklaması diye
gönderen İstanbul Emniyet Mü-
dürü’ne soruyorum:

Bir: Eğer arama ekipleri eve ga-

loşla girdiyse, böyle bir mazeret üret-
mek kimin aklına, nereden gelebilir?

İki: Eğer, Dilek’in abisi M.D.
iddia edildiği gibi, güvenlik sağlayan
bir polisin silahını almaya çalıştıysa;
polis, operasyondan sonra neden
onu alıp götürmedi? Neden gözaltına
almadı? Polisin, böyle bir ihmalde
bulunabileceğine kim inanır? 

Yoksa ailenin dediği gibi M. D.,
kardeşinin vurulmasından sonra ateş
eden polise saldırmış ve sözü edilen
“arbede”, Dilek’in vurulmasından
sonra yaşanmış olabilir mi?

Üç: “Yaralı şahıs”, neden olay
yerinde (!) bulunanlar tarafından has-
taneye kaldırılıyor da bunu polis yap-
mıyor? Polis, neden ambulans ça-
ğırmıyor? Acaba suçluluk telaşından
apar topar olay yerini terk ettiği için
mi?

Dört: Açıklamada, merminin sırt-
tan değil göğüsten girdiği iddia ediliyor.
Polis, bu konudaki hastane raporlarını
neden göstermiyor?

� � �
Sözüm İstanbul Emniyet Mü-

dürü’ne:
Açıklamanız; ya yalan ya da yan-

lış...
Tamam; kahraman polisimiz son

aylarda birçok şehit verdi. 
Ölen polislerimize Allah’tan rah-

met, kederli ailelerine ve polis teşki-
latına sabır diliyorum.

Ama polisin özellikle Gezi Dire-
nişi sırasındaki tavrını da unutmuş
değiliz!

� � �
Haydi; Sayın Müdür:
Açıkla gerçekleri de Dilek ola-

yındaki karanlık, aydınlığa çıksın!

Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

Ankara 26. Asliye Hukuk Mahkemesi, Atatürk Orman
Çiftliği (AOÇ) arazisine Cumhurbaşkanlığı Külliyesi inşa edilmesiyle
ilgili “Atatürk’ün vasiyetinin ihlal edildiği” iddiasıyla açılan davayı
reddetmiş... Sorum, kararı veren yargıca:

Atatürk vasiyetnamesinde, “Buraya saray dikin” demiş
de haberimiz mi olmamış? Kararınız yüksek yargıda bozulunca
Anıtkabir’e gidip özür dileyecek misiniz?

GÜNÜN SORUSU

Ağrı Sulh Ceza Hakimliği, ‘özyönetim’ (özerklik) vurgusu
olduğu gerekçesi ile HDP’nin seçim beyannamesini içeren broşürlerin
toplatılmasına karar vermiş... İsyanım ortaya:

Siz kağıtları toplatırken, adamların “özerklik” ilan etme-
dikleri yer kalmadı. Günaaaaydıııın!

GÜNÜN İSYANI

DİSK, KESK, TMMOB ve 
Türk Tabipler Birliği’ne çağrı! 

Terör örgütü PKK sözüm ona
“eylemsizlik” ilan etti ama Gü-
neydoğu ve Doğu Anadolu’dan
hâlâ şehit haberleri gelmeye devam
ediyor.

Bu; iki şeyin göstergesi:
Ya PKK, operasyonlarına de-

vam eden Türk Silahlı Kuvvet-
leri’ni özellikle uluslararası arenada
zor duruma düşürmek için rol ke-
siyor; “Bakın ben eylemsizlik
ilan ettim ama TSK vurmaya
devam ediyor, ben de mec-
buren savaşıyorum” havası ya-
ratmaya çalışıyor...

Ya da örgüt ikiye, üçe bölündü;
eylemsizlik kararı alan grup, di-
ğerlerine söz geçiremiyor.

� � �
Sözüm DİSK, KESK,

TMMOB ve Türk Tabipler Bir-
liği’nin yöneticilerine:

Madem “barış”tan yanasınız;
o zaman nedeni ne olursa olsun;
söz verdiği halde eylemsizlik kara-
rına uymayan PKK’yı protesto
etmek için de artık herhalde Di-
yarbakır’da ya da Şırnak’ta bir
miting düzenlersiniz...

Söz...  Bu mitinge ben de ge-
leceğim!

İstanbul Emniyeti’ne
çok basit dört soru... 

Abdullah Gül’e söylemek iste-
diklerinizi yazıp
mustafa0mutlu@gmail.com’a
gönderin, yayınlayayım. Bugün sıra
Samsun’dan Emine Altınel’de:

� � �
“Abdullah Bey...
Duydum ki AKP’den Fethul-

lahçı oldukları için dışlanan bazı
eski tüfeklerle birlikte yeni bir
parti kuracakmışsınız. Bu parti-
de Tansu Çiller de sizinle birlik-
te olacakmış. Bizim buralarda
çok kullanılan bir atasözü var-
dır, ‘Acı hıyardan turşu olmaz’
diye... Teşbihte hata olmaz. El-
bette buradaki hıyar, sözün geli-
şi... Ancak sizden ve birlikte ha-
reket ettiğiniz söylenen isimler-
den de hiçbir hayır gelmez...
Çünkü sizin son kullanım tarihi-
niz geçti. Ayrıca hanginiz bu ül-
keye hangi hayırlı hizmette bu-
lundunuz ki şimdi yeniden kol-
ları sıvıyorsunuz? Sizin yapaca-
ğınız tek şey kaldı: Mustafa
Bey’in sorularını cevaplamak... 

Haydi; kolay gelsin!” 
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AYDINLIK / ANKARA

TMMOB’a bağlı Çevre Mühend-
isleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası,
Ziraat Mühendisleri Odası, Mimarlar
Odası Ankara Şubesi ve Şehir Plan-
cıları Odası Ankara Şubesi tarafından
Atatürk Orman Çiftliği (AOÇ) ile
ilgili açılan Atatürk’ün vasiyetini ve
şartlı bağışını ihlal davasının duruş-
ması dün yapıldı. Duruşmaya, davacı
odaların temsilcileri, müdahillik ta-
lebinde bulunanlar ile Başbakanlık,
Maliye Bakanlığı, Ankara Büyükşehir
Belediyesi ve tarafların avukatları
katıldı. 26 Asliye Hukuk Mahkemesi
herhangi bir zilliyet ilişkisi olmaması
gerekçesiyle davayı reddetti. Dava,
Yargıtay’a gidecek. 

Duruşmanın ardından Ankara
Adliyesi önünde açıklama yapan
Mimarlar Odası Ankara Şubesi
Başkanı Tezcan Karakuş Candan,
şöyle konuştu: “AOÇ’de talan edi-
len sadece Atatürk’ün bize bıraktığı
bir arazi parçası değildir. Bugün
orada hayata geçirilen bütün fikirler,
bir ulusal bellek katlediliyor. Mah-
keme, ‘sizin bundan herhangi bir
zararınız yok. Siz mağdur değilsiniz’
yaklaşımı içerisinde davamızı red-

dediyor. Bütün herkes bilmelidir
ki Türkiye Cumhuriyeti, kurucusu
tarafından bize emanet edilmiştir.
O araziyle ilgili her şey vasiyet ve
şartlı bağışla bize emanet edilmiştir.
Yargı kabul etse de etmese de,
Cumhurbaşkanı kabul etse de et-
mese de biz bu konunun tarafıyız,
müdahiliyiz. Bu dava Yargıtay’a gi-
decek. Yargıtay’dan döneceğine
inancımız tamdır.” 

Atatürk’ün vasiyetine 
mahkemeden ret
Atatürk Orman Çiftliği’ndeki talana karşı meslek odalarının açtığı, Atatürk’ün
vasiyeti ve şartlı bağışını ihlal davası reddedildi. Duruşma sonrası açıklama yapan
meslek odaları temsilcileri ‘Davanın Yargıtay’dan döneceğine inanıyoruz’ dedi

BALYOZ davasında 32 ay tutuklu kaldıktan sonra
beraat eden Emekli Albay Refik Hakan Tufan’a 440
bin TL maddi ve manevi tazminat ödenmesine karar
veren mahkeme gerekçeli kararını açıkladı. Kararda
Nazım Hikmet’in “Ben içeri düştüğümden beri gü-
neşin etrafından on kere döndü dünya, Ona sorar-
sanız: ‘Lafı bile edilmez mikroskobik bir zaman....
‘Bana sorarsanız: ‘On senesi ömrümün...” dizelerinin
yer alması dikkat çekti.

Balyoz davasında verilen beraat kararı Yargıtay
tarafından onanan Emekli Albay Refik Hakan Tufan
tazminat talepli dilekçesinde kamuoyunda ‘Balyoz’
davası olarak bilinen dava kapsamında 32 ay haksız
ve hukuka aykırı bir şekilde tutuklu kaldığını, maddi
ve manevi olarak büyük zarara uğradığını belirtti. Di-
lekçede 970 bin TL manevi, 220 bin TL de maddi
tazminata talebinde bulundu. Tazminat davasına
bakan İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkemesi, Tufan’ın 2
yıl 7 ay 26 gün haksız yere tutuklu kaldığı, bu nedenle
maddi ve manevi tazminatı hak ettiğini belirtti. Mah-

keme heyeti, hazineden alınarak 250 bin TL’nin Da-
vacı Refik Hakan Tufan’a verilmesine hükmetti. Maddi
tazminat talebini de kısmen kabul eden mahkeme he-
yeti, Davacı Tufan’a 189 bin 711 TL maddi tazminatın
hazineden alınarak davacıya verilmesine karar verdi.

Kararda bir insanın bir gün bile özgürlüğünden
yoksun bırakılmasının insan haklarına, hukuka, dini
inançlara ve demokrasiye aykırı olduğu kaydedildi.

BEN İÇERİ DÜŞTÜĞÜMDEN BERİ...
Devletin kabahatli ise ağır bir bedel ödemesi ge-

rektiği, haksız tutuklama neticesinde özgürlüklerin
yok edilmesinin de devletin en büyük kabahatlerin-
den birini teşkil ettiği belirtilerek ünlü şair Nâzım Hik-
met’in ‘Ben içeri düştüğümden beri’ başlıklı şiirinden
şu mısralara yer verilerek gerekçeli karar tamam-
landı: “Ben içeri düştüğümden beri güneşin etrafın-
dan on kere döndü dünya, Ona sorarsanız: ‘Lafı bile
edilmez mikroskobik bir zaman....

‘Bana sorarsanız: ‘On senesi ömrümün...”

Bombacıların ailesi şehri terk etti
ŞANLIURFA’nın Suruç ilçesi ve

Ankara’daki canlı bomba eylemini
gerçekleştiren Alagöz kardeşlerin ai-
lesinin, Adıyaman’daki evlerini bir
süre önce terk ettiği anlaşıldı.

Ankara’daki canlı bomba eylemini
gerçekleştirdiği tespit edilen Yunus
Emre Alagöz, 2008 yılından itibaren
Arapça eğitimi için başta Afganistan
başta olmak üzere sık sık Suriye, Irak,
İran ve Suudi Arabistan’a gitti.

“Dokumacılar” olarak bilinen ve
hakkında soruşturma açılan gruba üye
olduğu belirtilen Alagöz, Adıyaman’da-
ki bazı mahallelerdeki dergahlarda
gençlere sözde dini eğitim verdi. Adı
sık sık terör örgütü IŞİD ile anılan bir
kafeyi işleten Alagöz’den ocaktan bu
yana haber alınamıyordu. Suruç’taki
canlı bomba eylemini gerçekleştiren
Şeyh Abdurrahman Alagöz de söz
konusu çay ocağında ağabeyinin ya-
nında çalışıyordu. Mart ayında Suriye’ye
gittiği tespit edilen Şeyh Abdurrahman
Alagöz ile ağabeyi Yunus Emre Ala-
göz’ün ailesi, çocukları için kayıp baş-
vurusunda bulunmuştu.

3’Ü DE AYNI MAHALLEDE
İKAMET EDİYORDU      

Diyarbakır’daki patlamayı gerçek-
leştirdiği iddiasıyla tutuklanan Orhan
Gönder de Alagöz kardeşlerle arkadaş
ve aynı mahallede ikamet ediyordu.

Bahçeçik Mahallesi’ndeki bir apart-
manda ikamet eden baba Zeynal Abi-
din ve anne Semüre Alagöz’den uzun
süredir haber alınamıyor. Şehri bir
süre önce terk ettikleri öğrenilen Ala-

göz  ailesinin, evdeki eşyalarını götür-
medikleri belirtildi.  Nakliyatçılık yapan
babanın Suruç’taki patlamanın ardın-
dan Adıyaman’da iş yaptığı firmalarla
da irtibatını kestiği öğrenildi.

IŞİD’ciler
Suriye’ye 

kaçtı
IŞİD’in Gaziantep’teki

depo ve hücre evleri, canlı
bombaların kullandığı oto-
mobille çözüldü.

Ankara’da, 102 kişinin
hayatını kaybettiği terör sal-
dırısının ardından, Gazian-
tep’teki bombaların
saklandığı depolar ile hücre
evler, canlı bombaların bin-
diği aracın plakası sökülmüş
halde bir garajda bulunması-
nın ardından aydınlatıldı.

Canlı bombaları taşıyan
otomobil 16 Ekim gecesi bir
apartmanın garajında bu-
lundu. Araçtaki parmak izle-
rinden ve MOBESE
kameralarından hücre evler
ile depolara ulaşıldı. Yapılan
baskınlarda bombalar ile si-
lahlar ele geçirildi, aralarında
katliamın planlayıcısının da
bulunduğu 9 kişinin Suri-
ye’ye kaçtığı belirtildi. 

Yasak 5 gün sonra tebliğ edildi 
ANKARA’da 102 kişinin hayatını kaybetmesiyle sonuçlanan katliamla ilgili 14 Ekim’de

alınan yayın yasağının tebliğ gazetelere yasağın kaldırıldığı gün ulaştı. Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı 10 Ekim’de yaşanan terör saldırısının ardından canlı bombaya ilişkin sürdürülen
soruşturmaya “geçici” olarak yayın yasağı koymuştu. Getirilen yasak canlı bombanın
isminin açıklanmasının ardından önceki gün kaldırıldı. 

Ancak Ankara 6. Sulh Ceza Mahkemesi’nin aldığı “yayın yasağı” kararı gazetemize 
19 Ekim (önceki gün) yani yayın yasağının kaldırıldığı saatlerde tebliğ edildi. 5 gün önce
alınan kararın, yayın yasağının kaldırıldığı gün teslim edilmesi de dikkat çekti.

Y. Emre 
Alagöz

�. Abdurrahman
Alagöz

�. Abdurrahman
Alagöz
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Salat yurdundan
selam yurduna geçiş 

S
alât, genel Kur’ansal anlamıyla dua, geleneksel
fıkhî anlamıyla namaz demektir. Selam, silm
ve selem ise, Kur’an’da da kullanıldığı şekliyle,

temizlik, barış ve esenlik demek. Bu kökten gelen
İslam ise barışa girmek demektir. (Râgıb el-Isfahanî,
el-Müfredât)

Kur’an, yaratıcı Kudret’in temel faaliyetlerinden
birini, selam ve silm sözcüklerini kullanarak şöyle
ifadeye koymaktadır:

“Allah, barış-esenlik yurduna çağırır ve di-
lediğini-dileyeni dosdoğru bir yola kılavuzlar.”
(Yunus, 25)

Bu tanrısal faaliyet, imanın temel eylemlerinden
biri olarak şöyle buyruklaştırılmıştır:

“Ey iman sahipleri! Hepiniz toptan barış
içine girin! Şeytanın adımlarını izlemeyin!
Çünkü o, sizin için apaçık bir düşmandır.” (Ba-
kara, 208)

Allah, Kur’an’ın hiçbir yerinde ‘salât yurduna’
çağırmamakta, selam yurduna çağırmaktadır. Kur’an
bilmekte ve göstermektedir ki, selam yurduna gir-
meyenlerin girecekleri salât yurdu Maun Su-
resi’nin bildirdiği lanetli namazların yurdu ola-
caktır. 

TÜRKİYE’NİN DURUMU

Türkiye bu bakımdan tam bir ‘Kur’ansızlık yurdu’dur.
Türkiye, bütün coğrafyasını bir ‘salât yurdu’ haline
getirerek yüz bini aşkın cami yapmış, bir cami ve
namaz sanayii geliştirerek bütün dinci talan, soygun
ve aldatmalarını bu camilerden idare etmektedir. Bizim
yıllar süren müşahede ve tetkiklerimiz şunu açıkça
göstermektedir: 

Bu camilerin hiçbiri, İslam fıkhının verilerine göre
tevhit mabedi hükmünde değildir; tümü ‘zarar mes-
cidi’ durumundadır. Tümü bid’at yuvasıdır; birçoğunda
şirk unsurları egemendir. 

Bu da yetmemiştir, bu camiler son yarım yüzyıl bo-
yunca Türkiye’deki dinci ahlaksızlık, soygun, Maun
ihlali, Allah ile aldatma, halkı fırkalara bölme kötü-
lüklerinin ana kotarım merkezi olarak çalıştırılmaktadır.
Zarar mescitlerini düzenleyen Kur’an ayetleri dikkate
alındığında bu camilerin hiçbirinde namaz kılmak caiz
olamaz.

Selam yurduna çağrı, salât yurduna çağrıya dönüş-
türülünce iki Kur’andışılık egemen olmuştur: 

1. Temel ibadet olan ‘okumak’ dışlanmıştır.
2. Zarar mescitlerinde raiyyeleştirilmek is-

tenen halk, saltanat dinciliğinin uydurduğu
‘kadere iman’ sloganıyla morfinlenip bütün
yaratıcılığı yok edilmiştir. 

DÜZELTİLMESİ GEREKEN 
İKİ KUR’ANDIŞILIK

‘Selam yurdu’na geçiş için iki büyük düzeltmenin
zorunluluğuna dikkat çekmeliyiz: 

Birincisi, ‘İslam’ın şartları’ diye dinleştirilen ve
birinci sırasına temel ibadet olarak namazın konduğu
‘beş şart’tır. Bu beş şart, ismiyle de muhtevasıyla da
vahyin verilerine aykırıdır. Kelime-i Şehadet, namaz,
oruç, hac ve zekât olarak düzenlenen ve adına, hiçbir
vahyî beyyinede rastlanmayan ‘İslam’ın şartları’, Kur’an
dininin şartlarının sadece küçük bir kısmıdır. Bu dü-
zenleme, Kur’an’ın en önemli taleplerini dışta bırakan
siyasal bir düzenlemedir. Onlar olsa olsa ‘İslam’ın
alametleri’ olabilir. Namaz, oruç, hac İslam’ın şartıdır
da okumak, çalışmak, riyadan uzak durmak, cana,
ırza kastetmemek, gıybet etmemek hangi dinin şartıdır?! 

İkincisi, Kur’an’a dayanarak ancak ‘İmanın şartları’
diye bir başlık atabiliriz, ancak o başlığın altında da
‘kadere iman’ diye bir şey yoktur. Geleneksel Emevî
dinciliğinin dayattığı kader anlayışının Kur’an’dan
onay alması mümkün değildir. Kur’an’da böyle bir
kader kavramı asla bulunmamaktadır.

Yaşar Nuri
ÖZTÜRK

info@yasarnuri.com

SÖZ VE IŞIK

BURSA’nın Orhangazi ilçe-
sinde faaliyet gösteren mısır iş-
leme fabrikası Cargill’in kurulu
olduğu alanın imar planında
tarım arazisinden sanayi arazisine
dönüştürülme kararı yeniden gö-
rülecek. Danıştay 6. Dairesi, Bur-
sa 2. İdare Mahkemesi’nin ka-
rarını bozdu. Avukat Erol Çiçek,
Cargill’e karşı yürüttükleri hukuk
mücadelesini anlattı. 

Av. Erol Çiçek, Cargill için
özel olarak çıkarılan 5043 sayılı
Toprak Koruma ve Arazi Kulla-
nım Kanunu’nun Geçici 4. mad-
desini maddesini hatırlatarak sü-
reci özetledi: Bu kanundan ya-
rarlanan şirkete, valilik tarafından
212 bin 511,48 metrekarelik ara-
ziyi metrekaresi 5 TL’ye toplam
1 milyon 62 bin 557,40 YTL’ye
tarım dışı amaçla kullanım izni
verilmişti. Bursa İl Genel Meclisi

7 Eylül 2009 tarihli, 2009-240
sayılı kararıyla Cargill şirketine
ait mısır işleme tesisine yapıl-
masına yönelik olarak hazırlanan
1/1000 ölçekli uygulama imar
planı değişikliğini onayladı. Or-
hangazi’de ikamet eden 9 va-
tandaş, kararın iptali istemiyle
dava açtı. Ancak dava, Bursa 2.
İdare Mahkemesi tarafından red-
dedildi. Dava Danıştay aşama-
sındayken, iptali istenen 1/1000
ölçekli uygulama imar planı de-

ğişikliğinin dayanağı olan 1/25.000
ölçekli İznik Gölü Çevre Düzeni
Planı iptal edildi. Bunun üzerine
Danıştay 6. Dairesi de  bunu ge-
rekçe göstererek, dava konusu
1/1000 ölçekli planın hukuka ay-
kırı olduğuna hükmetti ve Bursa
2. İdare Mahkemesi’nin kararını
bozulmasına karar verdi. Şimdi
mahkeme davayı kabul etmek
zorunda. Gelinen aşamada idare
mahkemesinin bozma kararına
uymasını bekliyoruz.”

İSTİHBARAT SERVİSİ

İstanbul’un Arnavutköy ilçe-
sinde yer alan Yunus Emre Or-
taokulu tadilat nedeniyle şantiye
alanına döndü. Okulun bahçe-
sinde Atatürk büstünün çevresi
çöplerle çevrilmiş durumda. Bah-
çede ve okulun içinde merdiven
boşluğu, koridorlarda inşaat mal-
zemeleri açıkta öylece duruyor.
Üstelik bu okulda 4 ayrı kurum
eğitim veriyor. Veliler, çocukların
güvenliğinden endişeli... 

Yunus Emre Ortaokulu’nda
sorunlar saymakla bitmiyor.
Binada sabah Yunus Emre
Ortaokulu ve Yunus Emre
İmam Hatip Ortaokulu, öğle-
den sonra Örfi Çetinkaya Mes-

leki ve Teknik Lisesi öğrencileri,
haftasonu da açıköğretim lisesi
öğrencilerine eğitim veriliyor.
İddiaya göre Yunus Emre Or-
taokulu’na gelen öğrenciler,

imam hatip bölümüne yönlen-
diriliyor. Bu nedenle de okulun
tamamı imam hatipe dönüşmüş
durumda, yalnızca bir sınıfta or-
taokul müfredatı uygulanıyor.
Fen bilgisi derslerine din kültürü
ve ahlak bilgisi öğretmenleri gi-
riyor. Üstelik öğrencilerin mez-
heplerine göre sınıflara ayrıl-
dıkları iddia ediliyor. Alevi öğ-
rencilerin çoğunun bu nedenle
okuldan naklini istediği belirti-
liyor. 

PİSLİK İÇİNDE

Okulda tadilat devam eder-
ken bir yandan da eğitim verili-
yor. Tuvaletler tıkanmış, pislik
içinde... Okulun bahçesi, Atatürk
büstünün çevresi, merdiven boş-
lukları çöplüğe dönmüş. Aydın-
lık’a konuşan bir veli, çocuğunun
okuldaki sorunlar nedeniyle oku-
lu bıraktığını ve açık öğretime
kayıt yaptırdığını söyledi. 

ŞANTiYEDE EĞiTiM!

2015/3185 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir İl, Merkez İlçe, Yenice Mah. İspabayın Mevkii 3205 Ada No, 11 Parsel No, 4 Ba-
ğımsız Bölüm Kayıtlı olup Satışa Konu Taşınmaz 2 Oda, 1 Salondan İbaret olup, Yaklaşık 95 M2 Yüzölçümündedir. Ta-
şınmazın bulunduğu bina yaklaşık 13 Yıllık olup, Binada Asansör ve Isı Yalıtımı Yoktur. Taşınmaz Ara Kattadır.
Adresi : Yenice Mahallesi, 1498.Sokak, No: 15, Çınar Apt. Daire: 4 KIRŞEHİR
İmar Durumu : Satışa Konu Taşınmaz, İmar Planı içerisinde, Ayrık Nizam, 5 Kata müseadeli, Kısmen Ge-
cekondu önleme bölgesinde kalmaktadır. İnşaat alanı ise arsa yüzölçümünün en fazla %40’ı kadardır.
Kıymeti : 60.000,00 TL
KDV Oranı : Muaf
Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydında olduğu gibidir.
1. Satış Günü : 07/01/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 01/02/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : KIRŞEHİR İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİNDE.
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki

gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/3185 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/10/2015

BASIN: 163033 (www.bik.gov.tr)

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Yunus Emre Ortaokulu’ndaki tadilat
nedeniyle Atatürk büstünün çevresi
merdiven boşlukları çöplüğe döndü.
Üstelik 4 ayrı okulun öğrencisi burada

EĞİTİM İş İstanbul 3 No’lu Şube Başkanı Erkan Aksoy, bizzat okula
giderek inceleme yaptığını aktardı. Aksoy, “Bu okulda ne öğrencilerin ne
öğretmenin can güvenliği yok. İnşaat süren bir okulda eğitim ve öğretim devam
edemez. Her an hastalık kapabilirler. Yetkililer derhal harekete geçmeli. Eğitim
öğretim başka bir okulda devam etmeli. Bu arada da okul eğitim öğretime hazır
hale getirilmeli. Eğitim İş olarak konunun takipçisiyiz” dedi. 

Okulda can  güvenliği yok

Özel kanun Cargill’i 
kurtaramadı
Özel kanun Cargill’i 
kurtaramadı
Özel kanun Cargill’i 
kurtaramadı
Özel kanun Cargill’i 
kurtaramadı
Özel kanun Cargill’i 
kurtaramadı
Özel kanun Cargill’i 
kurtaramadı

Engellileri çıkarıp
İmam Hatip yaptılar 

İSTANBUL’un Güngören ilçe-
sinde zihinsel engelli öğrencilere
yönelik özel eğitim sınıflarının açıldığı
okullar İmam Hatiplere dönüştü-
rüldü. Gerekçe olarak da sınıf mev-
cutları artan İmam Hatip öğrenci-
lerine yeni şube açıp artan mev-
cutları düşürmek olduğu açıklandı.
Yani İmam Hatip sınıfı için engelli
öğrenciler gözden çıkarıldı. Eğitim
İş İstanbul 1 No’lu Şube Sekreteri
Maksut Balmuk konuyla ilgili açık-
lama yaparak yaşananlara tepki
gösterdi.

“Okulun ya da İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün özel eğitim sınıfını
kapatma yetkisi yoktur” diyen Bal-
muk “Bu sınıfın kapanması ancak
ve ancak öğrenci kalmaması ha-
linde mümkünken imam hatip uğ-
runa öğrenciler mağdur edilmek-
tedirler.

Yetkililere sorulsa imam hatip
talebi çok karşılamakta güçlük çe-
kiyoruz denilecektir. Oysa ki okul-

ların büyük bir kısmı İmam Hatip
yapılarak öğrenci ve veliler adeta
zorunlu bırakılmaktadırlar. İlçede
tüm okullarda eşit eğitim sağlaması
gereken yetkililer İmam Hatip der-
dine düşmüşler. 

Bu da yetmezmiş gibi bir de
zihinsel engelli öğrenciler mağdur
edilmektedir.” şeklinde konuştu.
Maksut Balmk sözlerine şöyle de-
vam etti: “ Daha önce bakan ona-
yına rağmen İzzet Ünver Anadolu
Lisesinin açılışını engeleyerek oku-
lun boş, öğrencilerin okulsuz kal-
masından rahatsız olmayan zihniyet
burada da ortaya çıkmıştır. Anka-
ra’dan İstanbul’a gelen onay yazısı
Güngören ilçesine ya da okula bir
türlü ulaştırılmamaktadır. Aynı oyun
şimdi de engelli öğrencilerimiz için
oynanmaktadır. Unutulmasın ki
yapılan yanlış er ya da geç döne-
cektir. Müsebbipleri de er ya da
geç maddi ya da manevi olarak
bedel ödeyeceklerdir.”

Özel kanun Cargill’i 
kurtaramadı
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YILDIZHolding’in kurucusu merhum Sabri Ülker’in çevre duyarlılığını
devam ettirmek amacıyla TURMEPA ile birlikte oluşturulan ve yürütülen
Sabri Ülker Çevre Ödülü için başvurular alınmaya başlandı.  “Çevre ve
İnsan” başlığı altında başvuru yapan projeler arasından Seçici Kurul ve
Jüri tarafından seçilecek bir projenin sahibinin 100 bin liralık ödül
kazanacağı bildirildi.

Yapılan açıklamada, son katılım tarihinin 11 Aralık 2015 olduğu

ifade edildi. 
Ödül platformunda bu yıl konu “Herkes, sağlıklı ve dengeli bir

çevrede yaşama hakkına sahiptir” ve “Çevreyi geliştirmek, çevre
sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve vatandaşların
ödevidir” diyen anayasanın 56. maddesinden hareketle “Çevre ve
İnsan” olarak belirlendi. Bu yıl üçüncü kez düzenlenen ödülün ilk yılında
200, ikinci yılında 500’ün üzerinde projeyle başvuru yapılmıştı. 

ULUSLARARASI kredi derecelen-
dirme kuruluşu Fitch Ratings, Yapı
Kredi Yatırım’ın kredi derecesini en
yüksek ulusal not olan AAA (tur) ola-
rak belirledi. 

Konuya ilişkin açıklamasında, Tür-
kiye’nin en büyük bankaları arasında
yer alan Yapı Kredi’nin bir iştiraki ola-
rak sağlanan entegrasyonun Fitch Ra-
tings’in notuna büyük etkisi olduğunu
belirten Yapı Kredi Yatırım Genel Mü-
dürü Gülsevin Çipli, “Yapı Kredi Yatı-
rım olarak yurtiçi satış, türev ürünler,
hazine, kurumsal satış, uluslararası
piyasalar, araştırma ve sermaye piya-
saları danışmanlığından oluşan geniş

bir hizmet yelpazesine sahibiz. Yapı
Kredi ile kurduğumuz sağlam bağ da
bize büyük güç veriyor. Yapı Kredi’nin
geniş şube ağı ülkenin dört bir yanına
ulaşabilmemize olanak tanıyor. Attığı-
mız adımların sağlamlığını göstermek
ve bu başarımızı yinelemek adına ça-
lışmalarımızı hız kesmeden sürdüre-
ceğiz” dedi. 

Çipli, “3.4 milyar TL aktif büyüklü-
ğü ile Türkiye’nin en büyük aracı ku-
rumlarından olan Yapı Kredi Yatırım
olarak, yılın ilk yarısı itibarıyla yaklaşık
457 milyon liralık özkaynağımız, solo
bazda sektördeki en yüksek tutarı ifa-
de ediyor” bilgisini verdi.  

MELİH BAŞ

1 Kasım milletvekili seçimine doğru ekonomi (2)

ismeba56@yandex.com

H
aziran 2015 seçimlerinde olsun,
1 Kasım’da yapılacak seçimlerde
olsun geçimbilimsel vaatler seçim

çalışmalarında yoğun biçimde öne çıktı
ve çıkıyor.

Biz de partilerin seçim bildirgelerinin
geçimbilimsel kısımlarına bakılırken temel
olarak nelere bakılması gereğini ele alalım.
Meraklısı ağiçinden, eski tarihli yazıları-
mızdan yoğun ve kollektif emek (Prof.
Dr. Eren Omay’ı anmalıyım) ürünü 5
bölümlük uzun ve daha da ayrıntılı ince-
lememizi okuyabilirler (bkz. 29 Mayıs /
6, 20 ve 27 Mayıs / 3 Haziran) 

Özellikle asgari ücret konusundaki
yarış tam bir güldürü (komedi). Bu konuyu
geçen yazımızda ele almıştık, meraklısı
ağiçinden (internetten Aydınlık’a girip)
okuyabilir. 

Emeklilik yaşı ve emeklilere ikramiye,
öğrencilere maddî destek, çiftçi için mazot
fiyatı, taşeron işçilerin durumu, bireysel
kredi borçlarının durumu vb. konular pek
sıcak konuşuluyor. Karşılaştırmak güç.

Kısacası iş Gordion düğümü gibi. Acaba
İskender gibi, bu düğüme kılıcı çekip vur-
malı mı? Sözgelimi, emeklilere yaşam
standartlarını kötüye çıkarmayacak bir
maaş vermek ve ikramiye beklentisinin
kalkması, finansal okuryazarlık ile özellikle
dar gelirli yurttaşların borç-kredi sarma-
lından kurtulmaları vb. Seçimlere giren
partilerden birinin (Vatan Partisi) saylav
(milletvekili) adayı Mustafa Güleç, kendi
partilerinin halkı muhtaç duruma düşürüp
sonra sosyal yardım yapma çizgisi yerine,
kendi ihtiyaçlarını karşılayabilen ve sosyal
yardıma muhtaç olmayan yurttaşlardan
oluşan bir toplum düşündüklerini vurgu-
lamış. 

Seçmenler oy vereceği partinin seçim
bildirgesindeki  ekonomi vaatleri ve geç-
mişteki uygulamalarını 5N1K yöntemiyle
(kim için, ne, nasıl, nerede, neden
/niçin, ne zaman belirteçleriyle) değer-
lendirmeli.

Ana başlıklara geçelim.
Parti, emperyalizmden bağımsız ve

gelir bölüşümünde eşitlikçi, kamu ağır-
lıklı bir halkçı iktisat modelini mi sa-
vunuyor? Kapitalist (kanpitalist de diyebi-
liriz!) bir yaklaşımla ekonomik büyümeyi
mi yoksa toplumcu bir anlayışa dayalı
sürdürülebilir ekonomik kalkınmayı
mı esas alıyor?

Kalkınma için ‘sürdürülebilir yaşam’
(ekonomi-toplumsal-ekoloji) kavramı ışı-
ğında bütünsel bir yaklaşım modeli var
mı?

İsteklerden çok gerçek gereksinimlere
dayalı bir üretim, yeşil lojistiğe dayalı da-
ğıtım, israfa dayalı olmayan tüketim ve
tüketim sonrası tersine lojistikle geriye
kazanma zinciri biçiminde dengeli bir
modeli var mı? 

Sınıfların vergi yükleri, dolaysız-dolaylı
vergi dengesi, kara para trafiği, kayıtdışı
ekonomi gibi konuları dikkate alan bir
maliye politikası var mı?

İnsana yaraşır işi, yetkinlik geliştirme,
istihdam kalitesi ve ücretsiz sağlığa dayalı,
sefaletten uzak bir emekliliği gözeten bir

istihdam ve sosyal güvenlik politikası var
mı? Yoksa Sadık Albayrak’ın Okuma
Yazmanın Izdırapları kitabında (Doğu
Kitabevi, 2015) Hesiodos’un ‘karınlarından
ibaret insanlık’ olarak tanımlanan bireyler
olarak mı yaklaşılıyor. 

Denk, sosyal, kadın dostu ve çevre
dostu bütçeyi içeren bir bütçe ve gelir-
gider ve nakit akımı dengesi politikası var
mı? 

Ekonominin tüm kesimsel (tarım-sa-
nayi-hizmetler) yapılarını kapsama alanına
alan dengeli, sürdürülebilirliğe dayalı ve
bütünleşik biçimde alan bir kesimsel
modeli var mı? Bireyleri ve kamuyu borç-
lular hapishanesinden kurtaracak bir fi-
nansal kesim bağımsızlığı, iç dengesi ve
tarım, sanayi vd. kesimlerle ilişkileri ve
dengesi gözetiliyor mu?  

Sonsöz:
İktisaden vatanseverler için bir yol ay-

rımındayız: Ya Kemal Derviş koalisyon-
larına destek vermek ya da vatanda
(VP’de) birleşmek. Tercih sizin. 

GEÇİM VE TUTUM
Doç. Dr.

‘Yetkileri devredersek
iktidar derdi olmaz!’
TÜSİAD adına Gümrük Birliği raporu hazırlayan Sinan Ülgen, yasama yetkilerini Avrupa Birliği’ne
devretmeyi savundu: Açıkçası, mevzuatı Avrupa çıkaracak. Biz o masada yokuz ama uyacağız...

AB ile ABD arasında süren Serbest
Ticaret Anlaşması (STA) nedeniyle Güm-
rük Birliği (GB) yeniden gündemde. Türk
Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜSİ-
AD), İngiltere Büyükelçiliği ile ortaklaşa
hazırlattıkları bir raporu, dün kamuoyuna
açıkladı. Raporu hazırlayan Sinan Ülgen,
teşviklerin çok ötesine geçen devlet yar-
dımlarının ve şeffaf olmayan kamu ihale-
lerinin, Avrupa açısından kabul edilemez
olduğunu söyledi. Bu durumun, GB’yi
“derinleştirmenin” önündeki en büyük
engel olduğunu belirten Ülgen, “köklü
mevzuat uyumu”nun tek çare olduğunu
savundu.  “Türkiye’yi Türk mahkemelerine
bile şikayet edemiyorsunuz” dedi. Ülgen,
böylece kamunun serbest piyasa düzenine
ilişkin ihlallerinin siyaseten bloke edildiğini
belirtti. Tam mevzuat uyumunda ise ulus-
lararası mahkeme yolu açılacak, “Dev-
rimsel bir sonucu olacak”tı! Ülgen şöyle
konuştu: “Açıkçası mevzuatı Avrupa çı-
karacak. Biz o masada yokuz, ama uya-
cağız. Türkiye bu durumda yasama öz-
gürlüğünü yitiriyor! Bunu nasıl bir kurguyla
kabul edeceğiz, bu çok önemli. İki model
var, birine uyacağız... Yasama yetkilerini
Avrupa Birliği’ne devredersek, kamu eko-
nomiye müdahale edemez, o iktidar gitmiş
bu iktidar gelmiş sorunundan da kurtu-
luruz.”

‘EKONOMİNİN NATO’SU’

“Tam mevzuat uyumu” olursa müza-
kere başlıklarının kapanacağını belirten
Ülgen, Türkiye’nin AB-ABD Serbest Ti-
caret Anlaşması (TTIP) sürecine de bu
yolla dahil olabileceğini öne sürdü. TTIP’i
isabetli biçimde NATO’ya benzeten Ülgen,
sonuçta kaybeden ve kazanan sektörlerin,
firmaların olacağını, ama yeni bir ekonomi
hikâyesi yaratılması için bunun kaçınılmaz
olduğunu savundu.

TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran
Symes de “Gümrük Birliği’nin yürürlüğe

girmesinden 19 yıl sonra Türkiye ekono-
misi için en stratejik meselelerden biri
TTIP’e taraf olmaktır” dedi. Symes, “Tür-
kiye TTIP’e girdiği takdirde ekonomik,
siyasal ve hukuki anlamda parçası olduğu
transatlantik blok ile ilişkilerini bir adım
ileri götürme fırsatını yakalamış olacaktır”
diye konuştu. 

‘YALNIZCA İŞ DÜNYASINA...’

Symes, Türkiye’nin TTIP’e katılımının,
ABD ile AB arasında anlaşmaya varıl-
dıktan sonra üçüncü ülkeleri kapsayabi-
lecek şekilde düzenlenmesi gerektiğini
savundu. Tam üyelik hedefinden vazgeç-
mediklerini, kaldı ki AB’nin kendi içinde
yapısal sorunlar tartıştığını hatırlatan
Symes, AB’ye eleştirilerini dile getirmekten
kaçınmadı: “Türkiye göçmenlere karşı
AB’nin tampon bölgesi veya kapı bekçisi
olamaz. Üyelik sürecinin toplumun bü-
tününe sağlayacağı siyasal ve sosyal ka-
zanımların bir kısmından ya da bu kaza-
nımları toplumun bir bölümünden (mesela
yalnızca iş dünyasına tanınan bir vize ko-
laylığından) yoksun bırakacak dengesiz
bir yaklaşıma sıcak bakmamız mümkün
değil. Bu tip ilişkilerin çoğunu AB zaten
Avrupalı olmayan birçok üçüncü ülkeyle
de kurmaktadır. Dolayısıyla Türkiye’ye

özel bir ayrıcalık değildir.” Dünya Bankası
ekonomistlerinden Dr. Kamer Karakurum
Özdemir, sadece bazı sektörlerin ve fir-
maların değil, en yoksulların da kaybe-
deceğine iyi bir örnek verdi.

‘İŞSİZLİK ARTABİLİR!’

Dünya Bankası geçen yıl, Avrupa Ko-
misyonu’nun talebi üzerine bir Gümrük
Birliği raporu yayımlamıştı. Dr. Özdemir,
raporu hazırlayan ekibin üyesi olarak bazı
bilgiler verdi. Örneğin tarım sektörünün
GB’ye dahil olması durumunda Türki-
ye’nin 840 milyon avro, AB’nin 400 milyon
avro kaybı olacağını hesaplamışlardı. İs-
tihdamda da binde 5 ile yüzde 3.25 arası
bir düşüşe yol açabilirdi bu durum.

‘95’TE ANLATAMADIK’

Sinan Ülgen, 95 sonlarında (GB an-
laşmasının imzalandığı dönemde) “ileti-
şime önem vermemekle” hata ettiklerini
belirterek GB’nin “sokaktaki” imajının
kötü olduğunu vurguladı. Ülgen önümüz-
deki sürecin “siyasi polemiğe daha müsait”
olduğunu belirtti: “İletişim konusuna des-
tek olabilecek paydaş konusuna ağırlık
vermemiz lazım. Bunu hem topluma hem
siyasetçiye anlatmamız lazım.”

Sabri�Ülker�Çevre�Ödülü’nde�son�tarih�11�Aralık�
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Z. RUHSAR ŞENOĞLU

Gelişmeler 
karga ile tilkinin 
öyküsünü 
anımsatıyor!

S
on haftalarda piyasalarda yaşanan eğilimler,
karga ile tilkinin öyküsünü anımsatıyor.
Taşıdığı riskleri azaltmak isteyen profesyoneller

ile sistemi oluşturan kurumsal yapıyı temsil edenler
ve sorumluluk taşıyan siyasiler, tilkiyi oynamak ko-
nusunda şimdilik işbirliği yapmaya çabalıyor. İçerideki
tasarrufçuların bir kısmı ile iş dünyasının bir bölümü
de karga rolüne zorlanmış gibi görünüyor. Kendi
çıkarlarını korumak veya günü kurtarmak isteyen
tilkiler hem senaryoyu yazıyor hem de evdeki
hesabı çarşıya uyduracak şekilde oynamaya çalışıyor! 

Dekor kurulmuş; döviz kuru ve tahvil faizleri kıs-
men geriletilmiş, borsa ise kısmen yükseltilmiş.
İkna edici bir ses tonu ile kargalara yanlış yaptıkları
ve çok bereketli fırsatları kaçırmak üzere oldukları
hatırlatılıyor. Kafaları karıştıracak şekilde etkili bir
vuruş yapılıyor; senaryodaki hesabı bozacak geliş-
melerin algılanmasını önlemek adına seferber olu-
nuyor! 

Tilkiler, kargaların ellerindeki dövizleri satmalarını
ve risk almalarını istediği için bunu mümkün kılacak
masallar üretme yarışına giriyor. Kargalar, tilkilere
odaklanırsa onlara güvenilmeyeceğini bildiği için
paçayı kurtaracak; yok eğer anlatılan masala odak-
lanırsa kafası karışacak, zaaflarına yenik düşme
olasılığı güçlenecek ve belki de kaybedecekler! 

Bu aşamada sormak gerekiyor! Kargalar tilkilere
kanıp döviz satmaya ve risk almaya başlarsa karşı
işlemciler kimler olacak ve ne tür fiyat eğilimleri
yaşanacak? Bu eğilimler kalıcı çözüme hizmet ede-
bilecek mi? Hemen yanıtlayalım: Tilkiler karşı
işlemci olacak ve bu durum çözüme herhangi bir
katkı yapmayacak. Riskler takas edilirken döviz
kuru ve sermaye piyasaları yatay bant içi eğilimler
sergileyecek; işlem tamamlandığında, kargalar al-
datıldığını net bir şekilde anlayacak ve fakat piş-
manlıkları gidenleri geri getiremeyecek! 

AYILAR VE KURTLAR 
SAHNEYİ BASIYOR!

Fakat bu süreçte tilkilerin oyununu bozacak ge-
lişmeler de yaşanıyor! Aç kalmış kurtlar ve ayılar
da sahneyi basıyor! Aş derdindeki tilkilerin can
derdine düşmesi, ava gidenlerin av olması olasılığı
güçleniyor; ağacın yüksek bir dalındaki kargalar ise
şimdilik bu gelişmeyi göremiyor ve kafa karışıklığından
kurtulamıyor! 

Galiba koşullar olumsuzlaştıkça medeni yakla-
şımların ve iyi olarak bilinen değerlerin tükenmesi
kaçınılmaz oluyor,  insanlar hayvanlar alemindeki
rolleri paylaşmak durumunda kalıyor ve doğanın
değişmez kanunu belirleyici oluyor! Yüzyılların geç-
mesi veya teknolojinin çok ilerlemiş olması, tarihin
kendini tekrarlamasını engelleyemiyor! Bu tablo,
sistemik çöküşün eşiğine geldiğimizin resmi olarak
karşımıza çıkıyor; demokrasi ve serbest piyasa gibi
içi boşaltılmış kavramlar anlamsız hale geliyor, biri-
lerinin diğerlerini aldatarak yönlendirmek için kul-
landığı silahlara dönüşüyor! 

HAYVANLAR ALEMİNDEN 
ROL SEÇMEK!

Yaşanan eğilimler, olumsuzlaşan beklentiler ve
yükselen jeopolitik gelişmeler her kesim açısından
evdeki hesabın çarşıya uymasını zorlaştırıyor. Be-
lirsizlik ve kırılganlığı olağandışı seviyelere yükseltiyor.
Böylesi ortamlarda dost ve düşmanları ayırt etmek
çok zorlaşıyor. Çıkar çatışmalarının büyümesi ve
yıkıcı olmaya başlaması önlenemiyor. Her kesim
güvenli bir liman aramak ve ihtiyaçlarını karşılamak
ikilemi arasında fazlası ile bocalıyor. İnsani tepkiler,
çaresizlik bataklığında çırpınanlara av olma olasılığını
artırıyor. Korkmak veya kaçmak gibi eğilimler
çözüm olamıyor. 

Yukarıda özetlemeye çalıştığımız olumsuzlukların
kısa vadede tersine dönebileceğine kanabiliyor iseniz,
lütfen çok dikkatli olun! Tilki rolünü oynayanların
tuzaklarına düşmek üzere olabilirsiniz! İnsanlıktan
vazgeçen ve hayvanlar aleminden rol seçmek duru-
munda kalanlar kervanına katılmayın! Aksini ya-
panlarla mücadele edebilmek adına, örgütlenmek
dışında bir seçeneğinizin kalmadığını unutmayın!
Aklınızı iyiye kullanmaktan vazgeçmeyin!

Uğur 
CİVELEK

ucivelek@aydinlikgazete.com

PERİSKOP

Fitch’ten Yapı Kredi Yatırım’a tam not 

Bakan Işık: 
40 milyon avro
fikri mülkiyet
hakkı ödedik 

BİLİM, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Fikri Işık, TÜBİTAK’ta düzenle-
nen Motor Mükemmeliyet Merkezi
mutabakat imza töreninde konuştu.

Yerli otomobil projesine ilişkin
bilgi veren Bakan Işık, “Üretimde
değil ama her türlü tip onay belge-
leri alınmış, sertifikasyonları yapıl-
mış bismillah deyip başlayacağımız
uygun bir platform’’ dedi. Bu plat-
form satın alındığında hem kendi
teknolojimizin buna yükleneceğini
hem de yeni teknolojileri geliştire-
ceklerini dile getiren Işık, “Bunu seri
üretimle kendi markamızla satarız.
Fikri mülkiyet hakları için bugün bir
gazetede çıktı prototip için yazmış
ama fikri mülkiyet hakları için biz 40
milyon avro ödedik. 

Bir milyar dolara bize mal olma-
sını ve ortalama 5 yıl gerektiren bir
süreci biz bir yıldan daha az bir sü-
reye ve 40 milyon avroya bitirmiş
olduk. TÜBİTAK’ın sahip olduğu
teknolojiyi 9-3 platformuna yükle-
yeceğiz, yeni teknolojileri burada
hep birlikte geliştireceğiz. Bizim için
bu araç, yerli otomobil projesi sa-
dece bir Türk markası üretme pro-
jesi değildir” diye konuştu.

Gülsevin
Çipli
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AKP, devletin İŞKUR’unu 
kölelik merkezine dönüştürdü

A
KP dönemine kadar İŞKUR’un,
eski adıyla İş ve İşçi Bulma Ku-
rumu’nun görevi işsizlere, iş bu-

labilmelerini kolaylaştırıcı eğitim vermek
ve kamu kurumlarının ya da özel sektörün
işçi ihtiyacına yardımcı olmaktı. İşçi
gittiği kurumla sözleşme yapar, İŞKUR
aradan çıkar idi. Görevi ve yetkisi bununla
sınırlı idi. Oysa AKP döneminde İŞKUR,
devletin kurumu olmaktan çıkarılarak,
AKP’nin işçiyi köleleştirme politikalarının
aracı haline getirildi.

Nasıl mı?
Birincisi, ihalecilik modası İŞKUR’a

da bulaştırıldı, İŞKUR kendi bünyesinde
de taşeron işçi çalıştırmaya başladı. Gü-
venlik işçisi olarak alınmalarına rağmen
her işe koşturulan, öğlen yemeği bile
verilmeyen, ardından tazminatsız olarak
işten atılan taşeron işçilerine tanık olduk.
3 Temmuz 2014 tarihli yazımda İŞ-
KUR’un taşeronculuğunu ayrıntılı olarak
yazmıştım.

İkincisi, işçinin köleleştirilmesi İŞ-
KUR’un amacı yapıldı. Faaliyet rapor-
larında İŞKUR’un görev tanımlarına
“AB normları çerçevesinde özel
istihdam büroları aracılığıyla geçici
iş ilişkisi uygulamaları yaygınlaş-
tırılacaktır” yazıldı. İŞKUR, Özel İs-
tihdam Bürolarına kuruluş iznini veren
merkez oldu.

2014 yılında faaliyet izni verilen Özel
İstihdam Bürosu sayısı 250 iken bugün
396’ya çıktı. Daha da ötesi, İŞKUR
2014 faaliyet raporunda belirtildiğine
göre, bu 396 köle tüccarı şirketin pa-
zarladığı işçi sayısı 14 bin 821 kişiye
ulaşmış.

İŞKUR’un köleleştirme uygulamala-
rının üçüncüsü ise, Toplum Yararına
Çalışma Planı...

AKP, 2 Kasım 2011 tarihinde 5510
Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık
Sigortası Yasasının 4. maddesinin 2.
fıkrasına eklediği (g) bendi ile Toplum
Yararına Çalışma Programları” adıyla
söz konusu uygulamayı başlattı. Yazılan
gerekçe masum... “İşsizlerin, çalışma
hayatından uzun süre ayrı kalarak
maddi sıkıntıya düşmelerini, ça-
lışma alışkanlık ve disiplinlerini
yitirmelerini önlemek...”

Bu plana gönderilen işçiler, çevre te-
mizliği, kamusal altyapının yenilenmesi,
Milli Eğitim Bakanlığı’nın resmi okulla-

rında çevre düzenlemesi, bakım onarım,
temizlik işleri, restorasyon, tarihi ve kül-
türel mirasın korunması, ağaçlandırma,
park düzenlemesi, vadi ve dere ıslahı,
erozyon engelleme gibi işlerde çalıştırı-
lacaklar...

2012 yılında 191 bin 998, 2013 yı-
lında 197 bin 182, 2014 yılında 191
bin kişi bu kapsamda çalıştırılmış. 2015
yılında ise bu sayının daha da artacağı
tahmin ediliyor. 

Peki, kamudaki toplusözleşme hak-
kından yararlanan kadrolu işçi sayısının
bile üzerindedir. Peki hangi koşullarda
çalışıyorlar ve hangi hakları var?

� Yılda en fazla 9 ay çalışabiliyorlar. 
� Kıdem tazminatı hakları yok. 
� 9 aydan sonra tekrar başvurabilmek

için 3 ay beklemesi gerekiyor.
� Aynı yerde en fazla 18 ay çalışa-

biliyor.
� Belirli süreli sözleşme yapılıyor. 
� Asgari ücret ödeniyor. Daha fazla

talep etme hakları yok. 
� İŞKUR tarafından gönderiliyor,

ama çalıştıran işveren işçiye bir ödeme
yapmakla yükümlü değil. Ücretlerini
ödeyen, işini yaptıkları işveren değil, İŞ-
KUR. 

� SGK primleri ve vergileri bile İŞ-
KUR tarafından ödeniyor.

� Çalıştıkları işyerinde sendika varsa
bile toplusözleşmeden yararlanamazlar. 

� Yıllık izin hakları yok. İzne ihtiyaçları
olduğunda 9 aylık sürenin en fazla
1/20’si karar kullanabilirler ve kullan-
dıkları sürenin ücreti kesilir.

Anlayacağınız, devletin İŞKUR’u,
özel istihdam bürosuna dönüştürülmüştür.
Bu çalışma biçimi ise kölelik koşullarıdır.
Peki, bu köleler nerelerde çalıştırılıyor
dersiniz?

Valiliklerde, orman İşletmelerinde,
okullarda, adliyelerde, üniversitelerde,
hastanelerde, kütüphanelerde, müftü-
lüklerde, camilerde ve kuran kursların-
da...

Yılda 200 bine yakın işçi AKP’nin
emri ve İŞKUR eliyle köleleştiriliyor. 

Bunların bir kısmının, işe gitmeyen
para alan yandaş avantacılar olduğu da
söyleniyor. 

���
Kıssadan hisse, AKP köle ticareti

yapan parti,  İŞKUR ise, kölelik ve
avanta merkezi haline geldi. 

mehmetakkaya@aydinlikgazete.com

Mehmet AKKAYA

2014/558 TLMT. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : İSTANBUL İLİ, ESENLER İLÇESİ, ESENLER MAH, 3739 PARSEL, 229,20 m2 YÜZÖL-
ÇÜMLÜ, TARLA NİTELİKLİ ANA TAŞINMAZDA, 20/230 ARSA PAYLI, 1.KAT, 5 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM, MESKEN
NİTELİKLİ TAŞINMAZIN TAMAMI SATIŞA KONUDUR.
Özellikleri : Satışa ilişkin dosyada mevcut 31/07/2014 tarihli bilirkişi raporuna göre “Taşınmazın bulun-
duğu bina Bodrum + zemin+ 4 normal kattan oluşmaktadır. Bütün katlarda ikişer daire bulunmakladır. Asansörü vardır.
Dış cephesine dekoratif tuğla döşeme yapılmıştır. Doğramalar pvc dir. Apartmanın una giriş kapısı camlı demir konstrük-
siyondur. Giriş holü, sahanlıklar mermer, merdiven basamakları memer. korkuluklar demir ferforjedir. İç duvarlar İki renk
boya yapıImıştır. Çevresinde çeşitli dereceli okullar, camiler, hastaneler bulunmaktadır. İETT ve Minibüse ulaşım kolaydır.
Kıymet takdiri yapılan taşınmaz binanın 1. katındadır. Yerinde yapılan incelemede dairenin malik tarafından konut olarak
kullanıldığı anlaşılmıştır. Dairenin giriş koridor+ 3 + 1 + içinde duş ve kabin olan banyo + wc + mutfaktan İbaret 90 m2 ol-
duğu anlaşılmıştır. Daire giriş kapısının çelik kapı, ıslak hacimlerin karo seramik, odalar ve salonun pvc döşeme, duvarların
plastik boyalı kartonpiyerli olduğu görülmüştür. Mutfakta profil kapaklı ahşap dolaplar vardır. Isıtma sistemi kombi iledir.
Elektrik, su aboneliği olduğu ve her türlü belediye hizmetlerinden faydalandığı görülmüştür. Kat irtifaklıdır,” denilmektedir.
Adresi : Fatih Mah. 233 Sokak, No: 12/5 ESENLER / İSTANBUL
İmar Durumu : Esenler Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 26.05.2014 tarih,
13432091/2218 sayılı yazısında belirtildiğine göre; Esenler İlçesi, Fatih Mah., 1 PAFTA, 3739 PARSEL sayılı yer,
13.03.2013 tasdik tarihli, 1/1000 ölçekli, ESENLER İLÇESİ Uygulama İmar Planında konut alanında kalmakla olup, bitişik
nizam 5 kat yapılaşma koşullarına haizdir.
Kıymeti : 180.000,00 TL
KDV Oranı : %1
1. Satış Günü : 07/12/2015 günü 14:00 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 06/01/2016 günü 14:00 - 14:10 arası 
Satış Yeri : Bakırköy Adalet Sarayı Satış Mezat Salonu
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. İhaleye fıziken iştirak edecek veya teklifte bulunacak gerçek veya tüzel kişiler Teminat

bedelini ihaleye katılımdan önce T.Vakıflar Bankası T.O.A. nezdindeki TR 51 0001 5001 5800 7300 5897 58 iban numaralı
hesaba katılımcı tarafından TC Kimlik veya Vergi numaraları yazılı vaziyette yatırılmış olması ve banka dekontunun
aslının ibraz edilmiş olması gerekmektedir. Banka hesabına yatırılan teminat bedellerinin iadesi yine banka hesabı üze-
rinden yatıran kişinin hesabına yapılacaktır. Ayrıca Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü’nün 12/03/2013 tarihli
10594 sayılı yazısı uyarınca; ihaleye nakit olarak teminatını sunarak da katılabilecektir. Bu gayrimenkul üzerinde hakkı
olan alacaklının iştiraki halinde alacağı mezkur nispet raddesinde ise İ.İ.K.nün 124/4. Madde gereğince ayrıca pey akçesi
veya teminat aranmaz. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi,
KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Alıcıya yapılacak ihtarda verilen süre içerisinde ihaleden kaynaklanan
Damga Vergisi, KDV ve tapu alım harcını yalırmadığı taktirde resen İİK nun 133. Maddesi uyarınca ihalenin İptaline karar
verilecektir. İhaleden kaynaklanan Tellâliye resmi, tapu satış harcının ve taşınmazın aynından doğan vergiler satış bede-
linden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- İİK’nun 127. maddesi uyarınca, ilanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan
ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres
kayıt sistemindeki adresleri tebligat adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetede
veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebligat yerine geçer.

6- İİK’nun 151 ve 142. maddelerine göre sıraya itirazla ilgili ihale alacağa mahsuben ihalenin yapılması halinde veya
satış bedelinin İİK nun 138. Maddesi cümlesinde ipotek alacaklısına ödenmesi durumunda, alakadarların satışı takip
ederek İİKnun 142. Maddesine göre itirazları olanın bu hakkını 7 gün içinde kullandıklarına dair dosyamıza derkenar
ibraz etmeleri İİK nun 83,100,142,151 ve M.K. Nun 789,777. Maddelerine göre ayrıca ilan olunur.

7- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

8- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/558 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 07/10/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 163160 (www.bik.gov.tr)
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ANAYASA Mahkemesi, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi (TBMM) İdari Teşki-
latı’nda çalışanların sendika kurmasını ve

sendikaya üye olmasını yasaklayan kanun
hükmünü oy birliğiyle iptal etti. Anayasa
Mahkemesinin kararı, Resmi Gazete’de
yayımlandı. 

Ankara 2. İş Mahkemesi, baktığı bir
davada uygulama konusu Kamu Görev-
lileri ve Sendikaları ve Toplu Sözleşme
Kanununun, “TBMM Başkanlığı idari
teşkilatının sendika üyesi olamayacakları
ve sendika kuramayacaklarına” ilişkin
hükmünün Anayasa’ya aykırı olduğu ka-
nısına vararak, iptali istemiyle Anayasa

Mahkemesi’ne başvurdu. Yük-
sek Mahkeme, düzenlemeyi
oy birliğiyle iptal etti. Ana-
yasa Mahkemesinin gerek-
çesinde, sendika hakkının,
örgütlenme özgürlüğünün
bir parçası olduğu belirtile-
rek, sendika kurma hakkının
ancak genel sağlık ve genel ahlak
ile başkalarının hak ve özgürlüklerinin
korunması sebeplerine dayanılarak ka-
nunla sınırlanabileceği kaydedildi. 

Bu özgürlüğe yapılan müdahalenin
demokratik toplum düzeni bakı-

mından gerekli olduğundan söz
edilebilmesi için zorunlu bir ni-
telik taşıması gerektiği vurgula-
nan gerekçede, TBMM Başkan-

lığı idari teşkilatında görev ya-
panların sendika kurmasını ve sen-

dikalara üye olmasını yasaklayan ku-
ralın, sendika kurma ve sendikalara üye
olma hakkına müdahalede bulunduğunun
açık olduğu belirtildi.        EMEKEMEK

HAZIRLAYAN: TARIK TEKGÖZLİ
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

IRMAK METE

GEBZE Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet
gösteren Amerikan IFF Aroma Fabrikası’nda
çalışan ve Tekgıda-İş Sendikası’na üye oldukları
için işten atılan 30 işçi dün İstanbul’da bulunan
ABD Başkonsolosluğu önünde eylem yaptı.
Polis, Üçşehitler Caddesi’ndeki konsolosluk
binası girişinin 50 metre ilerisine barikat kurdu.

Barikatın önünde toplanan işçiler dev Türk
bayrağı açtı, sendika flamaları taşıdı. “Mustafa
Kemal’in askerleriyiz”, “ABD şaşırma sabrımızı
taşırma”, “Açlıktan ölmeyiz, biz bu yoldan dön-
meyiz”, “Sendikal hakkımız engellenemez”,
“Direnen işçiler yenilmezler” sloganlarıyla bütün
cadde inledi. Horon tepen, halay çeken işçiler
seslerini konsolosluğa duyurdu.

‘HUKUKSUZLUĞU DÜZELTİN’

İlk açıklamayı Türk-İş İstanbul 1. Bölge Tem-
silcisi Faruk Büyükkucak yaptı. ABD’nin de-
mokrasi savunuculuğunda kendisini tek ülke
gibi gördüğünü belirten Büyükkucak “Anayasal
hakkını kullanarak sendikalı olan arkadaşlarımızı
kapı önüne koyan IFF yönetimine ve ABD
Başkonsolosluğu’na buradan sesleniyoruz; Yap-
tığınız bu hukuksuzluğu bir an önce düzeltin”
diye konuştu. Ardından söz alan Vatan Partisi
Genel Başkan Yardımcısı ve milletvekili adayı
Hasan Korkmazcan da şöyle konuştu: “Bu doğ-
rudan Türkiye Cumhuriyeti’nin egemenlik hak-
larına uluslararası bir saldırıdır. Burada sadece
işçi arkadaşlarımızın sendikal hakları savunul-

muyor. Türkiye’nin onuru savunuluyor. Türkiye’yi
vahşi batı zannetmesinler.”

Grup adına basın açıklaması, Tekgıda-İş Teş-
kilatlandırma Sekreteri İbrahim Ören tarafından
okundu. Ören, ABD Başkonsolosluğu önünde
olma sebeplerini şöyle açıkladı: “Şirketin merkezi
Amerika’da. Amerika dünyanın pekçok ülkesinde
faaliyet gösteren bu şirketlerini her anlamda
destekliyorsa, evrensel hukuka ve yerel hukuka
uygun davranmaları konusunda da uyarmak
zorunda. İşvereni uyarıyor, başkonsolosluk nez-
dinde ülkesine şikayet ediyoruz.”

Açıklamaların ardından bir grup barikatlardan
geçerek konsolosluk binasına gitti. IFF işçilerinin
yazdığı mektup burada bir konsolosluk yetkilisine
teslim edildi.  Eylemin sonunda işçiler kendilerine
destek veren gençlerle tokalaşarak teşekkür etti.
Eylem hep bir ağızdan atılan “İşçi gençlik el ele
tam bağımsız Türkiye” sloganıyla sona erdi.

DİRENEN IFF İŞÇİLERİ ABD KONSOLOSLUĞU’NA DAYANDI

Türkiye’nin onurunu 
savunuyoruz

İşçilerin�büyük�ço-
ğunluğunun�sakallı�ol-
ması� dikkat� çekiyor.
İşçilerden�Fatih�San-
cak’a�soruyoruz:�

“Normalde� sakal
bırakanlar�sakal�bonesi
takarak�çalışabiliyordu.
Ama�sendikaya�üye�olduğumuzu�öğ-
renince�sendikadan�değil�farklı�baha-
nelerle� bizi� işten�atmak� istediler.�Bir
arkadaşımız� hakkında� sakalı� olduğu
için�tutanak�yazdılar.�Biz�de�tepki�olarak
sakal� bırakmaya�başladık.� Zaten�15-
20�gün�sonra�hepimizin�çıkışı�verildi.
Hala�da�devam�ediyoruz.”

Sakalın hikayesi

TEKGIDA-İş Sendikası
Örgütlenme Uzmanı Yunus
Durdu, Aydınlık’a şunları
söyledi: “Türkiye Hükü-
meti’nin gereğini yapmasını
istiyoruz. Yapmazlarsa biz
işçiler kendi adaletimizi ken-
dimiz yaratırız. Bugün bize
bu barikatları çekenler bilsin,

bize ne barikat, ne duvar dayanır. Cin şişeden
çıktığında o şişeye bir daha girmez. Biz bu ülke-
nin bayrağını ve yasalarını tanımayanların
önünde kafamız da kopsa eğilmeyiz. Bu bayrak
uğruna binlerce şehit verdik. Bu ülkenin işçileri
olarak bundan sonra da vermeye hazırız.”

‘Bize duvar da
barikat da dayanmaz’

65 ya��ndaki Yeter Tozlu, bir anda i�çilerin 
aras�na girerek horon tepmeye ba�l�yor. ��çi
emeklisi Yeter Teyze “Sendika hakt�r” diyor.

Türk-�� �stanbul 1. Bölge Temsilcisi Faruk Büyükkucak, Büro-��, Deriteks,
Çimse-��, Tez Koop-��, TÜMT�S, Selüloz-��, Denizciler Sendikas�, TOLEY�S,
TGS, Haber-�� yöneticileri, Vatan Partisi milletvekili adaylar� Hasan Korkmaz-
can, Hasan Ortatepe, Mustafa Cerit, Vatan Partisi Öncü Gençlik, Vatan Par-
tisi ��çi-Sendika Bürosu Ba�kan� Fikri Sar�kaya, TGB �stanbul.

Destek
verenler

İŞÇİLERDEN Engin Kaya “Bizi aç-
lıkla terbiye etmeye çalışıyorlar. Ama
kararlıyız” diyor. Fabrikada çalışmaya
devam eden arkadaşlarının desteğini
“Çalışan arkadaşlarımız mesailerini bize
veriyor, evdeki yemeklerini bizimle pay-
laşıyorlar. Gece bizimle nöbet tutuyorlar.
Onların kararlılığı da bize güç veriyor”
sözleriyle anlatıyor. 

İlkay Akgün de neden ABD Başkon-
solosluğu önünde toplandıklarını şu
sözlerle açıklıyor: “İşverenimiz Amerikan
firması. Türkiye’de Türk yasaları tanı-
madığını belirtiyor kendisi. Biz de Türk
yasalarını  tanıtmak için buradayız.”

İşten atılan IFF işçileri Amerikalı patronlarını 
ABD Başkonsolosluğu’na şikayet etti. İşçiler 
‘Türkiye’nin kanunlarına saygı duyun’ dedi 

Fatih Sancak

Yunus Durdu

‘Yasaları tanıtmak
için buradayız’
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AHMET Davutoğlu, açılım sürecinin yarım
kalmayacağını vurgulayarak “başladığımız işi
yarım bırakmayacağız” dedi.

Partisinin Van mitinginde konuşan Başbakan
Ahmet Davutoğlu, terörle mücadeleyi sürdü-
rürken açılımdan da vazgeçmeyeceklerini vur-
guladı. Davutoğlu “Vanlı kardeşlerimin, Doğulu,
Güneydoğulu kardeşlerimin hayatına kasteden,
rızkına göz koyan kim olursa olsun sonuna
kadar mücadele edeceğiz. Başladığımız işi
yarım bırakmayacağız, ne çözüm süreci yarım
kalacak ne de terörle mücadele süreci” diye
konuştu. 

İRADEMİZİ ORTAYA KOYACAĞIZ

AKP’nin zayıflaması halinde terörün güçle-
neceği ya da açılım sürecinin biteceği düşün-
cesinde olanların yanılgı içinde olduklarını be-
lirten Davutoğlu “Biz çözüm için her zaman
olduğu gibi ayakta duracağız” ifadelerini kul-
landı. Davutoğlu, Türkiye’ye barışı sadece
AKP’nin getirebileceğini iddia ederek “Çözüm
yolunda irademizi ortaya koymaya devam
edeceğiz” dedi.

‘Açılıma devam’ 
sözü verdi

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

2015/18 SATIŞ 
Taşınmazın Özellikleri : İzmir ili Karşıyaka ilçesi Örnekköy mahallesi 2426 ada 82 parsel de kayıtlı bulunan taşınmaz,
üzerinde herhangi bir bina, ağaç vs. Muhtesat bulunmamaktadır. Bitişikteki büyük inşaatın şantiye sahasındadır. Bu
parsel imar uygulaması neticesinde kalan üçgen şeklinde artık bir parseldir. İzmir Çanakkale otoyolunun şev bitiminde
Ali Alp Böke ile 7600 sokakların birleştiği üçgen kesiminde yer almaktadır. İmar kanunun 13. Maddesine tabidir. Mesahası
küçük, geometrisinin bozuk ve şehrin uç noktasındadır. 
Adresi : Örnekköy mahallesi Ali Alp Böke Cad. İle 7600 Sk. Köşesi KARŞIYAKA
Yüzölçümü : 175,00 M2
İmar Durumu : Karşışyaka Örnekköy mahalles 392 (26Llllb) pafta, 2426 ada 82 parsel sayılı 

gayrimenkul, tamamı yolda kalmakta olup, İmar kanunun 13. Maddesi hükmüne tabidir. 
Kıymeti : 148.750,00 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 21/12/2015 günü 15:00 - 15:10 arası
2. Satış Günü : 21/01/2016 günü 15:00 - 15:10 arası
Satış Yeri : Karşıyaka 3. Sulh hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı

alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesini (29.350.09TL. T.Vakıflar Bankası
Karşıyaka şubesine yatırıldığına dair dekont veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Elektronik
ortamda teklif vererek artırmaya katılacakların teminatlarını T. Vakıflar Bankası Karşıyaka şubesindeki memurluğumuzun
TR. 82000 1500 15800 7300 602974 numaralı hesaba yatırmaları gerekmektedir. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde
(10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye
resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/18 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 04/10/2015

BASIN: 162907 (www.bik.gov.tr)
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OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

ERGENEKON davasının temyiz duruşma-
sında savunma yapan CHP Milletvekili Mustafa
Balbay, davanın usul ve esas yönünden bozulması
gerektiğini belirterek, “Silivri’deki yargılamayı
yargılayın” dedi.

Dünkü duruşmada ilk savunmayı yapan Bal-
bay Balbay, “Bu dava Türkiye’nin toptan gücü-
nün, refleksinin yok edilmesine yöneliktir. Er-
genekon Türkiye’nin ortak değer ve temel ku-
rumlarına yönelik bir saldırıydı. Ben bu saldırının
kaynağından çok nasıl çözülürüyle ilgileniyorum.
Bu anlamda vereceğiniz karar önemli olacaktır.
New York Times artık bu ülkenin ne yasta ne
zaferde birleşemediğini yazıyor. Yasta birleşe-
medik, zaferde birleşemedik hiç değilse adalet
ve hukukta birleşelim” ifadesini kullandı.

MEDYA MAHKEMELERİ...

Davanın bir
medya ayağı oldu-
ğuna dikkat çeken
Mustafa Balbay,
“Medya mahke-
meleri yerel mah-
kemeden daha acı-
masızdı. Bize bu
yargılamayı yapan-
lar şimdi hukuk
arıyorlar. Cemaat

yayın organlarının topluma bir özür borçları
var. Ben onların adil yargılanmasını istiyorum
ve siyasi davalarda tutuksuz yargılama yapılmasını
istiyorum. Çünkü ne olursa olsun siyasi davaların
yarısı intikamdır. 

Cemaatin medya mahkemesinin sürdürdüğü
bu süreç arkasında siyasi destek olmasa devam
edemezdi. Evet bu davada işkence yoktu, ama
iddianame en büyük işkenceydi. O iddianame
Filistin askısından daha tehlikeliydi” dedi.

Balbay, “Yedi kişi bu davalar sırasında
hayatını kaybetti. İlhan Selçuk bu dava nedeniyle
olağanüstü bir kahır içindeydi. Bir çok insan bu

yoldan nasıl çıkarız diye düşünürken kansere
yakalandı. Ergenekon mahkemesi sadece kanser
olan hastaları tahliye ediyordu. Erol Manisalı
kanser hastalığına yakalandığında çok sevinmiştik.
Çünkü tahliye edilecekti” ifadelerini kullandı.

Mustafa Balbay’ın “Eğer Menderes asılma-
sıydı Denizler de asılmazdı” sözlerine de du-
ruşmayı izleyen Yalçın Küçük “Ne alakası var”
diyerek tepki gösterdi.

‘TERTİPLER VIZ GELİR’

Duruşmada savunma yapan Vatan Partisi
Genel Başkan Yardımcısı Nusret Senem de
Doğu Perinçek’e yönelik bu dava kapsamındaki
ilk tertiplerin 2006 yılında başladığını kaydederek,
“Biz kumpas kurulacağını gördük sesimizi çı-
kartmayacak mıydık? Biz o dönemdeki adıyla
İşçi Partisi olarak dik durduk, boyun eğmedik.
Bu tertipler bize vız gelmiştir. Bu dik duruş sa-
yesinde o duvarlar yıkıldı. Biz, AKP iktidarı ve
Fethullahçı çeteye yönelik bir mücadele yürütüp
hedef haline geldik. Dönemin Başbakanı Er-
doğan ve hükümet yetkilileri kumpası daha
sonra itiraf etmek zorunda kaldılar. Bu aynı za-
manda bir iş ortaklığının da kanıtıdır” ifadelerini
kullandı.

Temyiz duruşmalarında savunma yapan
Doğu Perinçek ve İlker Başbuğ’a katıldığını
aktaran Senem, “Ancak İlker Başbuğ’un sa-
vunmasındaki bir noktada farklı düşünüyorum.
Başbuğ, Obama yönetiminin bu davaya farklı
baktığını söylemişti. Buna katılmıyorum” şeklinde
konuştu.

BİTLİS PAŞA DA SANIK OLURDU

Davanın bir psikolojik savaş kampanyası ol-
duğunu bildiren Senem, “O dönemdeki adıyla
İşçi Partisi’nde yapılan aramalarda bulunan
CD’ler, telefon tapeleri, İP-Karargah Evleri
gibi belgeler karşımıza suç unsuru olarak çı-
kartıldı. Eşref Bitlis’in ölümünden sonra davanın
avukatıydım. Bitlis paşa yaşasaydı birlikte bu
davanın sanığı olacaktık. Bu dava bu kadar te-
melsiz bir davaydı” açıklamalarını yaptı. 

ÖĞLEDEN� sonra� savunmasına
devam�eden�Nusret�Senem,�2008’de
kendilerine�F�tipi�polislerle�ilgili�bir
belge�geldiğini�hatırlatarak,�“Bu�lis-
teyi�verip�suç�duyurusunda�bulun-
muştuk.�Şimdi�bu�listedeki�isimlerin
tamamına�yakını�tutuklu.�Fethullah
Gülen�dayanamadı�dört�dava�açtı.
Davaların� tamamı� reddedildi.� Uğ-
raşıp�duruyorlar.�Onlar�temizlenin-
ceye�kadar�mücadele�edeceğiz.�Tür-
kiye�Cumhuriyetini�başka�ülkelerin
ajanlarına�teslim�etmeyeceğiz”�dedi.

Senem,� “İP-Karargah� Evleri”
adlı�metin�hakkında�şunları�söyledi:
“Bu� belgede� TSK� içerisinde� İşçi
Partisi’nin�örgütlendiği�iddiası�var.�

Bu�belgeyle�ilgili�askeri�savcılık
soruşturma�açtı.�Soruşturmayı�açan
Ahmet�Zeki�Üçok�bu�belgenin�sahte

olduğunu�tespit�edip�bu�sahteciliği
yapanların� üzerine�gidince� tutuk-
landı.�2014�yılında�Karargah�Evleri
davasında�takipsizlik�kararı�verildi.�

Bu�belge�hem�Türk�Silahlı�Kuv-
vetleri’ne�hem�İşçi�Partisi’ne�karşı
tam�bir�tertip�belgesidir.”

AYDINLIK / ANKARA

1 Kasım’da tek başına iktidar olamaya-
cağını yaptırdığı son ankette de gören AKP,
şimdiden ‘kiminle ortaklık yapabiliriz?’ so-
rusuna cevap arayışına başladı. 

AKP’nin 1 Kasım seçimi için yaptırdığı
en geniş saha araştırmasının sonuçları parti
yönetiminde moralleri alt üst etti. Partinin
seçim kampanyasını yürüten ekibe teşki-
latlardan gelen raporlar da benzer bir
tabloyu ortaya koyunca, hem Genel Mer-
kez’de hem de Beştepe’de büyük hüsran
yaşandığı belirtiliyor. 

‘NEDEN MHP?’NİN CEVABI..

Parti yönetiminin, bugünden koalisyon
senaryoları üzerinde kafa yorduğu öğrenildi.
Ahmet Davutoğlu ile parti yönetimindeki

bir azınlığın, CHP ile koalisyon kurulmasına
daha sıcak baktığı konuşuluyor. Tayyip Er-
doğan ve onun adına parti yönetiminde
olanlar ise AKP-CHP koalisyonu seçeneğine
pirim vermedikleri ifade ediliyor. Bu grubun
gönlünde yatan formülün AKP-MHP koa-
lisyonu olduğu, ancak şu an için bunun
açıktan dillendirilmemesini istedikleri ifade
ediliyor. AKP kaynaklarından edinilen bil-

gilere göre MHP ile ortaklığı savunan ekibin
temel tezi, ortaklık yapılacak partinin, Meclis
ve hükümetteki temsil oranının ‘en düşük’
seviyede olması. Bu ekibin görüşüne göre
AKP, ancak bu sayede kamuoyunda gücünü
koruduğu izlenimini verebilecek ve Meclis’i
kendi politikaları doğrultusunda sürükle-
yebilecek. 

Bu ekibe göre, ana muhalefet partisi
konumundaki partiyle koalisyon kurulması
halinde ise kabinede temsil oranı bakımından
AKP açısından olumsuz bir tablo ortaya çı-
kacak. Böyle bir koalisyon formülünde,
AKP’nin Meclis’i istediği biçimde çalıştırması
kolay olmayacak. İşte bu nedenlerle MHP
ile koalisyon ortaklığına olumlu yaklaşılıyor.
Erdoğan ekibinin, bu konuda şimdiden po-
zisyon belirlenip, ön temas mekanizmasının
oluşturulmasını savunduğu söyleniyor.

SON ANKETTEN ‘TEK BAŞINA İKTİDAR OLAMAZSIN’ ÇIKTI 

AKP’de koalisyon kabusu başladı 
HDP�Eş Başkanı Figen Yüksekdağ, sırtlarını

ABD’nin “kara kuvvetimiz” dediği PYD’ye yas-
ladıklarını söyledi. Yüksekdağ, “Eğer biz sırtımızı
PYD’ye yaslamasaydık, IŞİD bugün Cey-
han’daydı, Adana’daydı” iddiasında bulundu.
Yüksekdağ, Adana’nın Ceyhan ilçesinde bir
kafede düzenlediği basın toplantısında, İktidarı,
PYD ile iş birliği yapmaya davet ettiklerini vur-
gulayan Yüksekdağ, aynı çağrıyı tekrarladığını
belirtti. 

Dünyanın, PYD’yi terör örgütü değil, IŞİD’le
karşı mücadelede ittifak olarak gördüğünü
savunan Yüksekdağ, Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nin en sağlam ve güvenilir dostunun
PYD olduğunu ileri sürdü. PYD’nin “terör
örgütü” olmadığını, PYD eşittir. PKK dene-
meceğini iddia eden Yüksekdağ, “Gelin, sırtınızı
oraya yaslayın, omuz omuza verin. Tarihsel
bir ittifak geliştirin” ifadelerini kullandı. 

ÜST düzey hükümet yetkilileri, Türkiye’nin
Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad’ın 6 ay so-
nunda görevi bırakacağı bir siyasi geçiş sürecini
kabul etmeye hazır olduğunu söyledi.

Reuters’a konuşan üst düzey bir hükümet
yetkilisi Esad’ın geçici bir süre görevde kalacağı
bir geçiş sürecini kabul etmeye hazır olundu-
ğunu belirtirken, bir başka hükümet yetkilisi
de bu planı doğruladı ve şunları söyledi:
“Esad’ın Suriye yönetiminden ayrılışına ilişkin
bir plan üzerinde çalışılıyor. Ancak yanlış an-
laşılmaması gereken bir durum var. Esad’lı
geçişten bahsetmiyoruz biz, Esad’ın gidişine
ilişkin bir plan üzerinden konuşuyoruz. 6 ay
süreyle kalabilir, bu gideceğinin garantisi
olacağı için kabul ediyoruz.” Habere göre
kaynak sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bir süredir değişik formüller üzerinde ça-
lışılıyordu. En son gelinen noktada genel bir
ilerleme sağlandı.  ABD  ve diğer ortaklarımızla
bu konuyu belli bir noktaya getirdik. 

6 aylık sürenin ne zaman başlayacağı ko-
nusunda tam bir mutabakat sağlanmadı
ancak çok uzun süre almadan başlayacağını
düşünüyoruz.”

Hürriyet gazetesi yazarı Verda Özer de
dünkü köşe yazısında ilk kez bir Türk kaynağın
Ankara’da bir grup gazeteciyle Ankara’nın
Esad’lı geçiş sürecine evet dediğini yazdı.
Yazıda şu ifadelere yer verildi: “Türkiye’nin
de dahil olduğu IŞİD’e karşı kurulan 10 ülkeli
‘çekirdek koalisyon’ geçtiğimiz aylarda Suriye
için bir çözüm planı hazırlamış Buna ‘Esad’ın
sonunda gideceği Esad’lı geçiş’ planı da diye-
biliriz.... Kaynak, ‘her ne kadar bu 10 ülke
hedefe mutabık olsa da, hedefe gidecek
adımlar konusunda mutabık değiller’ diyor.”

‘Ankara Esad’lı 
geçişe razı’

‘Sırtımızı PYD’ye
yaslıyoruz’

Mustafa 
Balbay

Vatan Partisi Genel 
Ba�kan Yard�mc�s� 
Nusret Senem

F tipi temizlenene kadar
mücadeleye devam 
Temyiz duruşmasında savunma yapan Nusret Senem ‘Bu
tertipler bize vız geldi. Bu dik duruşla o duvarlar  yıkıldı.
Biz, AKP ve Fethullahçı çeteye yönelik mücadeleden 
dolayı hedef haline geldik. Ama yılmadık’ dedi  

GÜLEN’İN ŞİKAYETLERİ 
TÜMDEN REDDEDİLDİ



ALPAY TUĞLU

KÜLTÜR ve sanat gibi alanlarda
faaliyette bulunmak, televizyon, rad-
yo, gazete ve dergi yayıncılığına
katkı sağlamak için kurulan ve kısa
adı Görev olan İletişim Gönüllüleri
ve Görevlileri Vakfı, çalışmalara
başladı. Vakıf, ilk olarak, Cahit Ber-
kay ile “Anadolu’nun Kadim Sazları
Projesi”ni üstlendi. 12 Ekim’de kay-
bettiğimiz usta sanatçı Levent Kır-
ca’nın isim babası olduğu Görev
Vakfı’nın Başkanı Ekonomist ve
Yeminli Mali Müşavir Mustafa Pa-
mukoğlu ile vakfın kuruluş amacı
ve hedeflerini konuştuk.

� Mustafa Bey neden böyle bir
vakıf kurma ihtiyacı hissettiniz?

İletişim dünyasında; sosyal so-
rumluluk, kültür-sanat projeleri ve
medya dünyasında yapılan birçok
faaliyete öncülük etmek amacıyla
bu vakfı kurduk. Amacımız; basın
işletmeciliğine katkıda bulunarak,
uluslararası medya dünyasıyla Tür-
kiye medyasını kaynaştırmada bir
rol üstlenmektir. Bu konularda sek-
törde boşluk olduğuna inanıyoruz.

� Vakfın adını Levent Kırca’nın
koyduğunu biliyoruz. Nasıl oldu
bu?

Büyük sanatçı Levent Kırca, ışık-
lar içinde yatsın, böyle bir vakıf kur-
ma niyetimizi duyunca kısa adı “Gö-
rev Vakfı” olan “İletişim Gönüllüleri
ve Görevleri Vakfı” adını önerdi.
Çok hoşumuza gitti ve hemen kabul
ettik. Aslında Levent Kırca sadece
ismi vermedi. Bize cesaret ve moral
de verdi. Kendisi ile birçok ortak
proje yapacaktık. Kısmet olmadı.
Rahmetli, vakfımızın onur üyesi;
ancak plaketini ve onur üyesi bel-
gesini kendisine takdim edemedik.
Ama eşi Aslı hanıma takdim ede-
ceğiz.

� Vakıf kurucuları kimlerden
oluşuyor?

Vakıf kurucularımız ve Mütevelli
Heyeti üyelerimiz çok kıymetli in-
sanlardan oluşuyor. 55 kişilik Mü-
tevelli Heyetimiz var. Üyelerimizi
web adresinden görmek mümkün.

� Vakfın amaçlarını öğrenebilir
miyiz?

Televizyon, radyo açmak hariç
basın, yayın, eğitim, kültür ve sanat

gibi iletişim alanlarında faaliyette
bulunmak, faaliyette bulunanlara
her türlü katkıyı vermek, televizyon,
radyo, gazete ve dergi yayıncılığının
toplumu bilgilendirme ve aydınlatma
amacı doğrultusunda sürekli geliş-
mesine katkıda bulunmak temel
amacımız.

� Faaliyetlere başladınız mı?
Neleri hedefliyorsunuz?

Evet, vakfımız kurulur kurulmaz
hemen kolları sıvadık ve projelere
başladık. İlk proje olarak sevgili
dostlarım Cemil Akyol ve değerli
sanatçı Cahit Berkay ile “Anado-
lu’nun Kadim Sazları Projesi”ni
vakıf olarak üstlendik.

ANADOLU ÇALGILARININ
EVRENSEL YOLCULUĞU

� Projeden biraz söz eder misi-
niz?

Bu projeyle; Cahit Berkay’ın yö-
netimindeki, erbane, kabak kemane,
mey, ney, kaval, sipsi, klasik kemençe,
kemençe, argun, kudüm, tulum,
darbuka, bağlama, cura, zurna,
rebap sazlarını çalan saz sanatçıları
ve solistlerden oluşan büyük bir or-
kestrayla Anadolu müziğine can
veren Anadolu çalgılarının yerelden
evrensele uzanan yolculuğunu baş-
latacağız.

� Proje ne zaman başlıyor?
Gala ve bir konser gecesi için

orkestranın çalışmalara başlamasına
yönelik sponsor görüşmelerimiz de-
vam ediyor. Gala gecesini Büyük
Kulüp üstlendi. Burada başta Başkan
Duran Akbulut, Metin Baylav ve
yönetime teşekkür ediyoruz. Gala
gecemizi orada yapmayı planlıyoruz.
Sponsorlarımız ve bizi destekleyecek
kişi ve kurumların katkısı bütçemizi
karşılayacak duruma gelirse -ki bu
projenin destekleneceğine yürekten
inanıyorum- hemen Cahit Berkay,
orkestrasıyla çalışmalara başlayacak.
Aralık ayında ilk konserimizle ka-
muoyunun önüne çıkmak istiyoruz.

� Vakıf bu tür projelere ve faa-
liyetlere nasıl katkı sağlamayı dü-
şünüyor?

Projelerimizi destekleyecek spon-
sor katkıları, vatandaşlarımızın ba-
ğışları ve vakıf üyeliği aidatları ile
katkı sağlamayı hedefliyoruz. Ayrıca
ortak veya sahibi olacağımız şirket-

lerin faaliyetlerinden de elde ede-
ceğimiz kârlar önemli finansman
kaynaklarımızdan biri olacak.

� Vakfa nasıl bağış yapılabilir?
Çok kolay... Vakfımızın projelerini

desteklemek isteyenler, nakit veya
taşınmaz varlıklarından bağış ya-
pabilir. Vakfımızın faaliyetleri ve
projeleri www.iggv.org internet ad-
resimizden takip edilebilir. Yine in-
ternet adresimizde belirtilen banka
hesap numarasına nakit bağış ya
da vakfımızla görüşerek şartlı bağış
yapabilirler.

HAYIRSEVER HANIMEFENDİ
BİZE BÜYÜK BAĞIŞ YAPTI

� Şu ana kadar bağış yapıldı
mı?

Vakfımız kurulur kurulmaz, vak-
fımızın amacı ve faaliyetlerini des-
teklemek için ülkesini çok seven 85
yaşındaki bir hayırsever hanımefendi
düzenlediği vasiyetnameyle ölüme
bağlı tasarruf olarak yirmiden
fazla çok değerli taşınmazını
vakfımıza bağışladı. Bu bize
çok büyük bir moral ve mo-
tivasyon oldu. Eğer doğru
projelerle ülkeye yararlı
faaliyetler gösterirsek
vakfımıza böyle ha-
yırseverlerin önemli
bağışlar yapacağın-
dan eminiz. Bu
arada, Gülgün
Feyman “Spi-

ker” adlı kitabının, Halil Nebiler
de “Çocuklardık” adlı kitabının telif
haklarını vakfımıza devretti.

HERKESİ VAKFIMIZA
DAVET EDİYORUZ

� Vakfa üyelik koşulları neler?
Vakfa üye olmak isteyenler, baş-

vurularını “Görev Vakfı Üyelik Giriş
Beyannamesini” doldurmak ve Yö-
netim Kurulu’na vermek suretiyle
yaparlar. Yönetim Kurulu değer-
lendirme yaptıktan sonra üyelik
kartı verilerek üyelik işlemi tamam-
lanacak. Bu hususta web adresi-
mizde gerekli formlar ve bilgiler

yer alacak. Üyeleri-
mizden bir giriş
ödentisi bir de yıl-
lık aidat alacağız.
Bunu henüz be-
lirlemedik ancak

en kısa za-

manda belirleyerek ilan edeceğiz.
� Kimler üye olabilir?
Herkes... Vakfımızın faaliyetlerini

desteklemek, faaliyetlerimizde yer
almak isteyen herkese üye olarak
kapımız açık...

� Kültür ve sanat projeleri dı-
şında başka projeleriniz var mı?

Sosyal sorumluluk projelerine
girmek istiyoruz. Kültür ve sanat
alanında burslar vermek, eğitim
kurumları açmak, medya alanında
eğitimler vermek, uluslararası ve
ulusal sempozyumlar, konferanslar
düzenlemek gibi iletişim alanında
faaliyetlerimizi çeşitlendirmek is-
tiyoruz. Hedeflerimiz içinde basın
işletmeciliği de yapmak var. Buna
da Aydınlık gazetesinin isim hakkını
satın alarak gazeteyi geliştirmek
ve daha çok okunan bir gazete ha-
line getirmekle başlamak istiyo-
ruz.

� Nasıl olacak bu?
Vakfımızın kuracağı şirket Ay-

dınlık isim hakkını satın alacak.
Bu şirket gazeteyi basacak ve da-
ğıtacak. Hem gazeteyi yeni ve çağ-
daş işletmecilik anlayışı ile çıka-
racağız hem de ileriye taşıyacak
yatırımları yapacağız.

� Yatırımlardan kastınız?
Az önce söylediğim gibi isim

hakkı, matbaalar ve yenileme ya-
tırımlarına girmek istiyoruz. Bunu
da ilk adımda gönüllü bağışlarla

finanse etmek amacındayız.

GÜNDEM
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Kazanılan
davanın
bilincinde olmak

T
amam, emperyalist çevreleri anladık,
onlar AİHM kararını düşünceyi açık-
lama özgürlüğüyle sınırlama gayreti

içindeler.
Peki bizim Türkiye’deki kimi yorumcuları-

mızın aynı gayreti paylaşmalarını nasıl açıkla-
yacağız?

Kazandığımız başarının ürünlerini toplamak
gerekirken, niçin AİHM kararını sanki hiçbir
işe yaramıyor gibi gösteriyorlar?

Niçin bu karara dayanarak hükümetler ve
parlamentolar katında mücadele mevzisine
girmek varken, Türkiye düşmanı güçlerin ka-
rarı değersizleştirme gayretini paylaşıyorlar?

BATI KARŞISINDA 
TARİHSEL EZİKLİK

Çünkü Batı emperyalizmi karşısında tarih-
sel ezikliği bir türlü üzerimizden atamıyoruz.
Bizim ilerici geçinenlerimizin de Batı karşısında
boyunları eğiktir. Onlara göre, ABD ve Avrupa
önünde başımızı dik tutamayız, hep dayak
yeriz. Batı batıyor, fakat bu görüşte olanlar, gü-
neşin bile Batı’dan doğduğu kanısındalar.

Bu davayı açarken ve yürütürken de hep bu
tür olumsuz tavırlarla karşılaştık. Başaracağı-
mız kanısında olan, bir tek Vatan Partililer, bir
de başı dik devlet adamı Rauf Denktaş vardı. 

“Açmayın bu davayı; kazanamazsınız,
Batı’nın ön yargılarını kıramazsınız, imkansızın
peşine düşüyorsunuz” dediler. Hatta “Ermeni
soykırımını mahkeme kararıyla onaylatacaksı-
nız, hain durumuna düşeceksiniz” diyenler
oldu. Batı önünde eğilenleri dinleseydik, Er-
meni soykırımını tanıyanların kuyruğuna An-
kara yöneticileri de girecekti. Özürler
başlamıştı bile.

AVRUPA’DA İKLİM DEĞİŞİYOR 

10 yıllık mücadele sonucu aldığımız karar,
Türkiye düşmanı güçlerin moralini berbat etti.
Niçin bunu görmek istemiyorlar? 

AİHM 2. Dairesi’nin 17 Aralık 2013 günlü
kararı Avrupa’da iklimi değiştirmişti. Hele en
son 15 Ekim 2015 günü açıklanan Büyük
Daire kararından sonra rüzgâr artık Türki-
ye’den yana esmektedir. 

Çeşitli ülkelerin 1915 olayları konusunda
son iki yılda değişen tavırlarını lütfen inceleyi-
niz, herkes hizaya giriyor. Hele bugün konu-
mumuz çok daha güçlüdür. Aydınlık
gazetemiz sürekli bilgilendiriyor, lütfen izleyi-
niz.

Almanya tasarıyı askıya aldı. İsviçre ceza
yasasını değiştirmek için hazırlıklara başladı
bile.

Dün bu köşede anlatıldı: Karar, 1915 olay-
larının Yahudi soykırımı ile aynı sınıflamaya ko-
namayacağını vurguluyor. İsviçreli hukukçular
bile, bu saptamanın 1915 olaylarının soykırım
olarak nitelenemeyeceği anlamına geldiğini
belirtiyorlar. Başta İsviçre basını bütün Avrupa
gazeteleri şimdi bunu vurguluyor. Eski AİHM
Yargıcı Rıza Türmen de, 18 Ekim 2015
günlü Hürriyet gazetesinde bu çok önemli
saptamayı değerlendirdi.

SEFERBERLİK BAŞLIYOR

Şimdi Talat Paşa Komitesi ve Vatan Partisi,
Avrupa ve dünya ülkeleri katında seferberlik
başlatıyorlar.
1. Ermeni soykırımını kabul etme-

yenleri cezalandıran yasaları kal-
dırtacağız veya ilgili maddelerin
yalnızca Yahudi soykırımı için uy-
gulanmasını sağlayacak değişiklik-
ler yapılmasını sağlayacağız.

2. Ermeni soykırımını tanıyan parlamento
kararlarının kaldırılması için kolları sıvı-
yoruz.

3. Ermeni soykırımı yalanlarının okul
kitaplarından temizlenmesi için
çalışmalara başlıyoruz.

BAŞARININ KOŞULU

Türkiye düşmanları elbette suçlamaları sür-
dürme gayreti içinde olacaklar. Ama kollarının
kanatlarının ötesinde belleri kırılmıştır. Bu ger-
çeği görmeyenler, bu kararın hasadını kal-
dırma mücadelesine katkıda bulunamazlar.
Oysa bizim bu mücadelede onlara da ihtiyacı-
mız var.

Herkesi seferberliğe çağırıyoruz.
Kazanılan davanın bilincinde olmak, en

büyük enerji kaynağıdır ve başarının koşulu-
dur.

Başaracağız, kimsenin en küçük kuşkusu
olmasın.

Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr
GÜNDEM

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ROTA

ERMENİ
SORUNUNDA
STRATEJİ VE
SİYASET

DOĞU PERİNÇEK

Görev Vakfı 
çalışmalara başladı
Türkiye’de birçok ilke imza atmaya
hazırlanan Görev Vakfı, projeler için
düğmeye bastı. Vakfın kuracağı
şirket Aydınlık’ın isim hakkını
alacak, basacak ve dağıtacak
Gazeteyi daha çok okura ulaştıracak

İSİM BABASI 
LEVENT KIRCA

Dostlarımızdan destek bekliyoruz
� Bağışlarla�bunu�gerçekleştirmek�mümkün�olacak�mı?
Yatırım� bütçemizin� yarısını� bu� bağışlarla� karşılarsak

yarısını�da�otofinansman�ve�diğer�kaynaklarla�finanse�ede-
bileceğimizi�düşünüyoruz.�Şöyle�bir�hesap�yaparsak;�yatırım
bütçemiz� yaklaşık� 5�milyon� TL.� Bunun� yarısını� bağışlarla
karşılayabilirsek�bu�yenileme�yatırımını�gerçekleştirebiliriz.
Her� bağışçı� ortalama� 5� bin� lira� bize� katkı� sunsa� 500
bağışçıdan�bu�kaynağı�temin�ederek�vakfımız�çok�önemli�bir
projeye�adım�atabilir.�Bunun�için�tüm�vatandaşlarımızın�bizi

desteklemelerini�ve�bu�projemize�bağış�yoluyla�katkı�sun-
malarını�temenni�ediyoruz.

� Başka�işletmelere�de�katkı�sunacak�mısınız?
Vakfımızın�amacına�uygun�faaliyet�gösteren�medya�iş-

letmelerine�iştirak�ederek�veya�etmeyerek�katkı�sunmak�is-
tiyoruz.� Ama� bunun� için� kaynaklarımızı� genişletmemiz� ve
çeşitlendirmemiz�gerekiyor.

� Teşekkürler,�Mustafa�bey...
Ben�teşekkür�ederim.

Görev Vakf�’n�n ba�kanl���n� Ekonomist ve Yeminli
Mali Mü�avir Mustafa Pamuko�lu üstlendi.



AYDINLIK / BURSA

BURSA’nın Nilüfer İlçesi Be-
lediyesi, 7 Eylül’de Dağlıca’da
PKK saldırısında şehit düşen Kur-
may Yarbay İlker Çelikcan’ın adını
yeni açılan parka verdi. Açılışta
konuşan şehit Yarbay’ın eşi Dr.
Gaye Çelikcan, “Çocuklarımızın
geleceği için canlarını feda eden
şehitlerimiz boşuna ölmedi. Ateş
42 gün önce sadece evimize değil,
Türk milletine düştü” dedi. Tö-
rende konuşan şehidin babası Ni-
yazi Çelikcan da kısa konuşma-
sında “Türk milletinin iradesiyle
mücadele edeceğiz. Milletimizi ve
vatanımızı böldürmeyeceğiz” me-
sajını verdi. Nilüfer Belediye Baş-

kanı Mustafa Bozbey ise, “Dünya
döndükçe, şehit albayımızın adı
burada  yaşayacak” dedi.

Şehit Yarbay İlker Çelikcan
Parkı, Nilüfer ilçesinin Çalı Ma-
hallesi Koşuyolu Caddesi üzerinde
açıldı. Açılışta, CHP, MHP ve Va-
tan Partisi milletvekili adaylarıyla

yöneticileri hazır bulundu. 

ASKERLERİNİ 
KURTARMAK İÇİN ÖLDÜ

Şehit Kurmay Yarbay İlker Çe-
likcan, Dağlıca’da 7 Eylül’de
PKK’nın yaptığı roketatarlı saldı-
rıda 16 askeriyle şehit düşmüştü. 

İSTİHBARAT SERVİSİ

TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK)’nin
yürüttüğü son yıllardaki en büyük ope-
rasyonda, İkiyaka Dağları’ndaki 9 stra-
tejik nokta teröristlerden temizlenirken,
bölgedeki terör kampının son noktasına
operasyonlar yoğunlaştırıldı. Uzmanlar
bu bölgenin temizlenmesi durumunda
hem Irak’tan sızmaların asgariye ine-
ceğini hem de bölgede terör saldırısı
riskinin ortadan kaldırılacağına vurgu
yapıyor. Telsiz konuşmaları tespit edilen
PKK yöneticisi Murat Karayılan’ın da
teröristlere “direnin yoksa Türkiye’de
biteriz” dediği ortaya çıktı. 

Bölgedeki güvenlik kaynaklarından
alınan bilgilere göre, TSK’nın başarılı
operasyonları sonucunda İkiyaka Göl-
lerbaşı bölgesinde PKK tarafından ana
karargah olarak kullanıldığı değerlen-
dirilen sekiz gözlü mağaraya girildi. 

Dağlıca’ya yakın bir yerde bulunan
İkiyaka Dağları, PKK’nın “son direniş
noktası” olması nedeniyle büyük önem
taşıyor. Dağlıca’ya yapılan saldırıların
ana kaynağı bu dağlarda yuvalanan
kamplardan oluşuyor. Burada PKK’nın
kamplarına giren Mehmetçik, tepe-
lerdeki mağaralarda bulunan PKK’lıları
etkisiz hale getirmeye devam ediyor. 

Bölgede zaman zaman kar yağışı
yaşanması ve rakımının 3 bin 500 olması
şartların ne denli ağır olduğunu da
gözler önüne seriyor.

Bu dağlardaki 9 stratejik noktanın
güvenlik kuvvetlerince ele geçirilerek
PKK’lıların etkisiz hale getirildiği be-
lirtilirken, TSK son dört şehidini de
bu operasyonlar esnasında verdi.

KARAYILAN: 
GEREKİRSE ÖLÜN

PKK liderlerinden Murat Karayılan,
kaçtığı Zap Kampı’ndan kalan son
PKK’lılara talimatlar yağdırıyor. Ka-
rayılan telsiz konuşmalarında, “Gü-
venlik güçleriyle temastan kaçının,
mümkünse uzaktan ateşle temas kurun
veya olmadı intiharı da göze alın ve el
bombalarıyla üzerilerine gidin” derken,

askerin çok kararlı olduğunu dillendi-
riyor. “Son verdikleri kayıplar da askeri
yıldırmadı, geri adım attırmadı, sürekli
saldırmaya devam ediyorlar” ifadesini
kullanan Karayılan, sürekli yöntem de-
ğiştirilmesini istiyor. Karayılan’ın “ölümü
göze alarak geldim, yanınızdayım” de-
diği sırada Zap Kampı’nda olduğu
tespit edilirken telsizden verdiği tali-
matlar ve mesajları şöyle: 

� Güvenlik güçleriyle temastan ka-
çının, mümkünse uzaktan ateşle temas
kurun veya intiharı da göze alın ve el
bombalarıyla üzerlerine gidin,

‘ASKER ÇOK KARARLI’

� Asker çok kararlı, son verdikleri
kayıplar da askeri yıldırmadı, geri adım
attırmadı, sürekli saldırmaya devam
ediyorlar. Bu askere karşı benzer yön-
temler uygulamayın, sürekli yöntem
değiştirin, daha küçük gruplara bölünün,
zaman kazanın, aksi takdirde bizim
için en önemli stratejik bölgeyi terk
etmek zorunda kalacağız, bu Türki-
ye’deki sonumuz olur, direnin, kayıpları
göze alın ve gerekirse ölün.

� Bulunduğunuz tepelerde varlık
göstermeye devam edin, askerin mo-
ralini bozun, iki kişi de kalsa tepeyi
terk etmeyin, en son yapacağınız şey
el bombalarıyla yakınlarına kadar gir-
mek ve saldırmak,

� Bu dağlardaki çatışmalar sadece
bu bölgeyi değil tüm Türkiye’yi ilgi-
lendiriyor, o nedenle buradayım, yanı-
nızdayım, ölümü göze alarak geldim.

‘MÜCADALEMİZ SONLANIR’

� Burada başarı sağlarsanız yurt
içinde direnenlere de moral verirsiniz,
yoksa bu mücadelemiz sonlanır, bunun
öz bilincine varın ve dayanın, direnin 

MAĞARALARA GİRİLDİ

Mağara ve yakın çevresinde yapılan
aramada, 1 doçka makineli tüfek, 1
Kalaşnikof, 1 biksi, 8 el bombası, 332
adet doçka fişeği, 144 biksi fişeği ile
yine bu silahlara ait çok sayıda mü-
himmat ele geçirilmişti.
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Tahir Elçi
serbest bırakıldı

“PKK terör örgütü değildir” dediği için hakkında
yakalama kararı çıkarılan ve dün gece Diyarbakır’da
gözaltına alınan Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir
Elçi, adli kontrol tedbirleri uygulanarak serbest
bırakıldı. Bir televizyon programında “PKK terör
örgütü değildir” diyen ve bu nedenle Bakırköy 2’nci
Sulh Ceza Hakimliği’nce hakkında yakalama kararı
çıkarılan Elçi, dün gece saat 02.20 sıralarında ma-
kamında gözaltına alındı. Elçi, gözaltına alınmayı
Baro Başkanlığı’ndaki makam odasında bekledi. 

MAHKEMEYE SEVK EDİLDİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Gültan Kışanak’ın
da binada bulunduğu saat 02.00 sıralarında Diyarbakır
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, zırhlı
araçlar ve çevik kuvvet ekipleri ile birlikte Baro Adli
Yardım binasına geldi. Kararın tebliğ edilmesinin
ardından makam odasında bulunan Avukat Tahir
Elçi, polislerin yanına geldi. Burada bir konuşma
yapan Elçi, “Bir ifade, bir söz nedeniyle bir Baro
Başkanı tutuklanıyor” dedi. Elçi konuşmasının ar-
dından gözaltına alındı. Elçi hakkında çıkarılan ya-
kalama kararının gerekçesinde yurt içinde saklandığı
ve tüm aramalara rağmen kendisine ulaşılamadığı
belirtildi. Elçi, sivil polisler eşliğinde ifadesi alınmak
üzere Bakırköy Adliyesine götürüldü. Elçi, Bakırköy
Adliyesi’nde, Cumhuriyet Başsavcıvekili İdris Kurt’a
yaklaşık 3 saat ifade verdi. Başsavcıvekili Kurt,
Elçi’yi, “terör örgütü propagandası yapmak”  su-
çundan tutuklanması talebiyle Nöbetçi Bakırköy
Sulh Ceza Hakimliğine sevk etti. Bakırköy 1. Sulh
Ceza Hakimliği, Diyarbakır Baro Başkanı Tahir
Elçi’nin adli kontrol tedbirleri uygulanarak serbest
bırakılmasına karar verdi.

HDP broşürüne 
toplama kararı
YURT HABERLER

1 Kasım genel seçimlerine 12 gün kala
HDP’nin içeriğinde özyönetim maddesi bulu-
nan seçim beyannamesi broşürlerinin toplatıl-
masına karar verildi. HDP’nin 21 Nisan’da
açıkladığı seçim bildirgesindeki maddelerin
yer aldığı broşür incelemeye alındı. Beyanna-
meyi inceleyen yetkililer, bazı maddelerin sa-
kıncalı olduğuna karar verdi. Ağrı Sulh Ceza
Mahkemesi, HDP’nin 1 Kasım seçim beyan-
namesinde yer alan “özyönetim” açıklama-
sını gerekçe göstererek basılmış olan bütün
broşürlerin toplatılmasına karar verdi. Kararın
ardından ilk adım Aydın’da atıldı. Aydın
Cumhuriyet Başsavcılığı’na gelen karar doğ-
rultusunda HDP üyeleri seçim çalışması için
sokakta dolaşılırken ellerindeki broşürlere el
konuldu. 

PKK’NIN MUHTARI TUTUKLANDI

Öte yandan Ağrı’nın Taşlıçay ilçesinde ön-
ceki gün gözaltına alınan Demokratik Bölge-
ler Partisi (DBP) Taşlıçay İlçe Yöneticisi İdris
Işık, Ağrı Emniyet Müdürlüğü’ndeki işlemleri-
nin ardından adliyeye çıkarıldı. Tutuklama is-
temiyle mahkemeye sevk edilen Işık, “Örgüt
üyesi olma” iddiasıyla tutuklanarak Ağrı M
Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi. 

Müslim’in abisi 
PYD’yi eleştirdi

PYD Eş Başkanı Salih Müslim’in ağabeyi Prof.
Dr. Mustafa Müslim, PYD’nin, Suriye’deki Kürtlerin
yüzde 10’luk bir bölümünü temsil ettiğini belirterek,
“PYD’nin güçlü olmasının sebebi ellerinde silah ol-
masıdır. Kendilerine muhalif olanları tutukluyor ve
karşılarına farklı bir görüşle çıkılmasını da istemiyorlar”
dedi. Müslim, Kobani’nin yönetiminin, kardeşinin
başında olduğu PYD’nin kontrolünde olduğunu anım-
satarak, PYD’nin, özellikle son dönemde uluslararası
basını iyi kullandığını ifade etti. Suriye’nin kuzeyinde
15 siyasi parti olmasına rağmen PYD’nin uluslararası
arenada öne çıktığına dikkati çeken Müslim, “Suriye’nin
kuzeyinde bir Kürt devletinin inşası şimdilik uzak gö-
rülüyor. Şu anda Kürt devleti kurulması için bir yapı
yok. Sadece kantonlar yerel yönetimlerle idare
ediyorlar. Suriye’nin kuzeyindeki asıl yapı terör örgütü
PKK’dır. PYD ve YPG, PKK’nın yan dallarıdır. PYD’yi
PKK kurdu ve YPG de PYD’nin silahlı koludur.”
tespitini yaptı. Suriye’nin kuzeyinde PYD’nin kontro-
lündeki 14 köy ve ilçede geçen yaz araştırma yapan
Uluslararası Af Örgütü, PYD ile silahlı kanadı YPG’nin
ülkenin kuzeyinde savaş suçu işlediğini bildirmişti.

Mustafa Müslim

Karayılan’dan
‘BiTiYORUZ’ mesajı 

TSK, Yüksekova’daki Doski Vadisi’nde yürüttüğü
operasyonlarda PKK’ya büyük darbe indirdi. Birçok saldırının
yönlendirildiği İkiyaka Dağları’nda 9 stratejik nokta temizlendi

TSK’n�n ba�ar�l�
operasyonlar�

sonucunda �kiyaka
Göllerba�� bölgesinde

bölücü terör örgütü
mensuplar� taraf�ndan

ana karargah olarak
kullan�ld���

de�erlendirilen sekiz
gözlü ma�araya girildi. 

ABD, İncirlik’e ‘tank
avcısı’ konuşlandırdı

İNCİRLİK üssünün ABD
öncülüğündeki IŞİD karşıtı koa-
lisyon güçlerine açılmasından
sonra ABD üsse, 2 gün önce
en kapsamlı konuşlanmasını
yaptı. ABD Hava Kuvvetleri’ne
ait ve “tank avcısı” olarak bilinen
A-10 uçaklarından 6’sı 2 gün
önce İncirlik’e getirildi. 

Hürriyet’in haberine göre,
1970’li yıllarda Sovyetlere karşı
üretilen A-10 uçaklarının ana
silahının burnundaki 30 mili-
metrelik makineli topu ve ka-
natlarında taşıdığı bomba ile
güdümlü füzeler olduğu belir-
tiliyor. Ayrıca uçak alçaktan uç-
tuğundan yerden yapılan atış-
larda pilotun zarar görmemesi
için kokpit 3.8 milimetre kalın-

lığında zırhla kaplı.
ABD, İncirlik’e bundan önce

Avrupa’daki 480. Filo’ya bağlı
6 F-16 savaş uçağı ile 300 per-
sonel ve üç silahlı insansız hava
aracı Predatör konuşlandırmıştı.
ABD, Diyarbakır 8. Ana jet üs-
süne de Suriye operasyonunda
herhangi bir kaza durumuna
müdahale etmek üzere arama
kurtarma birliği ile helikopterler
getirmişti.

ABD’den ‘Rus jetlerine 

tepki vermeyin’ emri
ABD’li pilotlara Suriye hava sahasında Rus jetlerine ‘tepki ver-

memeleri’ konusunda emir verildiği belirtildi. CNN’e konuşan

ABD’li bir yetkili, Suriye’deki hava operasyonlarına katılan pilotlara

Rus jetleri ile karşılaşmaları durumunda “standart hava güvenliği

prosedürlerini izleme” konusunda emir verildiğini söyledi. ABD’li

yetkili, “Rus jetleri kendilerine çok yaklaşsa bile pilotlara buna

tepki vermemeleri konusunda uyarıda bulunuldu” dedi.

‘Ateş evimize değil
Türk milletine düştü’

Silahlı Predator Amerikalı çıktı
AYDINLIK / HATAY 

HATAY’da�düştüğü�zannedilen�in-
sansız�hava�aracının�ABD’ye�ait�olduğu
ve�motor� arızası� nedeniyle� zorunlu
iniş�yaptığı�iddia�edildi.�Suriye�sını-
rındaki�Hatay’ın�Kumlu�İlçesi�kırsa-
lında,�güvenlik�birimlerince,�insansız
hava� aracı� (İHA)� iddialarıyla� ilgili
olarak�başlatılan�kapsamlı�aramalar

sonuçlandı,� sınırı� geçen� İHA’nın
ABD’ye�ait�silahlı�bir�Predator�olduğu
ortaya�çıktı.�Predator’ün�motor�arızası
nedeniyle� zorunlu� iniş� yaptığı� iddia
edildi.�Önceki�gün�sabaha�karşı�düş-
tüğü�sanılan�İHA,�Suriye�sınırındaki
Ahrin� bölgesi� yakınlarındaki� Kumlu
İlçesi’ne�10�kilometre�uzaklıktaki�Gü-
lova�Aktaş�köyüne�500�metre�uzaklıkta,
Hatay�Havalimanının�1�km�kuzeyindeki

pamuk�ekili�arazide�bulundu.�İHA’nın
yeri,� köylülerin� jandarmaya� haber
vermesi�üzerine�ortaya�çıktı.�Aramalar
sonucunda,� pamuk� ekili� alanda� bir
insansız�hava�aracı�bulundu�ve�aracın
ABD’ye�ait�silahlı�bir�Predator�olduğu
belirlendi.� Güvenlik� güçlerinin� giriş
çıkışı� yasakladığı� bölgede,� köy� sa-
kinleri,�gün�boyu�yabancı�kişilerin�de
olay�yerine�geldiğini�bildirdi.��

Gaye Çelikcan

Tahir 
Elçi

�lker Çelikcan



İSVİÇRE ve Almanya’nın önde

gelen gazeteleri, Vatan Partisi lideri

Doğu Perinçek’in AİHM’de kazandığı

zaferi sayfalarına taşıdı. İsviçre’nin

Berner Zeitung ve Basler Zeitung ile

Almanya’nın Der Tagesspiegel ve

Frankfurter Allgemeine Zeitung gaze-

telerinde Perinçek’in zaferi ayrıntıla-

rıyla anlatıldı.

Berner Zeitung gazetesinde Perin-

çek’in Avrupa İnsan Hakları Mahke-

mesi’nde (AİHM) İsviçre’ye karşı

kazandığı “Ermeni soykırımı yalanı”

davasını okuyuculara gazetesinin baş-

yazarı Jürg Steiner aktardı. “Düşünce

özgürlüğü önünde eğilme” başlıklı ya-

zısında Steiner, “Çok sayıda Ermeni,

AİHM kararını suratlarında patlayan

bir tokat olarak hissettiler. 100 yıl önce

Osmanlı İmparatorluğu’nda Ermeni-

lere yönelik kırımların soykırım olup

olmadığı konusunda AİHM hakimleri

apaçık bir kanaat belirtmeseler de ver-

dikleri kararın Türkiye ile Ermeniler

arasındaki ihtilaf açısından yön bildi-

ren bir etkisi var” dedi.

“Hukuki olarak bu bir Perinçek da-

vasıydı” diyen Steiner, yazısının deva-

mında şu ifadelere yer verdi: “Siyasal

açıdan ise konu soykırımdı. Hüküm

açık: Federal hükümet ve Türk ma-

kamları gibi, şimdi de Strazburg ha-

kimleri soykırımı değil de ‘trajik

olayları’ telaffuz ediyorlar. Hakimlere

göre İsviçre’de ‘Ermeni soykırımı ulus-

lararası bir yalandır’ demek serbest ol-

malı. Başka bir deyişle AİHM,

Ermenilere soykırım yapılıp yapılma-

dığı konusunu tartışılabilir buluyor.

Son aylarda bazı devletler ‘Ermeni

soykırımını’ tanımışlardı. AİHM kara-

rından sonra önümüzdeki dönemde

bu konunun lehine bir siyasal çoğun-

luk olmayacaktır. Türkiye üzerinde

uluslararası baskıyı artırmaya yönelik

bugüne kadar Ermenilerin izlediği yol

şimdilik tıkanmış görünüyor. En az Er-

meniler için olduğu kadar, İsviçre için

de AİHM kararı bir yenilgi. Şimdiden

İsviçre Adalet Bakanlığı ‘Irkçılıkla

Mücadele Yasası’nın uygulanmasında

çekingenlik öngörüyorsa, yasanın siya-

sal açıdan da yine baskı altında kal-

ması fazla zaman almayacaktır.”

‘1915 OLAYLARI KONUSUNDA
GÖRÜŞ BİRLİĞİ YOK’

Basler Zeitung gazetesinde Felik

Schindler ise “AİHM Büyük Dairesi

de Doğu Perinçek’i haklı buldu” diye-

rek kararı köşesine taşıdı. Schindler,

“İsviçre mahkemeleri, Ermenilere yö-

nelik katliamların soykırım olarak ni-

telendirilmesi konusunda siyasal ve

bilimsel açıdan bir görüş birliği oldu-

ğunu belirtmişti. AİHM ise bunu red-

detti ve uluslararası düzeyde bir görüş

birliği olmadığını savundu” ifadelerini

kullandı.

Almanya’nın en çok satan gazetele-

rinden, Berlin merkezli Der Tagess-

piegel gazetesinde redaktör Jost

Müller-Neuhof’un makalesi ise şöyle:

“AİHM kararına göre düşünce özgür-

lüğü daha önemli. Mesaj Türkiye’de

anlaşılmış olmalı: O zamanlar Osmanlı

İmparatorluğu’nda yaşananlar kırım,

tehcir, yüzbinlerce kurban verilen

ölüm yürüyüşleri, hepsiydi ama holo-

kost değildi. Çünkü onun inkarı

AİHM’in onayıyla tüm Avrupa ülkele-

rinde yasak.”

‘KARAR AVRUPA ÜLKELERİNİ
BAĞLAR’

Almanya’nın en çok satan birkaç

gazetesinden biri olan Frankfurter All-

gemeine Zeitung gazetesinde Jürg

Altwegg’in “Mahkeme soykırımın in-

karına izin veriyor” başlıklı makale-

sinde de “Türkler neredeyse Avrupa

Futbol Şampiyonası elemelerindeki

kadar coşkuyla kararı kutladılar. Karar

bir tokat niteliğinde ve İsviçre huku-

kunu buna uydurmak zorunda kalabi-

lir. Aynı zamanda diğer Avrupa

ülkeleri de...” denildi.
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GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

AİHM ‘1915 olayları 
tartışmalı’ dedi
Doğu Perinçek’in AİHM zaferine İsviçre ve 
Almanya basını geniş yer verdi. Konuya ilişkin 
haberlerde ‘Karar bir tokat niteliğinde ve İsviçre
hukukunu buna uydurmak zorunda kalabilir. 
Aynı zamanda diğer Avrupa ülkeleri de’ denildi

68’li Özdeş’i
68 yaşında kaybettik

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ

SABAHATTİN ÖNKİBAR sonkibar@gmail.com

Davutoğlu-CHP-MHP koalisyonu!

Y
eni bir oyun kuruluyor.
Oyunun sonunda hedefle-
nen ise Davutoğlu-CHP-

MHP koalisyonu.
Nasıl mı olacak?
1 Kasım’da hiçbir parti tek ba-

şına iktidar olamayınca koalisyon
görüşmeleri yeniden start alacak.

Hem CHP hem MHP, 17-25
Aralık yolsuzluk iddialarının so-
ruşturulmasını AKP ile koalisyon
ortaklığının yine ön şartı yapacak.
Tayyip Erdoğan ise eşyanın tabiatı
gereği buna karşı çıkacak.

Tam bu süreçte kamuoyu bas-
kısı en üst düzeye çıkarılıp, şartlar
denilip acil hükümet talebi ses-

lendirilecek.
İşte Ahmet Davutoğlu hükümeti

kuramazsa genel başkanlık koltu-
ğunu kesin kaybedeceğini göre-
ceğinden Tayyip Erdoğan’a rağ-
men koalisyona yeşil ışık yakıp
Saray’a meydan okuyacak.

Diyeceksiniz ki Davutoğlu’nun
partide gücü yok ve alınacak ola-
ğanüstü kongre kararı ile anında
devrilir.

Kuşkusuz öyle ama iktidar ol-
mak büyük güç ve Davutoğlu bu
gücü kullanıp partili milletvekille-
rinin bir bölümüne hakim olabilir
ki bu süreçte Abdullah Gül ile Bü-
lent Arınç’ın devreye gireceği ko-

nuşuluyor.  
AKP’nin bölünmesi ya da on-

dan bir parça koparılması halinde
onlarla beraber CHP artı MHP
ile bir hükümet mümkün diyenler
var.

Pek çoğumuza fantezi gibi gö-
rünen bu senaryo ile ilgili olarak
bir başka gelişme Devlet Bahçe-
li’nin üç gün önce durduk yerde
TBMM’de 5. parti sözünü etme-
sidir.

Bu fanteziye acaba mı dedirten
diğer husus Tayyip Erdoğan’ın
kendisini ve ailesini soruşturacak
bir koalisyona asla olur vermeye-
ceği olgusudur...

Adı: Tahir Elçi.
Diyarbakır Barosu Baş-

kanı.
CNN Türk’te, “PKK te-

rör örgütü değildir” dediği
için hakkında yakalama ka-
rarı çıktı.

Madem hukuk ve kanun
emrediyor, savcılığı göreve
davet ediyorum.

Derhal AKP Mardin Me-
busu Orhan Miroğlu ile Sa-
bah yazarı Emre Aköz için

yakalama kararı çıkarın.
odaTV’de belgeleriyle

okudum, bu iki isim de
“PKK, terör örgütü değil”
demiş!

Tahir Elçi için o kararı
alanlar bu isimlere suskun
kalırlarsa PKK’yı güçlendir-
miş olacaklar, haberleri ola.

Tesadüf bile olsa seçim
öncesi bu tür kararlar tar-
tışmaya ve istismara sebep
oluyor, aman dikkat!

Ankara katliamının figüran
faillerinden biri IŞİD’li Yunus
Emre Alagöz imiş.

İlginç olan, tescilli olan bu is-
min enterne edilmemesi veya
izlenmemesidir.

Önceki gün Pendik’te yapılan
operasyon görüntülerinden diğer
fotoğraflara kadar her şey ortada,
AKP IŞİD’ı tıpkı 6  ay öncesinde
PKK’yı görmezden gelmesi mi-

sali umursamıyor.
Yapılan operasyonlar ise ade-

ta mecburiyetten ve tribünü tat-
min adına gibi görünüyor.

Değilse anne-baba feryatlarına
rağmen IŞİD’ın Türk gençleri
devşirmesinin önüne yıllar yılı
niye geçilmedi cevap versinler!

Ötesi var, IŞİD’in Türkiye’de
tahmin edilenden büyük bir gü-
cünün olduğu biliniyor ve muh-

temeldir ki sorun çıkarmasın
diye idare ediliyor.

Bir başka boyut, IŞİD’in ku-
ruluşu sürecinde iktidarın verdiği
desteği belgelerle ifşa etmesinden
korkuluyor zira işin ucunda ulus-
lararası mahkemelerde yargı-
lanmak var.

Hülasa AKP, IŞİD’in ipote-
ğinde gibi görünüyor... Dileriz
öyle değildir...

AKP-IŞİD muamması Önce bir hak teslimi.
Şenol Güneş ile Beşiktaş

gerçekten keyif veriyor.
Galatasaray ise Fener’den

iyi, en azından takım görünü-
münde.

Fenerbahçe ise tam bir fa-
cia.

Aziz Bey yapılabileceğin
azamisini yaptı.

Sorumlu Terraneo ile Pe-
reira’dır.

Ekibi ile beraber 4 milyon
Avro alan Pereira’nın bırakın
bir sistemi olsun, takıma kon-

disyon veremedi.
8 hafta geride kaldı, 60.

dakikadan sonra Fener’in dili
dışarıda.

Gökhan’ı harcaması yet-
medi, Robin van Persie’yi ıs-
kartaya çıkarmaya uğraşıyor.

Adam ırkçı yani Portekizli-
leri açıktan tutuyor.

Hükmüm bu adamın Fe-
ner’i taşıyamadığıdır.

Şimdi olmasa bile devre
arasında gönderilmeli, aksi
takdirde harcanan paraya ya-
zık!

Pereira gitsin mi?

İSVİÇRE VE ALMAN BASINI PERİNÇEK KARARINI DEĞERLENDİRDİ:

ŞENOL ÇARIK

68 GENÇLİK hareketinden Gülay Özdeş,
68 yaşında hayatını kaybetti. Özdeş, bir süredir
kanser tedavisi görüyordu. ODTÜ Sosyalist Fikir
Kulübü (SFK) üyesi olan Özdeş, THKO davasın-
dan yargılandı. Eski eşi Müfit Özdeş, Hüseyin
İnan’larla birlikte Filistin’e gitti. Dönüşte Diyar-
bakır’da Şubat 1970’te yakalanıp cezaevine
atıldı. Özdeş, İsveç’e gittiği 1981 yılına kadar
ODTÜ’de öğretim görevlisi olarak çalıştı.
1981’de gittiği İsveç’te Akdeniz Medeniyetleri
Müzesi’nde çalışan Özdeş, 2,5 yıl önce Tür-
kiye’ye dönmüştü. 

Özdeş’in cenazesi, Şakirin Camisi’nde kılına-
cak cenaze namazının ardından Karacaahmet
Mezarlığı’na defnedilecek. Özdeş’in, Sinan
Cemgil ve eşi Şirin Cemgil’in mezarının yakı-
nına defnedileceği öğrenildi.

Seçmen kağıtları 
başka daireden çıktı

İZMİR’in Karşıyaka ilçesinde oturan emekli
Tariş Genel Müdürü Mete Teoman, bir yakını-
nın evine çok sayıda seçmen kağıdı bırakıldığını
ileri sürdü.

Emekli Tariş Genel Müdürü Mete Teo-
man’ın eşi Gülden Teoman, yakınlarını ziyarete
gittiğinde, yakınının evine kapının altından çok
sayıda seçmen kağıdı atıldığını öğrendi. Gül-
den Teoman’ın, durumu eşine anlatması üze-
rine Mete Teoman, seçmen kağıtlarından 7
tanesinin aynı sokakta oturan başka kişilere ait
olduğunu tespit etti. Teoman, “Muhtarlığa git-
tim. Muhtar, bazı kişileri görevlendirdiklerini,
seçmen kağıtlarını bu kişilerin dağıttığını söy-
ledi. Seçmen kağıdını hala almayanlar varsa
lütfen muhtarlıklara gidip alsınlar. Bizim yakını-
mız evde olmayabilirdi, onlarca insan oy kulla-
namayacaktı belki de” dedi.

Güler misin 
ağlar mısın!

AİHM kararındaki

AVRUPA İnsan Hakları Mahkemesi Büyük Daire’nin,
Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek’in İsviçre’ye
açtığı “Ermeni soykırımı yalanı” davasında verdiği kara-
rın Türkiye lehine çok önemli hukuki ve diplomatik so-
nuçlar doğuracağı belirtiliyor. İsviçre ve Fransa gibi
“inkar yasaları” bulunan ülkelerde “Ermeni soykırımı
yalandır” demek artık suç sayılamayacak. Büyük Dai-
re’nin kararında çok önemli ayrıntılar da yer aldı. İşte
Perinçek’i haklı bulan AİHM kararındaki 1915 olayları-
nın tartışmalı olduğuna yönelik tespitler:

”Holokost’un içeriği kesindir. Mahkeme’ye göre Holo-
kost’un inkârının cezalandırılması, Holokost tarihsel ola-
rak kesin gerçeklere dayandığı için gerekçelendirilebilir...

İnkarı, tarafsız bir tarihi araştırıma olsa dahi, anti demokra-
tik ve antisemit ideoloji taşır. Dolayısı ile Holokost’un inkarı
özellikle Nazi mezalimini yaşamış olan ve ahlaki sorumlu-
luğu olan ülkelerde tehlike içermektedir....”

”Başvurucunun Ermeniler ile ilgili ifadeleri,
uluslararası hukukun ‘soykırım’ tanımlaması
ışığında ırkçı olarak değerlendirilemez, tarihsel

bir olayın tanımlanması amaçlanmaktadır...”

”Başvurucu, bir soykırımı haklı çıkarmaktan dolayı
değil fakat bir soykırım olduğunu inkar ettiğinden do-
layı cezalandırılmıştır... İspanyol Anayasa Mahkeme-

si’nin daha önce ifade ettiği gibi, soykırımı haklı
çıkarmaya çalışmak, bir olayın soykırım olmadığını ifade
etmek değildir.

”Yugoslavya için Uluslararası Ceza Mahke-
mesi, Uluslararası Ceza Mahkemesi ve Ulus-
lararası Adalet Divanı’nın tersine AİHM’in

soykırım üzerine herhangi bir cezai yetkisi
yoktur.”

ÇARPICI 
TESPİTLER

Berner Zeitung gazetesinde 
Do�u Perinçek’in A�HM zaferini 
okuyuculara gazetenin ba�yazar�
Jürg Steiner aktard�. 
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BULMACABULMACA
Resimdeki

aktör

Dirgen

‹talya'da 
bir kent

‹stanbul'un
bir ilçesi

Hititler

Ö€ütülmüfl
tah›l

Rahatlama
ünlemi

Bir tür
palmiye

Çorum'un 
bir ilçesi

Kayak

Avanak

M›s›r'›n
plakas›

Rusya'da 
bir kent

Yaz›nsal

Niflasta
parçalama

enzimi
Bir kad›n

çarflaf›

Akarsu
yata€›

Yüzy›l

Askeri
manevra

K›l

A€z›n tavan›

Serüvenci

Kazanma

Sanayi

SSCB'nin 
ilk lideri

Aç›kgöz
O€ulotu

Zambiya
baflkenti
S›n›rdan
geçifl izni

Garaj

‹lkel benlik

Birbirinin
elini tutarak

Karakter

Tuhaf,
yad›rganan

Bulufl

Çevre

Su
Cimri

Süpürgeotu
Geminin

rüzgar alan
yan›

Sürdürme,
devam
ettirme

‹yi, güzel

Yardakç›lar
Kolokyum

K›r koflusu

Fas'›n 
plakas›

Hayvan
hekimi

Kiloamperin
simgesi
Eksiklik,

kusur
Yak›fl›r,
uygun

Geminin 
sol yan›

Da€ servisi

Nevflehir'in
bir ilçesi

Oran
Peru plakas›

Azalma,
eksilme

Apans›z

Tarladaki
sebze

Adalet

Zaman
gösteren

ayg›t
Alfabe

Gümüfl

Seda

Venezüela
baflkenti

Üslup

Tavlada 
bir say›

‹nce, narin

Hüner
‹çinden

ç›k›lmas› 
güç durum

Bir Me zo po -
tam ya

uygarl›€›
Vedia

Parola

Elaz›€'›n 
eski ad›

Vücut

Baryumun
simgesi

Lityumun
simgesi
Meksika

içkisi

Bir örgütün
etkin üyesi

Dudak
Limonluk Herkes,

yabanc›lar

Ceylan

Renyumun
simgesi

Figüratif
Bir

mikroskop
cam›

Tulyumun
simgesi
Bulmaya
çal›flma

‹slam'›n 
bir flart›

‹lave

Al›c›,
reseptör

Baya€›,
s›radan

Avuç

Göz rengi

Yank›
Halk

De€erli 
bir tafl

Kafkasya'da
bir halk
Rusya'da 
bir ›rmak

Büyükler,
üstler

Kocaman

Haks›z yere

Bir u€ur
simgesi

Küçük ve
sevimli

Yemen'in
plakas›

Tane ile
beslenen

Miliamperin
simgesi

Kasa 
görevlisi

Bir mevsim

Lityum
simgesi

‹hsan Oktay
Anar’›n bir

kitab›
Yerme

Bir kad›n
flark›c› Gökyüzü
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Resimdeki

sanatç›

Ünlü bir

“Pelin …”
(aktris)

Bir ay

Askerlik 
ça€›

Bir yang›n

Bir ilimiz

Yemek

Sakarya'n›n
bir ilçesi

Bayram

Yüz çehre

Gökyüzü

Eskimolar›n
kendilerine

Güzel sanat
Bayan

Orkstra
davulu

Bitmifl olan Güny Afrika
plakas›

Etiyopya
baflkenti

Paylama,
Tatbiki

Nam›k
Kemal'in

lakab› Nurlu, ›fl›kl›
Sha kes pe -
are'in bir

oyunu

Stat

Ünlü bir
ressam›m›z

Mebla€

Satrançta 
bir tafl

Klorün

Temel 
kanun

Antalya'da
Besi

Verme,
ödeme

Gaziantep'in

K›rm›z›

Baya€›,
s›radan

Bir deniz
tafl›t›

Etanol

Tunus'un
plakas›

Durgun su

Bir fleyin
karfl›l›€› 

“‹lyas …”
(aktör)

Bafl,
kumandan

Bak›r›n

Nikelin
simgesi

Sar›msak

Kar›fl›k 
renkli

Bir k›ta

Lityumun
simgesi

Bir grafik

Nezir

Yüksek
makam

Afganistan
baflkenti

Esmer

Fidan, taze
sürgün

Japon halk
türküsü

Pakistan'da
bir kent

Resmini

Bir askeri
rütbenin 

k›sa yaz›l›fl›
Bir say›

Boru sesi

Amberbaris

Yazar Bir tür
antilop

‹flaret

Cüretkar

Hindistan'da
bir din

Kar ayakl›€›

Bir nota

Harekat
merkezi

Kerestelik 
bir a€aç

Tavlada 
Arma€an

Litre (k›sa)

Anlaflma,
uyuflma

Boyutlar

Aç›kça,
gizlemeden

Kamuflaj

Kale duvar›

Bolivya
baflkenti

Söz sanat›

Bir iflaret
s›fat›

Gecikme “… Evgin”
(flark›c›)

Sonsuza
kadar

Fakat

Bir nota

Matem

Bir yüzey
ölçüsü

Kesici araç
kab›

Efsane
Meclis

Kölelik,
kulluk

Ba€›fl 

Papatya 
gibi çiçek
durumu

Sessiz bir
tiyatro

Bir deniz
memelisi

Kedi

Tantal›n
simgesi

Duyuru

Arseni€in
simgesi

Evet ünlemi
Güney

Amerika'da
bir kufl

Jules
Verne'in bir

roman›
Mitolojik 
bir çalg›

Üye Ac›nma,
yerinme

Göz 
de€mesi Halat ucu
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fi B E A K ‹ A B Z
L E M A N S A M A D D ‹ S A B A B A

V A T A N fi A ‹ R ‹ N U R A N ‹ P
A V R U P A S T A D Y U M T U T A R

A T A N A Y A S A ‹ A fi E ‹ T A
C L A L V A P U R T N R A K ‹ T

S A L M A N M ‹ R N ‹
A L A L ‹ C U A D A K

A M E R ‹ K A K A B ‹ L
L A H O R K A R A fi I N

U T A A L B B ‹ N T ‹
E D ‹ P A ‹ Z S ‹ H
R E H U fi L E A L A L A M A

Ü S S U R H ‹ T A B E T E R O L
‹ L E L E B E T L A A R K I N

A M A U B U D ‹ Y E T K Ö M E Ç fi
P ‹ S ‹ ‹ L A N N T ‹ N A M U

O T A R ‹ A Y A S E Y A H A T L ‹ R
A Z A E S E F N A Z A R Ç I M A

����	������ 1. Antalya’da şelale – İnam, vedia. 2. Pay – Eskiden
subaylara hizmet eden er. 3. Bir soru sözü – Kendisine
ulaştırılan kimseden gönderene iletmek için imza alınan
– Yay silahı. 4. Soğuktah hastalanmak – Ağ torba. 5.
Lüksemburg TV’si – Bir kan grubu – Suyla çevrili kara
parçası. 6. Yapma, etme – Vahşi hayvan barınağı –
Olağandan daha hacimli. 7. Boğa güreşi alanı – Bollaşıp
genişleme. 8. “… Altuğ” (şarkıcı) – Edebiyat (kısa) – Yeterli
olmayan. 9. Bir nota – Bir kimseye öfkelenmeden
kırıldığını belirtme – Yüce. 10. Öğretim üyesi yardımcısı,
lektör – Çin para birimi. 11. “… Penn” (aktör) – Rusçada
evet – Bir cetvel türü. 12. Parola – Çinkonun simgesi – Bir
yazının doğru olduğunu belirtmek için yapılan işaret. 13.
Kesin – Geveze. 14. Renyum simgesi – Saman rengi, açık
sarı. 15. Yırtıcı bir kuş – Küçük kilise.

1. Birbirlerine göre karı kocanın baba ve analarının her
biri – Müzikli bir jimnastik. 2. Paylaştırmak – Bir ay adı.
3. Bir bağlaç – Boğa burcunda, yedi yıldızdan oluşan
takım, Süreyya – Akıl – Sanat eseri konusu. 4. Müsavi –
Duyum yitimi. 5. Gözleri görmeyen – Kutsal inanç –
Türkiye’yi simgeleyen harfler. 6. Yazınsal – Doğalgazın bir
bileşeni. 7. Bir işi yapmak için harcanan beden ve kafa
gücü – Sebep – Futbolda top dolaştırma. 8. Bir uzaklık
ölçüsü – Açığa vurulmuş, ortaya dökülmüş. 9. Ünlü bir
Türk ressam ve şair – Yasa koymak işi, teşri. 10. Neon
simgesi – Ödünç verme – Altının simgesi – Çiftlik uşağı.
11. “… Evgin” (şarkıcı) – Yapımevi. 12. Cüzi, kısmi –
Çanakkale’nin bir ilçesi – Afrika’da bir ırmak.

���������	�������
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çengel

kare bulmaca çözüm
SOLDAN SAĞA: 1. Düz-Ka-Kelem. 2. Üzerlik-Leke. 3.
Zül-Alenen. 4. İm-Tn-Rimini. 5. Nüve-Aet-Nan. 6. Eza-
Ekmek-Ra. 7. Üre-Aplik. 8. Amabile-Kalp. 9. Meg-
Ka-Kil. 10. Ebedi -Karain. 11. Lale-Patiska 12. İkebana-Ar.
13. Ya-İs-Ma-İm. 14. Asabiyet. 15. Tekila-Adeta.
YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Düzine-Ameliyat. 
2. Üzüm üzüme baka. 3. Zel-Varagele-Ok. 4. Te-Eb-Debi.
5. Klan-İki-Asal. 6. Ail-Akala-Pn-Sa. 7. Kerempe-Kaama. 8.
Nitel-Kat-Aba. 9. Elem-Kikirik-İd. 10. Lenin-Kalas-İye. 11.
Ek-Nar-İkamet. 12. Metin Akpınar-Ta.

06:45 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı

Sert 

13:00 Gün Ortası

13:40 Kırgın Çiçekler 

16:30 Esra Erol’da

19:00 Ana Haber

20:00 Eve Dönüş 

23:20 Evli ve Öfkeli 

07:00 Uyan Türkiye 
10:00 Sağlıklı Yaşam
12:00 Belgesel
13:00 Haber 13
14:00 Aklın Yolu 1
15:00 Oy Bizim Eller 
17:00 Prof.Dr. Tekzen

Çamlıbel ile Kadın
Sağlığı

18:30 Ana Haber
20:30 Aynanın Arkası 
22:00 Türkülerle 

07:00 1’de Sabah 
09:15 Beni Böyle Sev
11:25 İyi Fikir
13:15 Ana Ocağı 
15:00 Pastane 
17:00 Zengin Kız Fakir

Oğlan
19:10 Ana Haber 
19:50 Heredot Cevdet

Saati
20:00 Diriliş Ertuğrul
22:50 Gündem Ötesi 

10:20 Ekonomi
12:15 Türkiye Ajansı
12:30 Konuk Odası 
14:40 Ekonomi
16:15 Türkiye Ajansı
17:15 Dünya Turu
18:00 Ana haber 18
18:25 Gün Biterken Konuk 
19:00 Haber Özet 
20:00 Ana Haber 20
21:00 Kaos Hattı
22:20 Ayrıntı
23:00 Şimdi ve Burada 
00:00 Yarından Önce 

09:30 Bakış 
10:00 Eko Siyaset 
11:00 Haber Masası
12:00 Haber Masası
12:30 Spor Bülteni 
13:00 Gün Ortası 
15:00 Haber Masası
16:00 Güne Bakış 
18:00 Habertürk Manşet 
19:00 Teke Tek 
21:00 Karşıt Görüş 
23:30 Haber 

09:00 Piyasa Ekranı
11:00 11’de Ekonomi 
12:00 Finans Cafe
14:30 İş Dünyasından
17:00 Son Baskı
17:30 Piyasaya Bakış
18:00 Black Sails 
19:00 The Lottery
20:00 Suburgatory
20:30 The Exes
21:00 Web Therapy
22:00 The Following 
23:00 Shameless

06:45 İsmail Küçükkaya ile

çalar Saat

10:00 Kocamın Ailesi   

12:15 İnadına Aşk 

14:30 Unutma Beni 

16:30 Zuhal Topal’la

19:00 Ana Haber 

20:00 Kocamın Ailesi 

23:45 İnadına Aşk 

07:15 Kobra Takibi

09:00 Hırsız Polis 

10:30 Yalan Dünya

12:30 Ankara’nın Dikmeni

14:45 Küçük Ağa

17:00 Mutfağım

18:00 Ye, İç, Mutlu Olu 

19:00 Öyle Bir Geçer

Zaman ki

21:30 Film: Gelin 

23:15 The Killing 

10:00 10’dan Sonrası 

10:48 Spor 

11:00 10’dan Sonrası 

12:00 Bugün 

14:00 Günlük 

16:00 Haber 

16:45 Afiş

17:45 Spor Vizyon 

19:30 Her Şey

21:00 Tarafsız Bölge

23:30 Haber

09:35 Ekonomi Notları 
10:15 Ekonomi Piyasalar
11:30 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:00 Günün İçinden 
15:30 NTV’ye Sorun
16:35 Dünyanın Haberi 
17:00 Akşam Haberleri 
18:00 Haber 
20:00 Ana Haber
21:10 Yakın Plan 
23:00 Gece Bülteni 

09:10 Aşk ve Günah 

11:00 Kısmetse Olur 

12:00 Buyur Burdan Yak 

12:30 Gün Arası

12:45 Kısmetse Olur 

16:15 Arka Sokaklar

18:50 Koca Kafalar

19:00 Ana Haber 

20:00 Poyraz Karayel

23:15 Dizi 

07:30 Gamsız Hayat 

10:00 Ev Kuşu

12:00 Nursel’in Mutfağı

13:15 Lezzet Yolculuğu

14:15 İlişki Durumu: Karışık 

16:30 Aşk ve İhtiras 

18:30 Ana Haber 

19:15 Deniz Yıldızı 

20:00 Yılanların Öcü

23:45 Asla Vazgeçmem

10.00 Biz Bize
11:30 Ellerin Türküsü 
12:00 Haber
13:30 Söz İstanbul’da
14:00 Haber
14:20 Gündemin İçinden 
15:00 Haber
15:15 Kültür Sanat 
15:30 Dünyadan 
16:00 Güncel
17:30 Ekonomi 
18:00 Spor Haberleri
18:30 Günce
20:00 Ana Haber 

07:00 Günaydın Türkiye

10:00 Ekopolitik

11:00 Siyaset Gündemi

12:00 Gün Ortası

13:00 Gün Ortası

14:00 Haberler

15:00 Haberler

16:00 Haberler 

16:15 Mutlu Yaşam

17:00 Bu Akşam 

19:00 Ana Haber

20:00 Haber Artı

21:00 Söz Meclisten İçeri

23:00 Son Bi’ Saat

00:00 Gece Görüşü

09:00 Beni Affet 

10:00 Lezzetin Haritası

11:00 Kiralık Aşk 

13:45 Evleneceksen Gel 

17:00 Beni Affet 

19:00 Star Haber 

20:00 Kara Sevda

23:30 Dizi

19:00 Ana Haber
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MEYDANI

VATAN Partisi Genel Başkanı
Doğu Perinçek, Lozan Barış Ant-
laşması’ndan sonra emperyalist ül-
kelerin güdümünde kullanılan söz-
de Ermeni soykırımı hikayesine
son noktayı koydu. Üç aşamalı
gerçekleştirilen ve “Ermeni soykı-
rımı yoktur” söyleminin yasak edil-
mesine karşın bu emperyalist yalanı
bir kez daha kırdı ve Türk ulusu
adına büyük bir zafer kazandı. Av-
rupa İnsan Hakları Mahkemesi
(AİHM) adaletin ilkelerini ortaya
koydu ve “Ermeni soykırımı, em-
peryalist yalandır” deyimini kabul
etti. Doğrusunu söylemek gerekirse
bu söz Doğu Perinçek’in hukuk
edebiyatına kattığı bir deyimdir.
Bu nedenle Cumhuriyet tarihinin
içinde bulunduğumuz karmaşık
günlerinde AİHM, özellikle AİHM
Büyük Dairesi Türkiye lehine 7’ye
karşı 10 oyla karar verdi. Aslında
gerçeği yazmam gerekirse İsviçre’de
tutuklanmasıyla başlayan Doğu
Perinçek’in savaşımını, 3 aşamalı
olarak zafere taşıması ulusal ve
uluslararası bir hukuk olayıdır. Ulu-

sal olmasının nedeni Türkiye’de
böyle bir girişimin hiçbir iktidar
ve muhalefet  tarafından yapılma-
mış olmasıydı. Ancak Vatan Partisi
Genel Başkanı Doğu Perinçek bir
hukuk doktoru olarak akademisyen
yönü ile bu kararı irdelemiş, doksan
kilo tutarındaki belgelerle ilk da-
vasını kendi savunması ile kazan-
mıştı. İsviçre; Fransa, İtalya, Al-
manya olmak üzere üç kantondan
oluşmaktadır. İsviçre’nin bir özelliği
de kaçak ve gizli para kasası ol-
masıdır. TC Hükümeti, Lozan  Ba-
rış Antlaşması’nı İsviçre’nin Lozan
kentinde gerçekleştirdi. 50’ye yakın
diplomatımızı öldüren ASALA ör-
gütü hiçbir zaman Avrupa ülkeleri
tarafından kınanmadı. Siyasal tak-
tikleri hep TC Hükümeti ve dev-
letiyle uğraşmak oldu. 

Açık söylemek gerekirse baş-
langıçta Avrupa’nın irili ufaklı tüm
emperyal devletlerine karşı, Talat
Paşa Komitesi’nin desteğiyle Doğu
Perinçek’in hukuksal mücadelesine
tanık olundu. Ülkemizdeki iktidar
ve muhalefet partileri başlangıçtan
sonuna kadar olayı seyrettiler. Yıl-
mayan ve hukuka inanan Doğu Pe-
rinçek kazandığı  bu zaferi Meh-
metçiğe armağan etti. Lehte ve
aleyhte bakan ülkelere bakıyorum

7 ‘düvele’ karşı Perinçek’in yılmaz
mücadelesi olağanüstü haklı bir
Türk gerçeğini kanıtlaması ile so-
nuçlandı. Bu haklılık insan hakla-
rından ülkenin özgürlüğüne dış mü-
dahalelerde başlanarak Türkiye’yi
darboğaza soktu. Doğu Perinçek,
Ergenekon Davası nedeniyle 6 yıl
Silivri zindanında yatarken Türki-
ye’nin bu zaferini nasıl sonuçlandı-
racağını da düşünüyordu. Zindanın
hücresinde bile yıldırılamadı. Pe-
rinçek Cumhuriyet tarihimizin öz-
gürlük savaşımının hukuksal başa-
rısında bir çığır açtı. Söylemsel bu
başarı övgüye değer niteliktedir. 

Türkiye lehine oy veren10 ülkeye
bakalım; bir de minnacık 7 düvele
göz atalım! Türkiye lehine İsviçre’nin
AİHM’deki yargıcı Helen Keller
ile İsviçre, Türkiye, Fransa, Liech-
tenstein, Slovakya, Finlandiya, Al-
manya, Çek Cumhuriyeti, Bosna
Hersek ve İsveç oy kullandılar. Işte
bir hukuk gerçekçiliği.. Yedi dü-
velcikler ise şunlardı: Lüksemburg,
Andorra, Monaco, Malta, Yuna-
nistan, 

YÜREKLİ YURTSEVER

Hollanda ve Litvanya bizim aley-
himize oy kullandılar. Özellikle
komşu Yunanistan’a teşekkürler! 

Uydurma Ergenekon Davası ne-
deniyle 6 yıl yattıktan sonra Silivri
zindanından çıkan Doğu Perinçek’in
ikinci kez bu dava için yurtdışına
gitmesi gerekti. AKP Hükümeti
çok gecikmeli olarak neredeyse son
gün yurtdışına çıkma iznini verdi.
Bu da başlı başına bir ayıptı. Oysa
Ergenekon ve Balyoz davalarının
komplo teorileri ve sahte belgelerle
bu davaları yöneten Zekeriya Öz
ve sevgili arkadaşı ellerini kollarını
sallayarak yurtdışına kaçtılar ve
böylece cezaevine girmekten kur-
tuldular. O kadar serbest gidebilen
bu ikiliye karşı Doğu Perinçek’in
duruşmaya gitme izninin geciktiri-
lerek son anda verilmesi bizdeki
hukuk kurallarının nasıl işlemedi-
ğinin göstergesidir. 

Doğu Perinçek inançlı, yürekli
ve hiçbir tutuklamadan yılmayan
bir parti lideridir. Toplam 28 yıl ve
bir de müebbet hapis giymiş bir
kahraman politikacı olarak Türki-
ye’nin demorasi anlayışının nasıl
bir seyir izlediğini bundan daha iyi
ne anlatabilir? Ömrünün toplam
15 yıl 1 ayını zindanlarda geçiren
Doğu Perinçek; aydın, akademisyen,
yazar ve yürekli bir yurtsever olarak
Cumhuriyetçi ve Atatürkçü bir yurt-
taştır... Onu sevgiyle selamlıyorum. 

Ulusal zaferin kahramanı

S
trazburg’daki Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi’ne, nam-ı
diğer “AİHM Arena”ya yaklaş-

tığımda karışık duygular içerisindey-
dim... İlk maçta Avrupa, daha doğru
bir ifadeyle Batı, 17 Aralık 2013
günü ağır bir yenilgi almıştı! Buna
rağmen Avrupa’nın her köşesinden
çatlak sesler hiç eksik olmuyordu.
Hatta içimizdeki İrlandalılar bile rahat
durmuyordu... Çıkmayan candan
ümit kesilmezdi!

İKİNCİ RAUNT

İlk maçı 5-0 gibi net bir skorla ka-
zanmıştık! Skor avantajı ile ikinci
maça olağan koşullarda çok rahat çık-
malıydık... Bir ara Şule Perinçek ile
göz göze geldik. Siyah tayyörü, kırmı-
zı bluzu ve Anadolu’nun kültürel zen-
ginliğini yansıtan zarif kolyeleri ile kra-
liçelere benziyordu. Asil Anadolu kadı-
nını temsil ediyordu... Çanakkale’de
57. Alay’da şehit düşen Yüzbaşı dede-
sinin ruhunu da Strazburg’a getirmişti.
Benim gibi o da biraz düşünceli görü-
nüyordu!

Eğer rövanş karşılaşması ilk maçta
olduğu gibi hukuk sahasında oynanır-
sa rakibin hiçbir şansı olamazdı... Leb-
lebi gibi golleri sıralayacaktık! Acaba
rakip kaleci topu uzun bir degajla Av-
rupa Parlamentosu’nun bahçesine
gönderebilir miydi? Hukuk stadyu-
munda önceden planlanan olaylar tez-
gâhlanabilir miydi? Maç, zemini kay-
gan siyaset sahasına taşınabilir miydi?

AİHM STADYUMUNA GİRİŞ

Bu duygu ve düşüncelerle Straz-
burg’un cadde ve sokaklarını kat ede-
rek AİHM Arena’nın önüne geldik.
Turnikelerden geçerek tribünlerdeki
yerimizi aldık! Dikkatle Doğu Perin-
çek’i incelemeye başladım... Yüzünde
en küçük bir endişe bile yoktu. Mah-
kemenin her yerine ışık saçıyordu...
Kazanılan maç sonunda şampiyonluk
kupasını kaldırmaya hazırlanan futbol
takımının kaptanına benziyordu... 

Bir anda rahatladım... Ruhumun
derinliklerinde huzur, güven ve mutlu-
luk duyguları dalgalanıyordu. Ayakları-
mı uzatarak kaygısızca maçı seyretme-
ye ve heyecan dolu karşılaşmanın key-
fini sürmeye başladım... Magazin kül-
türümün eksik kalmaması için gözle-
rim Ermeni tarafının avukatı Emel
(Amal) Clooney’i aramaya başladı!
Ancak hayallerim suya düştü... Her-
halde Clooney hanımefendi karizmayı
çizdirmemek için arazi olmayı tercih
etmişti! Pek de haksız sayılmazdı...

Tribünleri dolduran, Türk’ün asil
ve vakur duruşunu yansıtan yurtsever-
ler maçın bitiş düdüğünü bekliyordu...
İçinde fırtınalar esen Türk tarafı sessiz-
liğini hiç bozmadı! Kırmızı beyaz bay-
raklar maç sonunda Avrupa’nın her
köşesini gelincik tarlasına dönüştür-
mek için hazırdı... Ama her şeyin bir
zamanı vardı!

MAÇIN SON DAKİKASI

İkinci maçta da rakibimizi ezip ge-
çiyorduk... Rotasını zafer limanına çe-
viren Kaptan Doğu Perinçek, son sa-
niyede uçarak kafa ile topu tam dok-
sandan çatala taktı! Emperyalist çete-
ler, onların maşası olan Ermeniler ve
içimizdeki hainler yıkılmıştı. Artık pas-
soligleri bile olsa hiçbir stadyuma alın-
mayacaklardı! Siyah cübbeli iki hakem
son düdüğü çaldığında, alçakgönüllü
Türkler zaferi sessizce kutluyordu! Av-
rupa’nın kalbinde şanlı Türk bayrağı
nazlı nazlı dalgalanıyordu. Ermeni ta-
rafının avukatı kural dışı ayağa fırladı!
Saçmalama özgürlüğünü sonuna ka-
dar kullandı... Ülkemizde “Hepimiz
Ermeniyiz!” diye bağıranlara ne kadar
da çok benziyordu!

SON DÜDÜK 
SONRASINDA NE OLDU?

Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden ge-
len onlarca kamera eşliğindeki ulus-
lararası basın ordusu birdenbire Doğu
Perinçek’in çevresini kuşattı... Doğu
Perinçek bir tarafında bilge avukatı
Mehmet Cengiz, diğer tarafında ulus-
lararası ilişkiler sorumlusu Yunus So-
ner, Avrupa’nın göbeğinde Türk’ün
koskoca yüreğini tüm dünyaya sergi-
liyordu:

Bu zaferimizi Mehmetçik’e
armağan ediyoruz.

Hiçbir güç ülkemizi bölemez!
Avrupa’nın düşünce özgürlü-

ğü için de kavga verdik...
100 yıllık yalana nokta koyduğu-

muz bu tarihi anda maalesef AİHM
Arena’da Ulusal Kanal ve Aydınlık dı-
şında hiçbir Türk basın ve yayın orga-
nı yoktu! Demek ki ehem ile mühimin
ayırdında olmayan bazıları kendilerini
gazeteci sanıyordu...

Salondan dışarı çıkarken görevliler
mahkeme karar metnini dağıtıyordu.
Giriş kartını hatıra olarak saklamak is-
tediğimi söylediğimde, anlayışla karşı-
ladılar... Böylece hayatımdaki en de-
ğerli varlıklardan birisini edinmiş ol-
dum!

VE STADYUMUN 
DIŞINA ÇIKTIK

Doğu Perinçek başta Ulusal Ka-
nal olmak üzere ülkenin çeşitli yazılı
ve görsel basın ve yayın organlarına
demeç üstüne demeç veriyordu... Ya-
yın masraflarını bütünüyle Ulusal Ka-
nal üstlenmişti! Türkiye’nin her yerin-
den tebrik telefonları sel gibi yağıyor-
du. Strazburg’a gelen yurtseverler bir-
birlerine sarılıyor, sevinç gözyaşlarını
tutamıyordu... Basın faaliyetleri sona
erdiğinde, Frankfurt’taki vatan sevda-
lıları ile kucaklaşmak için özel bir araç
ile yola çıktık... Aracımız sanki benzin
ile değil, mutluluk enerjisi ile yol alı-
yordu. Doğu Perinçek’in telefonu
dünyanın her köşesinden gelen özel
mülakat taleplerine cevap yetiştir-
mekte zorlanıyordu... Sonunda tele-
fon nöbeti ihdas ettik!

MAHKEMENİN KARARI

Aracımız yol alırken mahkemenin
kararını incelemeye başladım... Tam
da o esnada ateş ve ihaneti gördüm!
Ermeniler Ergenekon iddianamesinde
Talat Paşa Komitesi’ni suçlayan bö-
lümleri AİHM’ye taşımışlardı... Çok
şükür ki mahkeme bu ifadeleri ciddi
bulmamıştı! Avrupa Parlamento-
su’nun, “Talat Paşa Komitesi’ni dağı-
tın!” emrini, acaba kimler üzerlerine
vazife diye almıştı?

Peki, Perinçek Lozan’da yargıla-
nırken İsviçre Adalet Bakanı Bolc-
her’in söylediklerini nereye koyacak-
tık? İsviçre devlet televizyonundaki
canlı yayında şöyle demişti: “Cemil
Çiçek garanti verdi. (Perinçek
mahkûm edilirse) Türkiye Hükü-
meti’nden ciddi bir tepki gelme-
yecek!”

Aslında hem iç cephede hem de
dış cephede mucizeye yelken açılmış
ve olağanüstü büyüklükte bir zafer ka-
zanılmıştı! Selina Doğanları düşünme-
nin sırası mıydı?

ZAFERLERE DOYAMAYIZ

Mahkemenin karar metnini hemen
elimden fırlattım... Zaferi doya doya
yaşamalı, o mutlu dakikaların tadını çı-
karmalıydım... Önümüzdeki diğer en-
gelleri de birer birer aşmalıydık! Genç
bir futbol sevdalısı gibi içimden mırıl-
danmaya başladım: “Bir, iki, üç yet-
mez; dört, beş, altı olsun! Avrupa’yı
dar edelim; Mehmetçik’e selam olsun!”

Şu hususu çok iyi anlamıştım:
“Hakikat gerçekte bir avuç arın-
mış insanın ellerinde yükselir!”
Ermeni soykırım iddiasının emperya-
list bir yalan olduğu bir hakikatti! Unu-
tulmaz önder Rauf Denktaş, yiğit sa-
vaşçı Doğu Perinçek ve bir avuç yurt-
sever aydın, bu topraklara gönülden
bağlı insanlarımız ile birlikte bu Haki-
kat Bayrağı’nı göndere çektiler! 

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu
Perinçek yeni hedeflere doğru yelken
açarken, Frankfurt’taki toplantı salo-
nuna yaklaştık! Yer beyaz, gök kırmı-
zıydı... Perinçek salona adım attığın-
da, yurtseverler coşku ve gururla, ku-
lakları sağır edercesine yeri göğü inle-
tiyordu!

Avrupa Avrupa duy sesimizi!
İşte bu Türkiyemin ayak sesle-

ri...
Türkiye ile kimse başa çıka-

maz!
Emperyalist çeteler kolla kendi-

ni...

Avrupa Avrupa duy sesimizi

SONER 
POLAT

spolat102@outlook.com

BİSMİLLAH
VİRA!

AMİRAL

GELENEĞİN içerisindeki geleceğin,
güneşe giden köprülerin kaşifiydi Ahmet
Taner Kışlalı.

“Demokrasi adına Cumhuriyet’in te-
mellerine kazma vuranlar demokrat ise
ben demokrat değilim! Ve onların demokrat
yaftasını taşıdıkları bir yerde ben demokrat
olmak istemiyorum. Çünkü onlarla aynı
sıfatı taşımaktan utanıyorum!” diyecek
kadar cesurdu.

Köy Enstitülerinin “Aydınlık korkusu
içerisinde bir avuç çıkar sahibince ka-
pattırılıp imam hatip okullarının yaygın-
laştırılması sayesinde Türkiye’nin bugünlere
geldiğini, Cumhuriyet’in temelinde yatan
felsefesinin insancıl ve ilerici ve 21.
yüzyıla ışık tutacak nitelikte olduğunu
ancak yöneticilerin bu felsefenin yandaşı
olmadığını ve asıl sorunun bu olduğunu”
katıldığı her konferansta, her konuşmasında
vurgulayacak kadar da kararlı.

Ve Ahmet Taner Kışlalı yaşamı boyunca
ödünsüz bir aydın olarak bu kararlı, cesur
tutumundan, dönemin en can alıcı so-
runlarına karşı görevini yorulmadan yerine
getirmiştir.

KEMALİST DEVRİMİN 
GELECEKLE BAĞINI KURDU

“Modern Türkiye’de Politik Güçler”,
“Öğrenci Ayaklanmaları”, “Siyasal Sis-
temler: Siyasal Çatışma ve Uzlaşma”,
“Atatürk’e Saldırmanın Dayanılmaz Ha-
fifliği”, “Kemalizm Laiklik ve Demokrasi”,
“Siyaset Bilimi”, “Tanrı’yı Kim Kullanır”,

“Seçimsiz Demokrasi” adlı kitaplarıyla
Kemalist Devrimi tarihin içinde taşlaşmış
bir hatıra olarak değil geleceğin anahtarı
olarak anlatmıştır.Ahmet Taner Kışlalı’nın
Kemalist Devrimin o kireçlenmiş döne-
miyle savaşması bir tarih değil, gelece-
ğimizi yaratmaya yönelik bir çabaydı ve
bu çabasından hiçbir zaman vazgeç-
medi.

“Sosyalizmi yadsıyarak
Kemalist, Kemalizmi yad-
sıyarak da sosyalist olu-
namayacağını”  ve
“Mustafa Kemal’in yal-
nızca Anadolu halkı
için değil, ezilen tüm
halklar için bir umut
olduğunu” her defasın-
da dile getirerek Kemalist
Devrimi tarihin içerisinde
mevzilendirmiştir Ahmet Taner
Kışlalı. Kemalist Devrimi bir yan-
dan kendi toplum sürecimizde değer-
lendirirken bir yandan da evrensel bo-
yutlarını da inceleyerek “Kemalist
Devrim”in gelecek ile bağlantısını gözler
önüne sermiştir. 

1977 Seçimlerinde CHP İzmir Mil-
letvekili olan Kışlalı, 1978’de Kültür
Bakanı olarak görev yaptığı süre boyunca
da gerek Kültür Bakanlığı’nın yayınladığı
klasik eserlerle, gerekse “Ulusal Kültür”
adlı dergiyle ve daha pek çok uygulaması
ile Kültür Bakanlığı’nı asıl kimliğine dö-
nüştürecek adımlar atmıştır.

Öğretmeye, aydınlatmaya 1991’den
sonra Cumhuriyet gazetesindeki “Haftaya
Bakış” köşesinde de, Atatürkçü Düşünce
Derneği Genel Başkan Yardımcılığı görevini
yürütürken düzenlediği konferanslarda da

devam etti Ahmet
Taner Kışlalı. Bugün
de kitaplarıyla, ko-
nuşmalarıyla, ha-
yatıyla öğretmeye
ve aydınlatmaya de-

vam ediyor.

SATIRLARI 
BİR ATEŞ GİBİYDİ

Hain bir saldırı sonucunda ayrılmıştır
aramızdan Ahmet Taner Kışlalı. Ancak
fikirleri ve mücadelesi bizlerin güneşe
giden köprüsü olmaya devam edecektir.

Ahmet Taner Kışlalı’nın satırları ya-
nardağın ağzından dökülen bir ateş gibidir.
Bugün o satırlar bizlere Kemalist Devrim’in
tarihin içinden geleceğe uzanan görevlerini
her gün daha yakıcı hale gelerek hatırlat-
maktadır.

Ahmet Taner Kışlalı gibi aydınlar, bir
volkan gibi tarihin içinden patlayarak ta-
şarlar. Bugün Ahmet Taner Kışlalıları
özümseyemeyenler Kemalist Devrim’i
geleceğin büyük mirası olarak göremezler
ve Kemalist Devrimi tamamlama görevine
sarılamazlar.

Ahmet Taner Kışlalı Kemalist Devrimi

en iyi anlayan aydınlarımız arasındadır.
Bizlere şunu kanıtlamıştır:

Kemalist Devrimi tamamlama ve öte-
sine geçme özlemiyle yanıp tutuşmak,
Kemalist Devrimi tarihsel süreçte mev-
zilendirmenin şartıdır.

1999 Ekiminde kaybetmiştik Ahmet
Taner Kışlalı’yı ancak bugün hala derinlere
uzanan fikirleri filizlenmekte ve her geçen
gün anlam kazanmaktadır.

Nazım Hikmet’in “Güneşi İçenlerin
Türküsü” adlı şiirinde bahsettiği gibi;

...Ben de gördüm o kahramanları, 
Ben de sardım o örgüyü,
Ben de onlarla güneşe giden köprüden

geçtim!...
Bugün bizlerle Ahmet Taner Kışlalılarla,

Bahriye Üçoklarla güneşe giden köprülerde
sırtımızda tarihsel sorumluklarımızla birlikte
yürüyoruz.

Geleceğe yürümek, değiştirmek, ya-
ratmak, acılara, sıkıntılara, yaşanan günden
özverilere katlanmak, yaşamın anlamıdır.
Bugün hayatıyla, mücadelesiyle bizlerin
yaşamına anlam kazandıran Ahmet Taner
Kışlalı yarının büyük görevleri içinde göz-
lerimizi kamaştırıyor ve yüreklerimizi alev-
lendiriyor.

Güneşe giden köprü: Ahmet Taner Kışlalı
Doğan ÖZKAN

DOĞU PERİNÇEK

Hayati ASILYAZICI 

Ahmet
Taner 

K��lal�’n�n
cenaze 
töreni,

23.10.1999
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Aleviler, Suriye ve 
Türkiye’nin teminatı

Y
abancı işgallere karşı verilen milli kurtuluş
savaşları neticesinde kurulan iki önemli
varlık Türk ve Arap milli devletleridir.

Suriye, Türkiye, Irak ve Mısır en kuvvetli örnek-
lerdir. Bu ülkelerin tarihleri yakın veya uzak
birçok millete ilham kaynağı olmuştur. Suriye,
Arap milli; Türkiye de, Türk milli mücadelesinin
omurgasıdır.  Çok farklı etnik ve mezhep toplukları
etkin olan, dili, kültürü, tarihi ve askeri başarılarıyla
cazibe olabilen topluluğun önderliğinde birleşerek
dışarıdan müdahale eden işgalci kuvvete karşı
mücadele süreci içinde ortak değerler etrafında
millet ve vatan oldular. Hem Suriye hem de Tür-
kiye’de, millet ve vatan olma sürecine en büyük
katkıyı Aleviler sağlamıştır.  

FİTNEYE HİZMET

Suriye savaşının ilk gününden itibaren iki
husus bilinçli olarak özellikle tedavüle sokuldu.
Esad’ın mensup olduğu mezhep kökeni ve
Esad’ın, iktidarını kaybettiği takdirde, B planını
devreye sokacağı ve Suriye’nin sahil bölgesine
bir  “Alevi devleti” kuracağı iddiası. Sayın Erdo-
ğan-Davutoğlu hükümeti ile medyası, Suriye sa-
vaşının ilk gününden itibaren, bu mezhepçi
söylem ve eylemi bariz bir şekilde körüklediler.
Emperyalizm ve Yahudi devlet konseptinin teşvik
ettiği Şii-Sünni-Alevi fitnesine hizmet ettiler.

Onlarca “Sünni” yandaş yazar ama özellikle
Yeni Şafak gazetesi genel yayın yönetmeni
İbrahim Karagül ve Cumhurbaşkanı Müsteşarı
İbrahim Kalın’ın kaleminden mezhepçilik zehri
aktı. Davutoğlu’nun derin strateji konseptine
uygun olarak konumlanan İbrahim Karagül,
Türk-Kürt-Sünni formülünü Türkiye’nin dış politika
tercihi olarak günlerce propaganda etti. Son ya-
zılarında İbrahim Karagül,  mezhep fitneciliğinin
tehlikelerine dikkat çekmektedir. Emperyalizmin
mezhep ve etnik kimlikleri kaşıyarak bölgenin
birliği ve huzuruna kastettiğini ifade etmektedir.
Bu noktaya gelmiş olması ve tehdidi idrak etmiş
olması takdire şayandır. Ancak bu sözlerin sami-
miyeti test edilecektir. Çünkü birçok hükümet
yetkilisi ve medya mensubu, halen ve ısrarla,
millet ve vatan olma tarihinde mihenk taşı olan
Alevilere iftira atmaya devam etmektedir. 

ALEVİLER ORTAK 
VATAN İÇİN MÜCADELE ETTİ

Karagül ve yoldaşları, Dışişleri Bakanı Sinirli-
oğlu’nun, “Aleviler, dönemin Fransa Başbakanı
Leon Blum’a, kendilerine küçük bir sahile hâkim
etnik bir devlet kurma imkânı tanınmasını istedi.
Önerilen o devletin sınırları, şu an Beşar Esad’ın
hâkim olduğu bölgenin sınırları ile örtüşüyor. İyi
ki bu devlet kurulmadı. Yoksa mezhebi bir kar-
gaşaya yol açacaktı” açıklamasını görmezden
gelemez. “Alevi” Esad düşmanlığı yayınlara son
vermeden, Alevilerin Suriye ve Türkiye’de millet
ve vatan olma kavgasında oynadıkları yapıcı rolü
ibraz etmeden, “Sünni” mezhepçilik politikalarını
rafa kaldırmadan, emperyalizm veya siyonizmin
“Türkiye ve Erdoğan karşıtı planları” açıklamalarınız
çok kimse tarafından samimi bulunmayacaktır.  

İddiaların aksine Aleviler, Birinci Cihan Harbi
sonrasında, Emperyalist Fransa’nın,  Suriye’de
bir Alevi devleti kurma projesini reddettiler ve
ortak millet ve vatan olan Suriye ve Türkiye için
mücadele ettiler. Suriye ve Türkiye’nin teminatı
olan Alevilerin, maruz kaldıkları yalan, iftira,
zulüm ve şiddete rağmen halen Suriye ve Türki-
ye’nin var olma mücadelesinde esas unsur oldu-
ğunu idrak etmeden ve buna uygun davranma-
dan, Arap ve Türk milli varlığın teminatı olan
hedefteki ülkeler Türkiye ve Suriye’nin ABD,
Rusya, İran, İsrail veya Çin’in merkez çekim ca-
zibelerinde bir varmış bir yokmuş evvel za-
man içinde Suriye ve Türkiye varmış hikayesi
kaçınılmaz olur. 

Mehmet
YUVA

yuvacenudi@gmail.comAMERİKAN�Merkezi Haberalma Teşkilatı
(CIA) Direktörü John Brennan’a ait bazı elek-
tronik postalarının ABD’de yaşayan ve ken-
dini Filistin destekçisi olarak tanımlayan liseli
bir genç tarafından ele geçirildiği iddia edildi.

ABD merkezli New York Post muhabiriyle
irtibata geçen adı açıklanmayan genç, kendini
“Müslüman olmayan Amerikalı bir lise öğren-
cisi” olarak tanımladı. Liseli genç, kendisini
harekete geçiren şeylerin “ABD’nin dış politi-
kasına olan karşıtlığı ve Filistin davasına des-
tek vermek” olduğunu söyledi.

Gazeteye göre CIA Direktörü Brennan, işle

ilgili hassas bazı belgeleri ve 10’dan fazla CIA
yetkilisine ait sosyal güvenlik numaraları ile
kişisel bilgileri internet servis sağlayıcısı AOL
üzerindeki hesabında depoladı ve bu belgeler
ABD’li lise öğrencisi tarafından ele geçirildi.
Belgeler arasında terör zanlılarına “sert sor-
gulama teknikleri” uygulanması konusunu da
içeren bir hükümet mektubu bulunduğu öne
sürüldü.

FBI: BUNA İNANMIYORUZ
Federal Soruşturma Bürosu (FBI) ve Gizli

Servis yetkilileri, iddiaların araştırıldığını bil-

dirdi. Bir yetkili, “Bunu CIA Direktörüne yapa-
bildiğine inanamıyorum” dedi. CIA’den yapı-
lan açıklamada ise “Sosyal medyada çıkan
haberlerden haberdarız ve konuyu uygun ma-
kamlara ilettik” denildi. CNN televizyonuna
konuşan bir yetkili de “gizli bir bilgiye ulaşıl-
mış gibi görünmüyor” diye konuştu.

Twitter hesabında bu sözü alıntılayan in-
ternet korsanı, hemen sonrasında bazı isim-
ler, e-posta adresleri ve telefon numaralarını
da içeren bir liste paylaştı. ABD merkezli Fox
New kanalı da gencin e-postalara ulaştığını
doğruladı. 

LİSELİ GENÇ FİLİSTİN İÇİN HACKLEDİ

2015/1246 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : TAPU KAYDI Yalova ili Çınarcık ilçesi Taşliman mevkii 385 ada 12 parsel sayılı 1.876,59
m2 miktarlı Arsa vasıflı anagayrimenkülün B blok Bodrum Kat Zemin katında bulunan 2 Nolu Dubleks Mesken 
HALİ HAZIR DURUMU
Yalova ili Çınarcık İlçesi 385 ada 12 sayı numaralı parsel üzerinde betonarme yapı tarzı ile yapılmış ve yeni tamamlanmış
olan bina bulunmaktadır. Yapının mevcut durum itibariyle tamamlanmış durumda olduğu ve kullanılabilir durumda olduğu
görülmüştür. Yapı yeni tamamlanma seviyesinde olup, bağımsız bölüm sıfır yeni mesken vasfındadır. 
Taşınmaz Bodrum + zemin kat 2 numaralı bağımsız bölümünün ters dubleks olarak yapıldığı görülmüştür. Bağımsız bö-
lümün zemin katının 3 adet oda, 1 adet salon, 1 adet mutfak, banyo-wc, antre, balkon kısmından oluşmaktadır. Bodrum
katında bulunan ters dubleks bölümü ise 1 adet oda ile antre bölümlerinden oluşmaktadır. 2 numaralı bağımsız ters dub-
leks bölümün katlar arasındaki iletişimi sağlayacak olan merdiven kısmının halen yapılmadığı görülmüştür. Bağımsız bö-
lüm yaklaşık %99 tamamlanma seviyesindedir. Taşınmazın yaklaşık brüt inşaat kullanım alanı 155m2’dir. 2 numaralı ba-
ğımsız bölümün mutfak alt ve üst dolaplarının takıldığı, mutfak tezgahının takılı durumda olmadığı, banyo vitrifiye takım-
larının montajının tam olduğu, odaların zemin kaplamalarının laminant parke olduğu, oda kapılarının ahşap doğrama
olarak yapıldığı, duvarların saten alçı üzeri plastik boya yapıldığı, ıslak hacim zemin ve duvar kaplamalarının seramik ol-
duğu, dış cephe pencere doğramalarının pvc+ısı cam olduğu, yapıya ısı yalıtım uygulaması yapıldığı, ısınma sisteminin
doğalgaz kombi olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Taşınmaz
17/8/1999 tarihinde meydana gelen marmara depreminden sonra yapılmıştır
Adresi : Yalova ili Çınarcık ilçesi 385 ada 12 parsel sayılı B blok zemin kat 2 

Nolu Dubleks mesken 
Yüzölçümü : 155,00 m2
Arsa Payı : 43/997
İmar Durumu : Yalova ili Çınarcık İlçesi 385 ada 12 sayı numaralı parselin bulunduğu bölgenin Çınarcık
Belediyesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planında kaldığı ve ayrık yapı nizamlı 4 katlı konut alanı olarak yapılaşma şart-
larında olduğu anlaşılmıştır. 
Kıymeti : 200.000,00 TL
KDV Oranı : %18 
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı gibidir

1. Satış Günü : 08/01/2016 günü 14:20 - 14:30 arası
2. Satış Günü : 03/02/2016 günü 14:20 - 14:30 arası 
Satış Yeri : YALOVA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ -
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/1246 Tlmt. sayılı dosya numarasınla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 12/10/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 163588 (www.bik.gov.tr)

T.C. YALOVA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

HALEP’in kuzeyine doğru ilerleyen Suriye
ordusu içlerinde Türkiye’de operasyon odası
bulunan  Zinki Tugayları komutanın da bu-
lunduğu 41 teröristin etkisiz hale getirdi.
Operasyonların bilançosu hakkıda Reuters
haber ajansına konuşan Sukurru’ş Şam ko-
mutanı Hassan el Hacı el Ali “ Halep’teki
çatışmalar birkaç kolda devam ediyor. Geç-
tiğimiz üç gün kötüydü. Dün operasyon odası
kurarak çatışma bölgelerine dağıldık” dedi.
Ajansa bilgi veren Özgür Suriye Ordusu’dan
adını açıklamayan bir başka yetkili ise Suriye
ordusuna ait zırhlı araçların bölgede serbestçe
tur attığını yazdı. 

ABD, TOW FÜZESİ GÖNDERDİ

Suriye Devlet Televizyonu terörle mü-
cadele kapsamında Suriye’nin kuzeyindeki
el Sebakiye kasabasının kurtarıldığını akta-
rırken, uzmanlar Suriye ordusunun kuşatma
altında bulunan Kweires üssünü kurtarmayı

amaçladığını ifade ettti. 
Suriye’de köşeye sıkışan terör örgütlerinin

yardımına Atlantik cephesi koştu. Reuters
haber ajansı,  ABD yapımı anti-tank TOW
füzelerinin Özgür Suriye Ordusu’na teslim
edildiğini açıkladı. 

Hama ve Halep’in güneybatısına gönderilen
Tow füzeleri hakkında konuşan Özgür Suriye
Ordusu’na bağlı Sultan Murad Tugayları li-
derlerinden İsa el Turkmeni  daha önce ol-
madığı biçimde yardım aldıklarını belirtirken,
Reuters haber ajansına konuşan ancak adını
açıklamayan bir yetkili “Daha fazla TOW’a
ihtiyacımız var,  yaşadığımız füze yokluğunda
rejim ilerledi” ifadelerine yer verdi. 

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin de envanterinde
bulunan ABD yapımı TOW füzeleri en etkili
tanksavar füzesi olarak bilinmekte.  1970
yılında piyasaya sürülen model ABD’nin Irak
işgali sırasında Saddam’ın oğulları Uday ve
Hüseyin’in öldürülmesinde de kullanmıştı. 

CIA Başkanı kendi mail adresini koruyamadı

TERÖRİSTLER İTİRAF ETTİ: GEÇTİĞİMİZ 3 GÜN BİZİM İÇİN KÖTÜYDÜ  

TERÖRİZMLE�mücadele kapsamında Suri-
ye’de hava operasyonları düzenleyen Rus-
ya’nın şimdi de örgütün sembol isimlerine yö-
neldiği iddia edildi.  İdddiayı gündeme getiren
İngiliz basınından Dailymail ve Express gazete-
leri, IŞİD Emiri Ebu Bekir el Bagdadi ve Cihadçı
John olarak bilinen Muhammed Emwazi’nin
öncelikli hedefler arasında olduğunu duyurdu.   

Haberde, Rusya’nın bu kişileri ele geçirerek
terörle mücadelenin propaganda boyutuna
odaklandığı ifade edilirken, emrin bizzat Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin tarafından veril-
diği öne sürüldü. Gazeteye konuşan Amerikalı
uzmanlar ise Rusya’nın olası hamlesini”
ABD’nin prestijini yıkıma uğratır” ifadeleriyle
yorumladı. 

Daha önce de Indipendent gazetesinden
Robert Fisk, Rusya’nın dünya mirası listesinde
yer alan antik şehir Palmira’yı kuratararak
Batı’ya mesaj vermek istediğini iddia etmişti. 

John Brennan

Jeopolitik 
Çernobil’i
yaşıyoruz

CIA eski Başkanı ve dönemin ABD
K. Irak Kuvvetleri Komutanı David Petraus,
Rusya’nın Suriye’de gerçekleştirdiği
operasyonları “ jeostratejik Çernobil”
olarak betimledi. France 24 kanalına
röportaj veren Petraus, Rusya ve İran’ın
müdahalesini kırılma noktası olarak ta-

nımlayarak, Suriye’de diplomatik çözüm
için umutların azaldığını ifade etti. Rus-
ya’nın IŞİD’den ziyade “ılımlı muhalefeti”
hedef aldığını iddia eden General Petraus,
konuşmasının devamında Obama’nın
5.500 askeri Afganistan’da bırakma ka-
rarını desteklediğini de  dile getirdi. 
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Suriye
ordusunun 
son bir haftaya
yayılan kara
harekatında
bilanço
netleşmeye
başladı. Zinki
Tugayları
komutanı
operasyonlarda
öldürülürken
Reuters’a 
bilgi veren 
diğer örgütler
yaşanan
yenilgiyi itiraf
etti. Hezimete
uğrayan
teröristlere
destek 
TOW füzeleri
gönderen
ABD’den geldi

KÖŞEYE SIKIŞTILAR
ABD’YE SARILDILAR

DÜNYADÜNYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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2014/168 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Şanlıurfa ili merkez hayatiharranı mah. Cilt 2, sayfa 100, ada 3977, parsel 4 te kayıtlı 153,65
m2.lik arsada 370/730 arsa paylı 1.normal kat bağ. bölüm no 1 de kayıtlı daire nitelikli taşınmaz tam hisseli olup, bilirkişi
raporuna göre, konut alanında kalmakta bitişik nizam 2 kat yapılaşma izni bulunup, 1 adet depo, bir adet daire bulun-
maktadır. Mesken borçlu adına kayıtlıdır. Topoğrafik olarak düz bir alandır. Kentsel yerleşimin yoğun olduğu, genellikle
orta ve alt gelir grubunun tercih ettiği bölgededir. Çevresinde bitişik nizamda yapılmış 1-15 yıllık yapılar mevcuttur. Üç
cepheye sahip olup, batı cephesi diğer yapılacak yapıya bitişik olacağı, diğer üç cephesi açıktır. Konut mülk köşe başı
konumundadır. Alanı 132 m2.brüt alana sahip olup, mesken şeklinde yapılmıştır. Bağımsız mülkte 3 oda, 1 salon, mutfak,
wc ve banyo bulunmaktadır. Girişi dış ve iç olmak üzere 2 adet demir kapıdan meydana gelmektedir. Oda, kapı ve pen-
cereleri pvc doğramadan yapılmıştır. Tüm odaların zemini karo kaplanmış duvarları saten boya ile boyanmıştır. Mutfakta
yer seramik kullanılmış duvarlarıda aynı şekilde seramikle kaplıdır. Mutfakta mdf mutfak dolabı ve mermer tezgah bulun-
maktadır. Wc -banyo yerler karo duvarlar ise boyalıdır. ulaşım yönünden Şanlıurfa ili merkez eyyübiye ilçesi hayati harrani
mah. İçerisinde yer almaktadır. Gerek devlet hastanesine gereksede fakülte hattında çalışan dolmuşların çalıştığı caddeye
250 metre mesafededir. Şehir merkezine toplu taşıma araçları ile 15 dakika, özel araç ile 10 dakika mesafededir. III.sınıf
A grubu yapı sınıfında olup, %10 yıpranma tespit edilmiş yapı değeri 65.340,00 TL. Arsadeğri 46.726.44 TL. Olup, toplam
değeri 112.066,44tl.dir.
Kıymeti : 112.066,44 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 04/12/2015 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 04/01/2016 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : Şanlıurfa Adliye sarayı 3.İcra Müdürlüğü önünde -Şanlıurfa
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/168 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 07/10/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 163584 (www.bik.gov.tr)

T.C. ŞANLIURFA 3. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

OYUNCULAR Sendikası, geçtiğimiz yıl bir tiyat-
ro oyununda ‘kese’ yerine ‘kutu’ demesi nedeniyle
Şehir Tiyatroları’ndaki işine son verilen oyuncu Öz-
gür Efe Özyeşilpınar’la ilgili bir açıklama yaptı.

Mahkemenin de ‘haksız yere’ işten çıkarıldığına
karar verdiği Özyeşilpınar’ın işe iade edilmemesiyle
ilgili açıklama yapan sendika, hukuk mücadelesini
sürdüreceğini açıkladı.

Oyuncular Sendikası’ndan konuyla igili olarak
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları
İdari Yönetimi bugün dahi (kesinleşmiş mahkeme
kararına karşın) üyemizi işe geri almadığı gibi mah-
kemenin hükmettiği tazminatları da ödemeyerek ke-
sinleşmiş yargı kararlarını hiçe saymakta, maddi ve
manevi olarak zor durumda bulunan üyemizin duru-
munu gün geçtikçe ağırlaştırmaktadır.

Üyemiz Özgür Efe Özyeşilpınar’ın Sendikamız
Hukuk Birimi ile birlikte kararlılıkla sürdürdüğü hukuk
mücadelesi, bugün birçok kurum tiyatrosunda usul-
süz şekilde taşeron şirketler üzerinden istihdam edi-
len oyuncular ve teknik personel için emsal niteliğin-
dedir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatro-
ları gibi yüz yıllık bir kurumun saygınlığına gölge dü-
şüren İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni kınıyor, ta-
şeron işçiliğe karşı Oyuncular Sendikası olarak baş-
latmış bulunduğumuz hukuk mücadelemizi üyemiz
olsun olmasın tüm sanat emekçileri adına her alan-
da sürdüreceğimizi saygılarımızla bildiriyoruz.”

Bir kelimeyle işten atılan
oyuncu için açıklama

TÜRK�tiyatrosunun unutulmaz ismi Baykal Sa-
ran anısına düzenlenen Baykal Saran Yılın Tiyatro
Sanatçısı Ödülü, bu yıl dokuzuncu kez sahibini bul-
du. 2014-2015 sezonunda ödül, “Tesadüfen Kadın
Elizabeth” oyunundaki başarılı yorumuyla Ankara
Devlet Tiyatrosu Sanatçısı Fulya Koçak’ın oldu. Ko-
çak, ödülünü, dün akşam Akün Sahnesi’nde düzen-
lenen törende 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet
Sezer’in elinden aldı. 

10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, İnö-
nü Vakfı Başkanı Özden Toker, geçmiş yıllarda ödül
alan sanatçılar, sanat dünyasından önemli isimler
ve Lemi Bilgin, Selçuk Yöntem, Atila Sav, Rüştü As-
yalı ve Erkal Saran’dan oluşan seçici kurulun katıldı-
ğı gecede, “Tesadüfen Kadın Elizabeth” oyununun
özel gösterimi yapıldı. Temsilin ardından gerçekle-
şen törende Fulya Koçak ödülünü Ahmet Necdet
Sezer’in elinden aldı. 

Fulya Koçak ödülü aldığı sırada yaptığı konuş-
mada, “Bir dileğim var. Umarım sanatın gücü, de-
mokrasi, laiklik ve özgürlük tüm ülkeye yayılır” dedi.  

Baykal Saran Yılın Tiyatro Sanatçısı Ödülü, 28
Temmuz 2006 tarihinde vefat eden Devlet Tiyatrola-
rı sanatçısı ve rejisörü Baykal Saran adına ve anısı-
na 2006-2007 tiyatro sezonunda verilmeye başlan-
dı. Daha önce Benian Dönmez, Durukan Ordu, Er-
dal Beşikçioğlu, Servet Pandur, Tolga Tekin, Gülin
Ersoy, Sükun Işıtan ve Dilek Bozkurt’un layık görül-
düğü Baykal Saran Oyunculuk Ödülü’nün 9. sahibi,
Dario Fo’nun yazdığı, Ferdi Değirmencioğlu’nun yö-
nettiği Ankara Sanat Tiyatrosu’nda sergilenen “Te-
sadüfen Kadın Elizabeth” oyunundaki performan-
sıyla Fulya Koçak oldu.

Baykal Saran Oyunculuk

Ödülü Fulya Koçak’ın

AYKUT KURT / MUĞLA

TÜRK�sinemasının ünlü yönetmen-
lerinden Memduh Ün, Muğla’nın Bodrum
ilçesinde öğle namazını müteakip kılınan
cenaze namazının ardından son yolcu-
luğuna uğurlandı.

Bodrum’da 95 yaşında hayata göz-
lerini yuman Türk sinemasının kilometre
taşlarından, yönetmen Ün için Merkez
Adliye Camii’nde cenaze töreni düzen-
lendi. Öğle namazını müteakip kılınan
cenaze namazının ardından Ün’ün ce-

nazesi, Torba Mezarlığı’na defnedildi.
Cenaze törenine Muğla Valisi Amir Çiçek,
İl Jandarma Komutanı Kurmay Albay
Yavuz Özfidan, İl Emniyet Müdürü Hakan
Çetinkaya, Memduh Ün’ün oğlu Uğur
Ün, Kızı Sevda Ün, Torunu Atakan Ün,
sinema oyuncuları, Beşiktaş ve Fener-
bahçe taraftarları katıldı.

Fatma Girik cenaze namazı öncesinde
yaptığı açıklamada, “57 sene birlikte ol-
duğun insanı bir çırpıda nasıl atlatırsın?
Neler hissettiğimi, ne söyleyeyim, içim
dışım allak bullak, içeride tsunami var

gibiyim. 72 yaşında insanım. Şu an
fazla bir şey olmadı, sonra bir yerden
patlak verir mi bilmiyorum” dedi.   

Memduh Ün, önceki gün akciğerinde
sıvı birikmesi ve yüksek tansiyon nede-
niyle Bodrum’da tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybetmişti. 14 Mart
1920’de Kasımpaşa’da dünyaya gelen
Ün, farklı kulüplerde top koşturdu. Aynı
zamanda oyuncu, yapımcı ve senarist
olan Ün, 1947-2005 yılları arasında ya-
pımcı olarak 124, yönetmen olarak 72,
oyuncu olarak ise 48 filme imza attı.

Memduh Ün son yolculuğuna uğurlandı

İlk çağlardan günümüze ruhsal hastalıkların tanısı ve tedavisinde kullanılan yöntemler, toplumun konuya yaklaşımı, bu
serüvenin ana oyuncularından olan bilim insanları ve hekimler, ilginç görsel ve canlandırmalarla ziyaretçilerle buluşuyor

ABDİ İbrahim Otsuka’nın kat-
kılarıyla hazırlanan, şizofreni ko-
nusunda toplumsal farkındalık
yaratmayı hedefleyen ve Türki-
ye’de bir ilk olan  ‘Görmezden
Gelmeyelim - Tarih Öncesinden
Günümüze Şizofreni Serüveni’
sergisi, Harbiye Askeri Müze’de
açıldı. 

25 Ekim tarihine kadar ziya-
retçilerle ücretsiz olarak buluşacak
olan sergi, 5-15 Kasım tarihleri
arasında ise Ankara Cermo-
dern’de olacak. İlk çağlardan gü-
nümüze ruhsal hastalıkların tanısı
ve tedavisinde kullanılan yöntem-
ler, toplumun konuya yaklaşımı,
bu serüvenin ana oyuncularından
olan bilim insanları ve hekimler,
ilginç görsel ve canlandırmalarla
‘’Görmezden Gelmeyelim - Tarih
Öncesinden Günümüze Şizofreni
Serüveni” sergisinde ziyaretçilerle
buluşuyor.

TÜRKİYE’DE BİR İLK 
Açılışı, Abdi İbrahim Otsuka

Genel Müdürü Dr. Tuna Yavuz,
Şizofreni Dernekleri Federasyonu
Başkanı & Sergi Danışmanı Doç.
Dr. Haldun Soygür ve Şizofreni
Dostları Derneği Başkanı Mesut
Demirdoğan’ın katılımıyla yapılan
sergi, şizofreni konusunda toplu-
mun farkındalık ve bilgi düzeyini
artırarak, şizofreni hastalarına ya-

şamın her alanında destek olun-
masını sağlamak amacıyla hayata
geçirildi. 

Konunun uzmanları tarafından
hazırlanan zengin içeriği, üç bo-
yutlu kutularda görsel ve işitsel
efektlerle ve canlandırmalarla ha-
zırlanan yaratıcı sergileme biçim-
leriyle Türkiye’de bir ilk olan
sergi, ziyaretçilere sadece izleyici
olacakları değil, zaman zaman
farklı duyularıyla deneyimleyebi-
lecekleri bir serüven vaat ediyor.

GÖRMEZDEN GELMEYELİM 

Açılışta konuşma yapan Abdi
İbrahim Otsuka Genel Müdürü
Dr. Tuna Yavuz tüm dünyada
yaklaşık 51 milyon, Türkiye’de
ise 400-600 bin şizofreni hastası
olduğunu, ancak bu rakamın tanısı
konmuş hastalardan oluştuğunu
belirtti. Yavuz sözlerini şöyle sür-
dürdü: 

“Şizofreni hastaları ve aileleri,
hastalığın yanı sıra toplumun ön-
yargıları ile de savaşmak zorunda.
Abdi İbrahim Otsuka olarak biz
de hayata devam etmek isteyen
şizofreni hastalarına dikkat çe-
kebilmek ve onların toplumda
var olabilmelerini desteklemek
amacı ile “Görmezden Gelme-
yelim” diyoruz. Amacımız, hayata
dahil olmak isteyen şizofreni has-
talarının ve yakınlarının sesini du-

yurmak, günlük yaşama katılma
mücadelesinde onlara destek ol-
maktır.”

Şizofreni Dernekleri Federas-
yonu Başkanı ve Sergi Danışmanı
Doç. Dr. Haldun Soygür, şöyle
konuştu: “Günümüzde toplum
içinde damgalanma, ayrımcılık ve
dışlamaya maruz kalan en zor
durumdaki kesimlerden birisi şi-

zofreni hastalarıdır. Toplumda şi-
zofreninin tedavi edilemez bir
hastalık olduğu yolunda yaygın
bir inanış vardır. Ancak bu doğru
bir görüş değildir.”

‘ZOR BİR HASTALIK’ 

Şizofreni Dostları Derneği Baş-
kanı Mesut Demirdoğan ise: “Şi-
zofreni, elbette ki zor bir hastalık.

Ama bu zorluk sadece hastalığın
kendisiyle ilgili değil. Çevrenin
bilgisizliği, önyargıları, iletişim ağ-
larında hastalıkla ilgili yayınlanan
yalan yanlış bilgiler nedeniyle ha-
yatla ilgili özgürlükler konusunda
çok zorluk çektiğimiz olabiliyor.
Çok basit bir durumda bile ken-
dimizi ifade edebilmek için ça-
balamamız gerekiyor” dedi.

Şizofreni Serüveni 

KÜLTÜR SANATKÜLTÜR SANAT
EDİTÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Tarih öncesinden günümüzeTarih öncesinden günümüze
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2007-2008 sezonunda Şam-
piyonlar Ligi’nde müthiş bir başa-
rı yakalayan Fenerbahçe, çeyrek
finale çıkarak hem kulüp tarihi-
ne, hem de Türk futbol tarihinde
çok önemli bir başarıya imza attı.
Ligde ise Zico yönetiminde 2. sı-
rada kalan sarı-lacivertlilerde,
başkan Aziz Yıldırım, Brezilyalı ef-
saneyi görevden aldı. Yıldırım
2008-2009 sezonu öncesi takı-
mın başına 2008 Avrupa Şampi-
yonu olan İspanya’nın teknik di-
rektörü Luis Aragones’i getirdi.
İspanyol teknik adam, üst üste
başarısız sonuçlar alırken, Avru-
pa’da ise çıtayı yükseltemedi.
Şampiyonlar Ligi G Grubu’nda
Porto, Arsenal ve Dinamo Kiev’le
yer alan sarı-lacivertliler, 21
Ekim’de Arsenal’e Kadıköy’de
5-2 mağlup olarak Avrupa mace-
rasına gruplarda havlu attı. 

HER GÜN 
BİR TARİH

kayahuseyin@windowslive.com

HÜSEYİN
KAYA

21 Ekim

Çeyrek
finalden
sonra hayal
kırıklığı

halitderingor@aydinlikgazete.com

SOL AÇIK

F
enerbahçe lokallerinde birkaç kişi bir
araya geldiğinde ya da başka mekanlarda
futbol meraklıları ile bir araya geldiğimizde

otomatik olarak konu dönüp dolaşıp Fener-
bahçe’ye gelir. Oyuncular, maçlar, şampiyonluk
vs. Zaman zaman da kulüp başkanlarından
söz edilir. Birbirleri ile kıyaslanır ve konuşmalar
iyiden iyiye hararetlenir. Kimine göre bu
başkan iyidir, başarılıdır, kimine göre bir başka
başkan iyidir, başarılıdır. Her kafadan bir ses
çıkar. Hemen herkesin bakış açısı farklı olduğu
için konuşmalar enteresan boyutlara ulaşır.
Aslında iyilik, soyut bir kavramdır. İnsanlara
göre değişir. Hangisi daha iyi ya da başarılı
diye konuşulduğunda, açıkçası ben ayırım
yapmam. Fenerbahçe’ye gelmiş, 34 başkan
var. Kiminin  bir yönü iyi, kiminin bir başka
yönü. Bu sebepten bir ayrım yapamam, ya-
panlara da pek kulak asmam. Çok çok benim
yaptığım şey, içlerinden tanıdıklarımın hikayesini
abartmadan, gerçeğine uygun olarak  anlat-
maktır. 

34 Fenerbahçe Başkanı içinde Ali Şen ve
Aziz Yıldırım bana enteresan gelen iki başkandır.
Ali Şen ile Aziz Yıldırım ayrı ayrı  kulvarlarda
yarışan birer şampiyondur. Aralarında rekabet
vardır. Bu rekabet içinde pek de birbirlerinden
hoşlanmazlar

Bu gün onlardan biraz söz etmek istiyorum.
Zaman zaman her ikisi için de diktatör diye
nitelendirdim. Kızmış olabilirler. Ama bilek
gücü ile, para gücü ile ve de siyasal güç ile iş
başına gelen insanların siyasal terminolojideki
ismi nedir? Değerlendirmesini yapabilirsiniz.

Ali Şen ve Aziz Yıldırım isimlerini ülkemizde
tanımayan yoktur. İkisi de çok renkli insanlardır.
Benzerleri yoktur. İkisi de makyavelisttir ama
hedefe gidişleri biraz farklıdır. Biri hedefe gi-
derken önündeki engelleri yıkar. Diğeri daha
yumuşak geçiş yapar. Tarzları onların kişisel

özelliklerinden kaynaklanmaktadır.
Bu iki önemli isim ile Fenerbahçe divan

kurulu toplantılarında tartışmalarımız, müca-
delelerimiz olmuştur. Ne var ki tüm mücadele,
kongre salonunda kalmış, dışarıya taşmamıştır.
İkisinin de her şeye rağmen beni sevdiğini sa-
nırım. 

Aziz Yıldırım’ın Fenerbahçe’deki ilk günlerini
anımsıyorum. Hasan Özaydın’ın Çengel-
köy’deki halı sahasındaki maçlarda oynardı.
Ben de zaman zaman seyrederdim o maçları.
Aziz Yıldırımı da oradan tanırım. Hatta bir
halı saha  maçı sonrasında hep birlikte yemeğe
gitmiştik. Benim için bu ilkti ve de son oldu.
Bir daha kimse Aziz Yıldırım ile bizi yan yana
görmemiştir.

1998 yılındaki Fenerbahçe Kongresi Aziz
Yıldırım serüveninin mihenk taşı olmuş, baş-
kanlıktaki rakibi Vefa Küçük’ü 1 oy farkla ge-
çerek Fenerbahçe Kulübü’nün başkanı olmuştur.
O günlerde Yıldırım, konuşmayı pek sevmeyen,
cesur ve atak bir kişilik sergilemişti. Başkan
seçildikten sonra,  alt yapıdan üst yapıya
kadar idari kademelerde reorganizasyona gi-
dilmesi önemli ve ivedilikle yapılması gereken
işlerdendi. Ayrıca hem yönetim kademesinde
hem de mali konularda halletmesi gereken
bir sürü sorun vardı. O günden bu günlere ge-
lene kadar Fenerbahçe Kulübü’nü kendi
vizyonu paralelinde değiştirmeye çalışmış ve
tesisleşme konusunda yaptığı atılımları herkes
yakından izlemiştir. 

Dereağzı tesislerinde Divan Kurulu toplantısı
sonrasında bir tartışmamız olmuştu Aziz Yıldırım
ile. Kürsüye çıkarak kendi üslubumla konuşma
yapmıştım. Konuşma biraz sertti ve de bir
hayli etkili olmuştu. Adetim hilafına kürsüden
indikten sonra Yıldırım’a gidip elini sıktım ve
Ona “Eğer kırdımsa özür dilerim” dedim. Al-
dığım cevap, “Ben senin konuşmalarından

bir şey anlamadım ki” dedi. Ben de “ Ben
Türkçe konuştum” demiştim. 

Bu olaydan iki ay sonraki toplantıya başka
türlü hazırlandım. Çok dokunmuştu bana Yıl-
dırım’ın verdiği cevap. Türkolog olan eşime;
“Benim Türkçemi düzeltmiyorsun ve de böyle
durumlara düşüyorum.” diye yarı şaka yarı
ciddi sitem etmiştim. Yıldırım’a gerekli yanıtı
vermek için dersimi çalışmaya başladım. Zaman
zaman da ayna karşısında da prova yapıyordum.
Toplantı günü gelip çattı. Kürsüye çıkar çıkmaz
ilk cümlem; “Şimdi Türkçe konuşacağım” idi
ve de Aziz Yıldırım’a hitaben.  “Bu defaki ko-
nuşmam sizi tatmin edecektir umarım” de-
miştim. Bunlar çok eskilerde kaldı artık.

Özetle, böyle başlayan mücadele uzun yıllar
sürdü. Ama Yıldırım, hiç takaza etmedi. Bir
kere bile “gözünün üstünde kaşın var” demedi.
Cumhuriyetçi, Atatürkçü ve Laik olduğunu
her platformda söylemesi, demokratik Fener-
bahçe topluluğunu arkasına alması, yönetimlere
karşı dik duruşu takdir edilecek davranışlardır.. 

Diğer yandan “Ali Şen Başkan Fenerbahçe
Şampiyon” sloganını da küçükten büyüğe bu
ülkede herkes bilir. Ali Şen de Fenerbahçe ta-
raftarını ve basını arkasına almayı beceren
başkanlardan biridir. Renkli kişiliği, insan iliş-
kilerindeki zarifliği, onun sevilen bir kulüp
başkanı olmasındaki önemli etkenlerdendi.
İnsan ilişkilerindeki başarısı, fazla sayıda yabancı
dil bilmesinden de kaynaklanır. İkna yeteneği
de güçlüdür.

Fenerbahçe’nin şampiyonluğu Ali Şen’in
hayallerinin daima birinci etabı olmuştur. Bunu
da başarmıştır. İkinci etabı ise Fenerbahçe’nin
Avrupa Şampiyonlar Liginde şampiyon olması
idi. Ne yazık ki bu gerçekleşemedi.

Herkesin bildiği gibi Ali Şen, ünlü iş adam-
larımızdan biridir. Onun da Aziz Yıldırım gibi
değişik bir yapısı vardır. Bu tip insanları

anlamak ve anlatmak bir hayli zordur. Onda
iyilik ve kötülüğün sınırı yoktur. Davranışları
ya minimumdadır ya da maksimumdadır.
“Kötü insanların da bir iyi tarafının olduğunu”
söyleyerek, “işte ben insanların bu yönünü
bulur ve onu kullanırım” der. Fenerbahçeli
eski futbolcu rahmetli İbrahim İskeçe, Futbol
Federasyonu Başkanı olduğunda Ali Şen’i
“Dış İlişkiler görevlisi ve basın sözcüsü görevine
getirmiş, Ali Şen’in Federasyon macerası
böyle başlamıştı. Ali Şen’le iki kez Futbol Fe-
derasyonu’na girdim. Üçüncü kez devrin spor
bakanı bana sosyal meselelerden, Şen’e de
ticari meselelerinden dolayı ambargo koydu
giremedik. Şen’le Federasyon’da anılarımız
çoktur. Ali Şen her girdiği toplum içinde öne
çıkmak için hiçbir manevi ve maddi olanakları
kullanmaktan çekinmez. Federasyon başkanı
değildi ama Federasyon Başkanından daha
çok havalara girmişti.

Hakkında yazdığım eleştiri yazılarına rağmen
o da bana hiç olumsuz tepki vermemiştir. Ol-
gunluğuna bakın ki hatta beni sevdiğini bile
hem de yüzüme karşı söylemiştir. 

Bir seferinde konuşmamda. “Bozuk düzenler
ancak bozuk düzen adamları tarafından yönetilir.
Ali Şen’i görevinden alıp da bozuk düzenin
bir başka adamını mı getireceksiniz?” demiştim.
Bunun karşılığında Ali Şen bir zarf yollamıştı
bana. Açtım. İçinde ne yazıyordu biliyor mu-
sunuz? “Halit Ağabey seni çok seviyorum”
İşte böyle enteresan bir adamdır Ali Şen. Zeki
bir adamdı. Ondan da öteye, insana pabucunu
ters giydirir derler ya öyle bir yapıdaydı. Sovyet
başkanı Yeltsin ile can ciğerdi. Türkiye Sovyet
ilişkilerinde onun da payı olmuştur. Hatta öyle
ki şölenlerde Yeltsin, Ali Şen’in şerefine kadeh
bile kaldırmıştı. Ecevit kabinesine bakan bile
seçtirmiş insandır. Bilmem daha başka söyle-
necek bir şey var mı?

HALİT DERİNGÖR

Ali Şen ve Aziz Yıldırım

SÜPER LİG PANORAMA
HAFTANIN TAKIMI

HAFTANIN TEKNİK ADAMI
Abdullah Avcı (Başakşehir)

HAFTANIN FUTBOLCUSU
Nakoulma (Mersin İ. Y.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

O  G   B   M  A Y  A v. P
PUAN DURUMU

8. HAFTA TOPLU SONUÇLAR

BEŞİKTAŞ 8 6 1 1 19 8 11 19
GALATASARAY 8 5 2 1 17 8 9 17
FENERBAHÇE 8 5 2 1 13 8 5 17
KONYASPOR 8 4 3 1 11 9 2 15
KASIMPAŞA 8 4 2 2 10 4 6 14
ANTALYASPOR 8 4 2 2 13 11 2 14
AKHİSAR BLD. 8 3 4 1 9 7 2 13
BAŞAKŞEHİR 8 4 0 4 10 9 1 12
OSMANLISPOR 8 3 2 3 13 11 2 11
RİZESPOR 8 2 4 2 14 11 3 10
TRABZONSPOR 8 3 1 4 10 12 -2 10
GAZİANTEP 8 3 1 4 6 12 -6 10
BURSASPOR 8 3 0 5 10 12 -2 9
G. BİRLİĞİ 8 2 1 5 10 15 -5 7
SİVASSPOR 8 0 6 2 10 13 -3 6
KAYSERİSPOR 8 1 2 5 4 9 -5 5
MERSİN İ. Y. 8 1 2 5 9 20 -11 5
ESKİŞEHİRSPOR 8 1 1 6 6 15 -9 4

Bursaspor 0 - 2 Antalyaspor
Galatasaray 4 - 1 Gençlerbirliği
Konyaspor 2 - 1 Gaziantepspor
Kasımpaşa 2 - 1 Sivasspor
Kayserispor 0 - 1 Fenerbahçe
Akhisar BLD. 1 - 0 Eskişehirspor
Beşiktaş 1 - 0 Rizespor
Osmanlıspor 0 - 3 Başakşehir
Mersin İ. Y. 3 - 2 Trabzonspor

6 Mario Gomez - Beşiktaş
6 Leony Kweuke - Rizespor
6 Tomas Necid - Bursaspor
6 S. Eto’o - Antalyaspor
5 Papa Ndiaye - Osmanlıspor
5 Mostapha El Kabir - Gençlerbirliği

23 Ekim Cuma
19:00 Rizespor - Akhisar BLD. 
20:00 Eskişehirspor - Kayserispor 
24 Ekim Cumartesi
16:00 Kasımpaşa - Bursaspor
16:00 Gençlerbirliği - Osmanlıspor
19:00 Gaziantepspor - Mersin İ. Y.
19:00 Sivasspor- Trabzonspor
25 Ekim Pazar
14:00 Başakşehir -Konyaspor
19:00 Fenerbahçe - Galatasaray 
26 Ekim Pazartesi
20:00 Antalyaspor - Beşiktaş

9. HAFTANIN PROGRAMI

MERSİN İDMAN YURDU

GOL KRALLIĞI

DÜNYA Supersport Şampiyonası’nda 4. kez
şampiyon olan milli motosikletçi Kenan Sofuoğlu,
Katar’da düzenlenen törende şampiyonluk ku-
pasını aldı. Süperbike Şampiyonası ve bir alt
kategorisi Supersport’ta sezonun son yarışlarının
ardından Doha’da ödül töreni gerçekleştirildi.
Kenan Sofuoğlu’na kupasını, Katar Motorsporları

ile Motor ve Motosiklet Federasyonları Başkanı
ve Lusail Uluslararası Pisti Genel Müdürü Nasır

Halife El-Atiyye verdi. Ödül töreninin ardından açıkla-
malarda bulunan Kenan Sofuoğlu, bu yılki şampiyon-
luğunun diğer tüm şampiyonluklarından daha zorlu ol-
duğunu belirtterek; “Herkesin bildiği gibi sezonun içinde
çocuğumu kaybetmem, o dönemde hep hastanede
kalmam, yarışlara hazırlanamamam, moral olarak kötü
durumda olmama rağmen bu şampiyonluğa ulaşmanın
ayrı bir özelliği var. Bu sezonki şampiyonluk 4. ama
benim için en zoru oldu. Belki pistte değil ama normal

hayatta en zor şampiyonluğuma ulaştım” diye konuştu.
Gelecek sezonda da yine şampiyon olmak için mücadele
edeceğini vurgulayan Sofuoğlu, başarılı olduğu sürece
yarışmaya devam etmek istediğinin altını çizdi. Şampiyon
sporcu, Avrupa Superstock 600 Şampiyonası’nda
1. olan 18 yaşındaki milli sporcu Toprak Razgatlıoğlu’nu
ve onun yanında daha genç sporcuları da yetiştirdiğine
değinerek, onların da ileride Avrupa şampiyonluğuna
ulaşmasını umduğunu söyledi.

ŞAMPİYON kupasını aldı     

FUTBOL

ŞAMPİYONLAR LİGİ
C GRUBU
21.45 Galatasaray - Benfica
21.45 Atletico Madrid - Astana

BASKETBOL
KADINLAR EUROLEAGUE
17:30 Galatasaray-Dynamo Kursk
18:00 AGÜ Spor-Castors Braine 
20:00 Fenerbahçe-Good Angels 
ERKEKLER EUROCUP
18:30 Galatasaray-AEK Athens
19:00 Banvit-UNICS Kazan
19:45 Steaua-Trabzonspor
20:00 Beşiktaş-Saratov Avtodor

BUGÜN
‘DA 

Kartal zirveyi

BIRAKMIYOR     
Kartal zirveyi

BIRAKMIYOR     Kartal zirveyi

BIRAKMIYOR     
Kartal zirveyi

BIRAKMIYOR     
Kartal zirveyi

BIRAKMIYOR     Kartal zirveyi

BIRAKMIYOR     
SÜPER Lig’de 8. haftaya lider

giren Beşiktaş, Çaykur Rizespor’u
1-0 mağlup ederek ilk sıradaki yerini
korudu. Rizespor engelini 1-0’lık
skorla aşan lider Beşiktaş’ın puan
kaybetmediği haftada takipçileri Ga-
latasaray, Fenerbahçe ve Konyaspor
da haftayı 3’er puanla kapattı.  Be-
rabere biten müsabakanın olmadığı
8. haftada Antalyaspor, Fenerbahçe
ve Başakşehir deplasmanda kazandı.
Trabzonspor’u 3-2 mağlup eden Mer-
sin İdman Yurdu’nun ilk 3 puanını
aldığı haftada Sivasspor bu hafta da
galibiyet sevinci yaşayamadı. Toplam
24 golün kaydedildiği 8. haftada,
5 ekip gol atamadı.

LİDER İSTEDİĞİNİ ALDI
Rizespor’u Başakşehir Fatih Terim

Stadı’nda konuk eden lider Beşiktaş,
rakibini 1-0 yenerek takipçileriyle
puan farkını korudu. Üst üste 3. ga-
libiyetini alan ve 6 maçtır yenilmeyen
Beşiktaş, tüm maçlarda gol atmayı
başardı. Siyah-beyazlılar, ligde art
arda 3. haftayı da lider geçti. Rizespor,
üst üste 2. kez sahadan puansız ayrı-
lırken son 7 haftada ise sadece 1 kez
maç kazandı.

Galatasaray, geriye düştüğü maçta
Gençlerbirliği’ni, 2. devrede bulduğu
gollerle 4-1 yendi. Ligde üst üste 4.
galibiyetini alan sarı-kırmızılı ekip,
lider Beşiktaş’ı takibini sürdürdü.
Gençlerbirliği ise bu sezon 5. mağ-
lubiyetini aldı.      

VAN PERSIE UÇURDU

Fenerbahçe, deplasmanda Kay-
serispor’u Robin Van Persie’nin go-
lüyle 1-0 yendi. Maça ilk 11’de baş-
layan Hollandalı, serbest vuruştan
attığı şık golle takımına 3 puan ka-
zandırdı. Van Persie, bu sezon 4. go-
lüne imza atarken sarı-lacivertli ekip,
tüm maçlarda gol atma başarısı gös-
terdi. Fenerbahçeli futbolculara bu
maçta 7 sarı kart gösterilirken, Kay-
serispor üst üste 5. kez sahadan pu-
ansız ayrıldı.

Trabzonspor, deplasmanda Mer-

sin İdman Yurdu’na 3-2 mağlup
oldu. Lige iyi bir başlangıç yapmasına
rağmen son 4 maçta sahadan mağ-
lubiyetle ayrılan bordo-mavililer, ta-
rihinde 2. kez üst üste 4 müsabakayı
puansız geçti. Bordo-mavili ekibin
5 maçlık yenilgi serisi bulunmuyor.
Trabzonspor teknik direktörü Şota
Arveladze, maçtan sonra katıldığı
basın toplantısında “Burada önemli
olan kulübün geleceğidir. Başkan ve
yönetimle otururuz, hangi karar
doğru ise ona da hazırım” dedi.

ETO’O ATTI
ANTALYA KAZANDI

Ligde 3 haftadır galip gelemeyen
Antalyaspor, deplasmanda Bursas-
por’u 2-0’lık sonuçla geçti. Antal-
yaspor’da ilk golün sahibi Samuel
Eto’o, ligde 3 hafta sonra gol sevinci
yaşadı. Müsabakayı 10 kişi tamam-

layan Bursaspor, ligde üst üste aldığı
2 galibiyetin ardından sahadan mağ-
lubiyetle ayrıldı.

KONYASPOR 3’TE 3 YAPTI

Gaziantepspor’u 2-1 mağlup eden
Konyaspor üst üste 3. galibiyetini
aldı. Gaziantep karşısında Bajic ve
Holmen’in golleriyle sonuca giden
Konya ekibi, puanını 15’e çıkarırken,
deplasmandaki 4. maçında 2. mağ-
lubiyetini alan Gaziantep ise dış sa-
hada 3 maçtır galip gelemiyor.

İSMAİL KARTAL’DAN
KÖTÜ BAŞLANGIÇ

Eskişehirspor’u 1-0 yenen Akhisar
Belediyespor, 3. galibiyetini alarak
haftayı 13 puanla kapattı. Geçen se-
zon İsmail Kartal’ın çalıştırdığı Fe-
nerbahçe’yi 2 maçta da mağlup eden
yeşil-siyahlı ekip, Kartal’ın ilk maçına
çıktığı Eskişehirspor’a da puan ver-
medi. Sezona istediği sonuçlarla baş-
layamayan Eskişehir, 4. deplasman
maçını da kaybetti. Üst üste 5. yenil-
gisini alan Eskişehir ekibi, 6 maçtır
galip gelemiyor. Eskişehirspor, Mersin
İdman Yurdu’nun galip geldiği haf-
tada ligin son sırasına geriledi.

Kenan
Sofuo�lu

Milli maçlar nedeniyle verilen aradan sonra

8. hafta müsabakalarıyla devam edilen Süper Lig’de

Rizespor’u 1-0 yenen Beşiktaş, liderliğini sürdürdü
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GALATASARAY, UEFA Şampiyonlar Ligi C Grubu’ndaki
3. maçında bugün Portekiz temsilcisi Benfica’yı ağırlayacak.
Bu kulvardaki ilk maçında Atletico Madrid’e İstanbul’da 2-0
mağlup olup, 2. maçında ise Astana deplasmanından 2-2’lik
beraberlikle dönerek 1 puana razı olan sarı-kırmızılı ekip,
Benfica karşısında galibiyetle tanışma hesapları yapıyor.

Grupta namağlup lider durumda bulunan Portekiz ekibi,
evinde Astana’yı 2-0, deplasmanda ise Atletico Madrid’i 2-1
yenerek yoluna firesiz devam ediyor. Arena’da 21.45’te baş-
layacak karşılaşmayı, İskoçya Futbol Federasyonu’ndan
William Collum yönetecek. Galatasaray’da Hamit Altıntop’un
tedavisi sürerken, Başakşehir maçında sakatlanan Jason De-
nayer’in de takımla çalışmalara başlaması, bu önemli müsabaka
öncesi teknik heyetin yüzünü güldürdü.

HASRET BİTSİN

Galatasaray, Avrupa kupalarındaki galibiyet hasretini bi-
tirmeyi hedefliyor. Sarı-kırmızılı ekip, tamamı “Devler Ligi”nde
olmak üzere Avrupa kupalarında çıktığı son 10 maçta galibiyet
elde edemeyerek, kötü bir rekora imza attı. Şampiyonlar Li-
gi’ndeki son zaferini, 2013-2014 sezonu B Grubu’ndaki 6.
maçta Juventus’u İstanbul’da 1-0 yenerek elde eden Galatasaray,
kendisini son 16 takım arasına taşıyan bu galibiyetin ardından
çıktığı 10 maçın 7’sini kaybedip, 3’ünü berabere tamamladı.

Juventus maçının ardından son 16 turunda Chelsea ile İs-
tanbul’da 1-1 berabere kalıp, rövanşı 2-0 kaybeden Galatasaray,
kupaya veda etti. Sarı-kırmızılı takım, 2014-2015 sezonunda
gruptaki 6 maçını ise 5 yenilgi ve 1 beraberlikle tamamladı.
İlk maçında Anderlecht ile İstanbul’da 1-1 berabere kalan
sarı-kırmızılılar, ardından Arsenal (1-4 ve 1-4), Borussia Dort-
mund (0-4 ve 1-4) ve Anderlecht (0-2) ile yaptığı 5 maçtan da
yenilgiyle ayrıldı. Bu sezona ise Atletico Madrid mağlubiyetiyle
başlayan Galatasaray, Astana deplasmanında 6 maçtır süren
yenilgi serisini sonlandırsa da son dakika golüyle galibiyeti
kaçırdı ve talihsizliğini kıramadı.

10 MAÇTA 26 GOL YEDİ

Sarı-kırmızılı ekip, Avrupa kupalarındaki son 10 maçında
yüksek bir gol yeme ortalamasıyla karşı karşıya kaldı. Son
10 Avrupa kupası mücadelesinde kalesinde 26 gol gören Ga-
latasaray, maç başına 2,6’lık bir ortalamayla oynadı. Sarı-kır-
mızılılar, bu maçlarda rakip ağları sadece 7 kez havalandırabildi.      

FRANSA’da düzenlenecek
2016 Avrupa Şampiyonası fi-
nallerine doğrudan katılacak
A milli takım, 2022 FIFA Dünya
Kupası’na ev sahipliği ya-

pacak Katar’la hazırlık maçı
oynayacak. Katar’ın

başkenti Doha’daki
Lekhwiya Stadı’nda

oynanacak müsa-
baka, 13 Kasım

Cuma günü
19.30’da

başlayacak

ESKİ takım arkadaşı Mathieu
Valbuena’ya “şantaj” yaptığı
iddiasıyla gözaltına
alınıp aynı gün
serbest bırakılan
Fransız forvet Djib-
ril Cisse, futbolu
bıraktığını açıkladı.
41 maça çıktığı
Fransa Milli Takımı
ile 9 gol kaydeden
Cisse, Liverpool, Marsilya,
Lazio, Panathinaikos, El-
Gharafa, Saint-Pierroise, Bastia
formalarını giymişti.   

Milliler, Katar’la
karşılaşacak

Djibril Cisse
futbolu bıraktı 

Pistorius’un 
ev hapsi başladı

Galatasaray, Şampiyonlar Ligi 

C Grubu’ndaki ilk 3 puanını 

kazanmak için Portekiz devi

Benfica’yı gözüne kestirdi.

Avrupa’da son 10 maçını 

kazanamayan sarı-kırmızılılar

bu akşam galibiyet hasretini

sona erdirmek istiyor İlk 11
açıklandı

GALATASARAY’da Hamza Hamzaoğlu, zorlu
90 dakika öncesi basın toplantısı düzenledi. Rakiplerini
mağlup etmek istediklerini ifade eden Hamzaoğlu, Ben-
fica karşısında sahaya süreceği ilk 11’i de açıkladı. Gala-
tasaray, Portekiz ekibinin karşısına şu kadroya çıkacak:
Muslera, Sabri, Chedjou, H.Balta, Carole,
Selçuk, Bilal, Sneijder, Yasin, Podolski, Umut.

GALATASARAY-BENFICA

SAAT: 21.45

STAT: Arena 

HAKEM: William Collum

YAYIN: Tivibu 

Maziden 3 oyuncu kaldıMaziden 3 oyuncu kaldıMaziden 3 oyuncu kaldıMaziden 3 oyuncu kaldıMaziden 3 oyuncu kaldıMaziden 3 oyuncu kaldı

ASLAN, bugün Benfica’yla 7 yıl aradan
sonra tekrar kozlarını paylaşacak. Portekiz
temsilcisiyle ilk kez 2008-2009 sezonu UEFA
Kupası gruplarında eşleşen sarı-kırmızılılar, o
dönem tek maç üzerinden yapılan karşılaşmayı
deplasmanda 2-0 kazanmayı başarmıştı.

Bir Portekiz ekibiyle ilk müsabakası olma
özelliği taşıyan B Grubu 2. hafta maçında,
Estadio da Luz’da (Işık Stadı) 6 Kasım 2008’de
rakibine konuk olan Galatasaray, Emre Aşık
ve Ümit Karan’ın golleriyle sonuca gitmişti.

2 takımın son karşılaşmasında forma
giyen isimlerden, Galatasaray’da 2, Benfica’da
ise 1 oyuncu bulunuyor. Sarı-kırmızılılarda, 7
yıl önce Benfica’ya karşı sahaya çıkan oyun-
culardan Sabri Sarıoğlu ve Hakan Balta hala
kadroda yer alırken, Benfica’da o dönemden
kalan tek oyuncu Luisao. Galatasaray ve
Benfica’da daha önce aynı takımlarda forma
giymiş oyuncular da dikkati çekiyor. Sarı-
kırmızılı ekibin tecrübeli kalecisi Fernando
Muslera, Benfica’nın 32 yaşındaki tecrübeli

savunma oyuncusu Eliseu ile 2009-10 se-
zonunda İtalyan ekibi Lazio’da birlikte forma
giydi. Galatasaray’ın bir diğer yıldız ismi
Wesley Sneijder, Benfica kalecisi Julio Cesar’la
2009-2012 yılları arasında İtalya temsilcisi
Inter’in kadrosunda yer aldı. Rakipte en fazla
eski takım arkadaşı bulunan isim ise Galata-
saraylı Lionel Carole. Benfica’da 2011-2013
yılları arasında forma giyen Fransız oyuncu,
Andre Almeida, Jardel ve Luisao ile aynı
takımın parçası oldu.

Barcelona yetkilileri
KADIKÖY’de

İSPANYOL basını, Barcelona’nın Fener-
bahçe’de forma giyen Hollandalı futbolcu Robin
van Persie ile ilgilendiği iddialarını sürdürüyor.
Barcelona’yı yakından takip eden El Mundo De-
portivo gazetesi, Barcelona Kulübü’nün bir teknik
sorumlusunu, UEFA Avrupa Ligi’nde yarın Şükrü
Saracoğlu Stadı’nda oynanacak Fenerbahçe-
Ajax maçını izlemek üzere görevlendirdiğini
yazdı. “Barça, Van Persie ve Ajaxlı gençleri İs-
tanbul’da gözetleyecek” başlığını atan İspanyol
gazetesi, İstanbul’a Barcelona’nın teknik sekreteri
Robert Fernandez’in ya da bir yardımcısının
(Urbano Ortega, Josep Boada, Lluis Gonzalez)

gideceğini kaydetti.
Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi A Grubu’nda

yarın sahasında Hollanda’nın Ajax takımıyla ya-
pacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Sarı-laci-
vertlilerde sakatlıkları bulunan Luis Nani, Bruno
Alves, Volkan Şen ve Raul Meireles, takımdan
ayrı özel program dahilinde çalıştı. Fenerbahçe,
Ajax maçının hazırlıklarını bugün Fenerbahçe
Can Bartu Tesisleri’nde yapacağı antrenmanla
tamamlayacak. Antrenmanın ilk 15 dakikası
basın mensuplarına açık gerçekleştirilecek.
Teknik direktör Vitor Pereira da bugün saat
15.00’te basın toplantısı düzenleyecek.

KIZ arkadaşını dikkatsizlik
sonucu öldürmekten 5 yıl
hapse mahkum edilen Güney
Afrikalı sporcu Oscar Pisto-
rius, önceki gece şartlı
tahliyesinin ardından kalan
4 yıllık cezasını amcasının
evinde gözetim altında
geçirecek. Pistorius’a, gece
dışarı çıkmama, silah taşı-
mama gibi belirli kısıtlamalar
getirildi.

Benfica                           2        2       0       0        4        1 3      6

Atletico Madrid              2        1       0       1        3        2 1      3

GALATASARAY               2        0       1       1        2        4 -2      1

Astana                             2        0       1       1        2        4 -2      1

1
2
3
4

C GRUBU PUAN DURUMU
O  G   B   M  A Y  A v. P

Kamil Çetin’e
UEFA’dan görev
FIFA kokartlı Türk futsal
hakemi Kamil Çetin, 2016
FIFA Futsal Dünya Şampi-
yonası Eleme Turu 3. Grup
maçlarında görev yapacak.
Çetin, ilk olarak yarın
S.Darius-S.Girenas Sport
Center Stadı’nda oy-
nanacak ve TSİ 19.00’da
başlayacak Litvanya-Ar-
navutluk maçında, 25
Ekim’de ise Litvanya’nın
Kaunas kentindeki karşılaş-
malarda görev alacak. 

ÜST sıralarda yer alan Sam-
sunspor ve Gaziantep BŞB’nin
puan kaybı yaşadığı haftada
Adana Demirspor’u 1-0
yenen Elazığspor, Karabüks-
por’un önünde averajla  lider-
liğe yükseldi.

1. Lig’de liderlik
el değiştirdi   

Çıkış
zamanı


